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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на 

Р.С.Македонија со бр. 32/20, 111/23), Правилник за урбанистичко планирање 

(Сл.Весник на Р.С.Македонија со бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), а во врска со 

изработка на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште на ГП бр.6 

дефинирана со ДУП за дел од УБ 9.2, за спортско рекреативен центар, општина 

Неготино УРБАН ПРОЕКТИНГ дооел – Велес  го издава следното   

 

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 

 

За изработка на Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште на 

ГП бр.6 дефинирана со ДУП за дел од УБ 9.2, за спортско рекреативен центар, 

општина Неготино со технички бр. 60/23, како планери се назначуваат:  

 

БИЉАНА ТАСЕВА диа, овластување бр. 0.0367 

 

Планерите се должни планската документација да ја изработат согласно 

Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија со бр. 

32/20,111/23), Правилник за урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија 

со бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23), како и другите важечки прописи и нормативи од 

областа на урбанизмот. 

 

 

   УПРАВИТЕЛ: 

Биљана Тасева 
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ПРИЛОЗИ НА ОПШТ ДЕЛ  
ПОЛНОМОШНО  

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  
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ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА  
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА  

 





                         Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                                   , 

  

  

     

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
СОДРЖИНА  НА  ГЕОДЕТСКИОТ  ЕЛАБОРАТ 

 
 
 

 
 

 
1. Технички извештај 
 
 
2.   Скица од премерување 
 
 

      3.  Список на координати на снимените детални точки 
 
 

4.  Теренски мерења 
 

 
5.  Координати за точка од геодетска основа 
 
 
6.  Извод од ДКП за КО Неготино 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



                         Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                                           , 
 

 

             

 

 

 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 

 
1. Податоци за  предмет на премерување : 

               Претходно дефиниран опфат од ДУП за УЗ 9  дел од УБ9.2 Неготино  - 
               ГП бр.6   во   КО Неготино (спортско рекреативен центар) 
                 

2. Прилози според кои е изготвен елаборатот: 
    Извод од дигитален катастарски план ДКП  
    бр.1109-644/2023 од 23.11.2023 Агенција за катастар на недвижности 
 

3. Краток опис  од изготвувањето на геодетскиот елаборат 
             По барање бр. 11-364/1 од 20.11.2023 г. на подносителот Општина 
Неготино   согласно договорот  бр. 05-130/10 од 18.05.2023 г. e изработен 
Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени Ажурирана геодетска 
подлога  за ДУП за УЗ 9  дел од УБ9.2 Неготино – ГП бр.6  во   КО Неготино 
(спортско рекреативен центар).         
              Нарачателот на Геодетскиот елаборат најпрво го дефинира делот од  
планиранот опфат кој му е предмет на интерес.   
              Изработката на геодетскиот елаборат за посебни намени – Ажурирана 
геодетска подлога е изготвена со собирање на податоци од терен , односно 
снимени се сите карактеристични детални точки и нанесени се на катастарска 
подлога претходно набавена од ДКП за КО Неготино од Агенцијата за катастар на 
недвижности. 
           Снимањето на деталните точки е извршено со RTK метода со STONEX S10N 
GNSS receiver. 
           
           Составен дел на елаборатот е и дигиталниот (вектор) катастарски план 
приложен во *.dwg формат заради понатамошно користење во било кој  CAD-GIS 
софтвер. 
                          4.   извршител на премерувањето: 
                            Доне Ѓорѓиев, дипл.геод. инж. 
 
 
 
                          Изготвил- геод.стручно лице:  
                                    M.P.         

                   _____________________________ 

                                                    Доне Ѓорѓиев,  овластен геодет   





                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

 

1 592225.30 594830.64 147.07 
2 592225.88 594833.08 146.66 
3 592227.03 594835.88 146.07 
4 592234.81 594840.18 146.16 
5 592237.72 594857.90 146.08 
6 592219.37 594857.74 144.94 
7 592217.43 594857.92 144.11 
8 592199.20 594863.36 142.81 
9 592198.15 594862.17 141.99 
10 592207.42 594864.22 143.37 
11 592180.21 594870.06 140.13 
12 592182.07 594879.89 140.17 
13 592192.84 594877.35 140.41 
14 592193.25 594869.25 140.06 
15 592165.45 594884.05 136.61 
16 592172.37 594881.42 137.17 
17 592175.63 594876.38 137.54 
18 592229.27 594829.42 147.41 
19 592236.54 594824.65 147.54 
20 592237.64 594822.25 147.64 
21 592244.62 594837.10 147.63 
22 592254.68 594844.33 147.64 
23 592257.97 594840.38 147.55 
24 592259.97 594837.43 146.94 
25 592270.56 594847.65 146.68 
26 592267.96 594850.52 147.59 
27 592264.15 594853.89 147.58 
28 592278.13 594872.99 147.65 
29 592282.38 594870.29 147.74 
30 592285.95 594867.05 147.62 
31 592281.04 595202.69 129.76 
32 592284.94 595199.87 130.77 
33 592272.11 595178.52 131.34 
34 592269.72 595181.01 129.97 
35 592266.68 595180.53 130.03 
36 592266.67 595180.52 130.04 
37 592259.76 595183.39 129.97 
38 592258.78 595180.69 129.91 
39 592250.51 595165.56 130.50 
40 592259.39 595151.39 132.33 
41 592265.04 595149.44 132.30 
42 592252.51 595150.94 131.84 
43 592249.44 595114.54 133.17 
44 592253.42 595113.81 133.34 
45 592258.98 595111.48 133.37 
46 592255.69 595078.26 135.56 
47 592249.75 595078.93 135.27 
48 592247.78 595079.03 135.08 
49 592250.93 595061.40 136.67 
50 592252.57 595062.21 136.79 
51 592258.01 595064.26 136.91 
52 592269.32 595047.89 138.90 
53 592265.83 595043.88 139.00 
54 592264.59 595041.74 138.81 
55 592282.15 595028.43 140.91 
56 592285.89 595030.76 141.31 
57 592288.10 595036.26 141.21 
58 592303.33 595030.99 143.10 
59 592304.18 595025.05 143.38 
60 592304.64 595019.13 143.75 



                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

 

61 592329.08 595023.70 145.67 
62 592328.33 595027.92 145.22 
63 592327.70 595033.83 145.16 
64 592332.37 595035.58 145.20 
65 592334.52 595041.89 145.05 
66 592343.04 595042.12 145.02 
67 592350.88 595040.99 144.82 
68 592350.07 595026.19 145.49 
69 592342.10 595025.58 145.54 
70 592334.17 595027.06 145.36 
71 592335.01 595024.98 145.49 
72 592334.84 594992.35 147.05 
73 592339.98 594991.72 147.00 
74 592348.04 594990.56 147.31 
75 592345.82 594974.35 147.92 
76 592337.90 594976.16 147.87 
77 592333.08 594976.96 147.80 
78 592329.29 594965.37 148.21 
79 592333.82 594963.14 148.33 
80 592342.48 594959.44 148.37 
81 592337.71 594948.16 148.17 
82 592329.17 594952.78 148.37 
83 592324.53 594954.83 148.35 
84 592306.83 594923.43 148.11 
85 592311.41 594920.94 148.14 
86 592319.29 594916.43 147.93 
87 592307.08 594894.17 147.95 
88 592298.76 594898.82 147.95 
89 592294.20 594901.10 147.94 
90 592257.22 594866.96 147.09 
91 592267.32 594878.44 147.08 
92 592279.60 594904.60 147.81 
93 592293.00 594932.91 148.06 
94 592308.26 594960.35 147.82 
95 592313.01 594969.54 148.18 
96 592319.17 594980.87 148.08 
97 592321.69 594992.47 147.47 
98 592319.99 595008.89 145.90 
99 592317.48 595018.96 145.20 
100 592206.91 595256.87 123.35 
101 592196.40 595236.38 123.47 
102 592184.79 595213.83 123.70 
103 592173.69 595192.29 124.05 
104 592162.48 595170.61 124.35 
105 592151.96 595149.97 124.76 
106 592147.22 595140.78 124.83 
107 592139.69 595126.23 124.97 
108 592127.02 595101.48 125.21 
109 592115.47 595078.99 125.44 
110 592112.65 595073.56 126.25 
111 592104.64 595057.97 126.45 
112 592091.08 595031.62 126.74 
113 592079.32 595008.74 127.00 
114 592066.01 594982.83 127.25 
115 592064.56 594980.10 127.27 
116 592059.07 594969.38 127.43 
117 592054.44 594960.38 128.70 
118 592058.45 594953.81 129.68 
119 592058.96 594953.84 130.31 
120 592064.76 594962.80 130.44 



                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

 

121 592064.72 594962.98 130.36 
122 592083.07 594954.28 130.50 
123 592092.21 594949.20 130.85 
124 592106.74 594942.76 130.65 
125 592127.98 594911.39 130.25 
126 592124.87 594915.19 130.19 
127 592139.51 594933.69 129.34 
128 592134.94 594934.64 129.31 
129 592129.42 594931.59 130.48 
130 592129.65 594937.38 129.12 
131 592131.26 594940.96 129.14 
132 592127.92 594942.45 127.93 
133 592126.36 594939.06 128.03 
134 592126.37 594938.70 128.96 
135 592109.25 594947.71 128.07 
136 592109.15 594947.37 128.85 
137 592094.22 594954.85 128.94 
138 592094.24 594955.17 128.02 
139 592098.08 594967.65 127.96 
140 592076.82 594971.32 127.97 
141 592067.31 594979.34 128.33 
142 592068.33 594981.26 128.30 
143 592066.64 594982.01 129.52 
144 592065.71 594980.30 129.52 
145 592069.14 594985.71 128.18 
146 592078.72 594981.89 128.15 
147 592078.05 594991.65 128.09 
148 592077.97 595004.56 128.07 
149 592082.71 595001.90 127.98 
150 592096.32 594995.08 128.07 
151 592092.55 594987.45 127.95 
152 592097.71 594977.14 127.91 
153 592115.44 594964.87 127.91 
154 592129.60 594952.58 128.07 
155 592132.17 594954.01 128.10 
156 592135.60 594948.43 128.71 
157 592133.03 594947.05 128.73 
158 592136.21 594939.35 129.04 
159 592140.80 594939.96 129.11 
160 592141.59 594964.79 128.08 
161 592143.03 594971.53 127.94 
162 592138.80 594973.15 127.88 
163 592137.16 594966.18 127.96 
164 592123.68 594978.63 127.95 
165 592107.82 594986.65 128.06 
166 592151.74 594991.31 127.81 
167 592147.71 594993.29 127.82 
168 592142.36 594995.63 128.15 
169 592166.14 595023.63 127.75 
170 592161.93 595025.31 127.69 
171 592151.39 595030.91 128.18 
172 592155.12 595042.29 128.25 
173 592169.97 595041.88 127.56 
174 592175.25 595039.62 127.68 
175 592177.29 595045.77 127.81 
176 592175.94 595051.66 127.81 
177 592170.99 595047.31 127.70 
178 592169.05 595053.74 127.84 
179 592172.02 595057.21 127.87 
180 592154.03 595077.79 127.61 



                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

 

181 592150.74 595075.46 127.66 
182 592145.41 595084.09 127.74 
183 592150.06 595086.53 127.71 
184 592150.04 595096.21 127.75 
185 592144.52 595097.06 127.72 
186 592151.33 595114.33 127.65 
187 592156.09 595112.48 127.72 
188 592171.76 595136.52 127.78 
189 592167.08 595139.45 127.68 
190 592186.32 595179.53 127.51 
191 592190.34 595177.12 127.56 
192 592197.65 595184.70 127.52 
193 592194.11 595189.75 127.60 
194 592199.24 595192.98 127.72 
195 592203.65 595194.48 127.83 
196 592202.69 595187.76 127.64 
197 592211.19 595187.67 127.86 
198 592213.44 595194.32 127.97 
199 592217.22 595192.86 128.03 
200 592241.88 595187.16 128.11 
201 592233.80 595178.93 127.93 
202 592193.56 595175.35 126.16 
203 592186.97 595154.59 125.98 
204 592179.27 595132.15 125.90 
205 592164.77 595114.61 126.26 
206 592154.94 595100.69 126.29 
207 592155.06 595090.16 126.19 
208 592158.25 595080.91 126.11 
209 592173.27 595066.68 126.27 
210 592183.17 595055.96 126.32 
211 592199.36 595046.93 126.35 
212 592211.95 595050.54 126.26 
213 592219.74 595061.13 126.39 
214 592219.61 595072.87 126.41 
215 592212.36 595089.32 126.33 
216 592208.77 595102.33 126.22 
217 592209.99 595112.34 126.18 
218 592214.63 595125.23 126.18 
219 592224.78 595141.00 125.99 
220 592233.58 595156.42 126.13 
221 592234.91 595166.80 126.00 
222 592221.03 595177.62 126.20 
223 592206.77 595182.44 126.19 
224 592200.35 595181.26 126.18 
225 592210.69 595163.80 125.44 
226 592194.71 595128.27 125.20 
227 592184.85 595103.70 125.00 
228 592181.27 595085.84 125.31 
229 592170.55 595095.58 125.74 
230 592203.40 595072.08 125.66 
231 592194.84 595059.33 125.86 
232 592191.78 595044.07 127.87 
233 592189.25 595037.34 127.57 
234 592184.88 595028.69 128.13 
235 592206.88 595032.08 128.63 
236 592205.86 595034.06 127.62 
237 592201.85 595041.92 127.90 
238 592212.37 595044.34 127.88 
239 592218.22 595037.02 127.86 
240 592218.03 595035.68 128.75 



                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

 

241 592225.63 595039.84 128.98 
242 592224.14 595041.26 127.75 
243 592219.41 595048.15 127.88 
244 592224.83 595057.72 128.04 
245 592230.31 595056.00 128.41 
246 592230.76 595068.75 128.34 
247 592226.22 595069.45 128.13 
248 592216.70 595089.04 127.84 
249 592211.99 595104.39 127.62 
250 592215.83 595118.71 127.74 
251 592224.61 595127.56 128.03 
252 592235.57 595138.46 128.26 
253 592241.66 595160.48 127.71 
254 592245.57 595154.39 128.04 
255 592240.93 595136.64 128.44 
256 592232.69 595116.45 128.00 
257 592231.32 595096.30 128.15 
258 592229.94 595085.11 128.12 
259 592232.30 595084.36 128.36 
260 592235.94 595096.11 129.54 
261 592233.46 595096.64 129.37 
262 592236.55 595112.49 129.96 
263 592239.70 595111.44 130.23 
264 592245.57 595121.22 131.43 
265 592243.32 595124.12 131.23 
266 592248.37 595128.80 132.66 
267 592250.44 595125.15 132.82 
268 592251.55 595142.71 132.31 
269 592245.50 595113.03 131.26 
270 592244.09 595103.75 131.26 
271 592237.85 595094.09 130.20 
272 592242.55 595091.66 131.39 
273 592241.52 595081.14 131.71 
274 592234.63 595081.88 129.70 
275 592243.15 595066.77 132.65 
276 592234.33 595066.37 130.17 
277 592234.48 595053.61 130.23 
278 592248.95 595056.45 134.41 
279 592257.48 595043.43 135.60 
280 592271.80 595028.40 137.44 
281 592261.93 595024.38 135.22 
282 592247.93 595029.22 131.92 
283 592236.04 595033.11 130.16 
284 592160.92 595049.84 127.48 
285 592158.96 595048.38 127.82 
286 592152.72 595045.70 128.02 
287 592148.56 595046.14 128.20 
288 592147.64 595048.10 128.19 
289 592135.73 595053.02 128.18 
290 592128.85 595057.91 128.21 
291 592123.62 595060.09 128.08 
292 592126.86 595064.69 127.18 
293 592143.32 595057.31 127.24 
294 592146.18 595075.27 127.06 
295 592140.14 595082.87 126.97 
296 592138.58 595088.01 126.57 
297 592140.29 595103.33 126.14 
298 592149.22 595120.40 126.23 
299 592158.73 595142.40 126.06 
300 592171.06 595165.46 125.82 
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301 592182.74 595185.91 125.55 
302 592185.66 595199.36 125.36 
303 592183.70 595210.02 125.14 
304 592174.59 595192.28 125.17 
305 592174.15 595189.84 125.28 
306 592163.47 595170.69 125.51 
307 592153.11 595148.87 125.74 
308 592152.60 595149.43 125.78 
309 592147.50 595139.77 125.73 
310 592140.41 595125.91 126.04 
311 592128.11 595102.07 126.35 
312 592116.11 595078.68 126.58 
313 592125.42 595075.48 126.85 
314 592113.23 595073.18 127.06 
315 592113.49 595072.03 127.25 
316 592119.16 595064.10 127.22 
317 592118.15 595061.36 128.21 
318 592115.94 595062.42 127.34 
319 592110.60 595046.44 128.07 
320 592105.48 595048.87 127.50 
321 592105.33 595057.75 127.42 
322 592091.92 595031.66 127.72 
323 592092.31 595030.75 127.71 
324 592095.43 595029.60 127.74 
325 592079.93 595008.38 128.00 
326 592059.63 594969.01 128.70 
327 592060.37 594967.38 128.64 
328 592055.02 594960.04 129.62 
329 592055.52 594959.33 129.74 
330 592056.10 594959.26 129.79 
331 592148.32 594897.20 132.34 
332 592140.78 594900.69 131.21 
333 592135.03 594924.52 129.91 
334 592136.72 594927.69 129.73 
335 592143.85 594916.05 130.38 
336 592141.28 594914.01 130.47 
337 592149.76 594903.15 132.13 
338 592153.86 594903.80 132.63 
339 592164.12 594889.47 136.45 
340 592164.94 594892.86 136.34 
341 592166.17 594895.75 134.86 
342 592167.54 594897.86 135.09 
343 592180.04 594892.95 137.89 
344 592178.84 594888.95 138.03 
345 592177.24 594884.88 137.78 
346 592182.77 594883.50 140.04 
347 592187.45 594886.02 140.11 
348 592189.44 594887.79 140.18 
349 592204.36 594879.54 142.53 
350 592203.78 594876.36 142.59 
351 592204.89 594872.56 143.10 
352 592219.38 594865.33 144.74 
353 592220.46 594867.30 144.51 
354 592221.85 594869.53 144.37 
355 592241.83 594862.88 146.38 
356 592240.75 594860.14 146.39 
357 592243.17 594856.45 146.84 
358 592244.51 594860.09 146.57 
359 592246.20 594853.08 147.21 
360 592243.21 594852.93 147.02 



                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

 

361 592241.23 594835.49 147.52 
362 592244.98 594837.70 147.56 
363 592246.71 594863.23 146.65 
364 592244.31 594876.27 145.73 
365 592232.04 594887.90 142.99 
366 592224.53 594880.69 143.57 
367 592215.66 594902.09 140.55 
368 592208.45 594894.18 141.56 
369 592206.63 594912.96 138.05 
370 592192.99 594906.92 138.05 
371 592176.06 594921.28 133.63 
372 592187.42 594927.82 133.93 
373 592160.37 594924.82 131.38 
374 592168.35 594941.62 130.52 
375 592155.58 594947.90 129.61 
376 592146.21 594933.29 129.49 
377 592149.37 594967.03 128.34 
378 592171.97 594953.10 130.06 
379 592189.77 594942.16 132.49 
380 592207.29 594929.58 135.66 
381 592225.52 594915.43 139.18 
382 592244.97 594906.34 142.69 
383 592263.99 594899.99 145.43 
384 592265.03 594917.98 145.25 
385 592248.28 594928.08 143.92 
386 592234.29 594937.13 141.88 
387 592231.27 594949.51 142.42 
388 592229.71 594962.87 142.40 
389 592232.64 594972.52 142.16 
390 592248.16 594967.61 142.47 
391 592256.62 594959.96 142.75 
392 592268.75 594950.79 143.54 
393 592274.20 594943.05 144.84 
394 592281.25 594932.98 146.63 
395 592263.92 594936.84 145.38 
396 592248.89 594946.98 143.52 
397 592216.21 594949.32 138.33 
398 592198.27 594959.57 132.93 
399 592182.71 594968.97 129.60 
400 592170.16 594975.71 128.96 
401 592159.55 594982.54 128.35 
402 592168.30 594995.42 128.30 
403 592182.95 594986.11 128.76 
404 592195.37 594979.57 130.16 
405 592208.67 594973.08 135.00 
406 592216.38 594983.04 135.80 
407 592200.90 594992.67 129.49 
408 592184.75 594999.97 128.55 
409 592172.25 595005.82 128.28 
410 592182.02 595021.77 128.20 
411 592199.24 595014.37 128.45 
412 592211.49 595008.46 129.03 
413 592224.02 595003.49 131.76 
414 592237.83 594996.95 134.57 
415 592253.31 594989.56 136.57 
416 592264.46 594981.25 139.48 
417 592278.06 594974.09 141.99 
418 592271.50 594964.09 142.00 
419 592286.71 594954.33 144.95 
420 592294.07 594970.20 145.08 
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421 592301.23 594981.61 146.04 
422 592303.42 594990.79 146.14 
423 592285.20 594988.01 143.70 
424 592291.00 594998.80 144.62 
425 592282.52 595004.03 143.35 
426 592275.97 594994.72 142.56 
427 592261.37 595002.73 137.95 
428 592267.91 595014.85 138.24 
429 592288.86 595009.34 143.64 
430 592307.75 595003.71 145.42 
431 592299.60 595006.49 144.53 
432 592289.67 595021.30 141.79 
433 592254.72 595022.87 133.96 
434 592248.37 595011.20 133.58 
435 592234.23 594989.00 137.48 
436 592230.59 595005.67 132.00 
437 592234.00 595018.84 130.48 
438 592240.61 595026.61 131.02 
439 592229.38 595032.18 129.47 
440 592218.48 595027.39 128.89 
441 592202.39 595022.95 128.51 
442 592198.26 595220.18 127.67 
443 592226.52 595204.78 128.17 
444 592259.89 595183.71 127.92 
445 592269.57 595181.43 127.89 
446 592269.28 595183.10 127.85 
447 592277.97 595197.63 127.79 
448 592277.20 595198.36 127.89 
449 592211.01 595253.09 127.48 
450 592214.52 595251.00 127.67 
451 592198.24 595221.15 127.61 
452 592194.48 595222.43 127.64 
453 592190.77 595224.14 125.16 
454 592196.85 595236.04 125.09 
455 592207.53 595256.72 124.79 
456 592188.65 595209.17 127.49 
457 592193.33 595204.06 127.72 
458 592228.84 595235.49 127.75 
459 592262.06 595219.27 127.79 
460 592281.68 595180.49 132.96 
461 592269.06 595152.16 133.18 
462 592264.11 595127.71 134.27 
463 592261.42 595103.63 135.46 
464 592259.99 595088.31 136.57 
465 592260.57 595065.32 138.05 
466 592271.53 595050.24 139.97 
467 592281.01 595043.48 140.60 
468 592309.62 595033.02 144.15 
469 592328.25 595042.78 145.39 
470 592324.71 595034.97 145.48 
471 592275.96 595173.70 131.53 
472 592289.08 595200.05 130.78 
473 592204.47 595226.32 128.05 
474 592216.01 595207.73 128.47 
475 592213.46 595202.85 128.48 
476 592229.01 595194.69 128.47 
477 592152.05 595039.52 128.53 
478 592121.56 595054.81 128.47 
479 592111.81 595035.94 128.52 
480 592107.72 595037.83 128.46 
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481 592091.65 595006.69 129.21 
482 592065.10 594969.80 128.77 
483 592065.32 594969.46 129.11 
484 592063.99 594964.35 129.70 
485 592093.74 595000.46 128.74 
486 592113.54 594990.92 128.72 
487 592126.61 594984.29 128.65 
488 592068.89 594974.76 128.34 
489 592101.35 594924.83 130.59 
1 592312.778 4595262.877 129.469 zg 
2 592316.584 4595260.708 129.504  
3 592320.028 4595258.589 129.544  
4 592324.389 4595255.727 129.545 i 
5 592325.773 4595254.814 129.567  
6 592331.184 4595263.522 129.354  
7 592330.147 4595264.302 129.327 i 
8 592325.994 4595267.625 129.301  
9 592318.833 4595274.164 129.451 zg 
10 592321.843 4595279.771 129.144 zg 
11 592326.772 4595277.014 129.324  
12 592330.345 4595274.079 129.190  
13 592334.754 4595269.936 129.229 i 
14 592335.617 4595269.332 129.210  
15 592324.983 4595285.760 129.022 zg 
16 592329.754 4595282.255 129.117  
17 592334.445 4595277.793 129.243  
18 592338.002 4595274.560 129.179 i 
19 592339.312 4595273.670 129.122  
20 592344.194 4595278.928 129.149  
21 592342.244 4595279.921 129.187  
22 592337.220 4595283.533 129.090 c 
23 592334.716 4595284.800 129.150 gk 
24 592328.582 4595291.254 128.852 gk 
25 592326.309 4595293.686 128.667 gk 
26 592324.424 4595288.610 128.681  
27 592323.669 4595286.316 128.575 zh 
28 592319.901 4595288.250 128.061 zh 
29 592321.355 4595291.745 128.505  
30 592319.315 4595301.728 128.264 kg 
31 592316.139 4595296.861 128.242  
32 592312.915 4595291.987 127.985 zh 
33 592301.294 4595298.427 128.070 zh 
34 592303.734 4595301.873 127.821  
35 592305.486 4595304.622 127.943  
36 592311.591 4595311.824 127.932 kg 
37 592303.740 4595321.111 127.709 kg 
38 592300.036 4595317.220 127.786  
39 592294.390 4595311.270 127.854  
40 592288.960 4595304.777 128.017 zh 
41 592279.956 4595309.305 127.892 zh 
42 592281.921 4595312.155 127.741  
43 592289.048 4595318.081 127.805  
44 592294.936 4595322.619 127.739  
45 592299.098 4595326.053 127.522 kg 
46 592292.686 4595334.636 127.496 kg 
47 592288.314 4595330.822 127.623  
48 592282.613 4595325.152 127.759  
49 592266.825 4595316.311 127.912 zh 
50 592268.943 4595319.011 127.787  
51 592274.965 4595326.749 127.702  
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52 592280.692 4595333.218 127.700  
53 592279.068 4595353.440 127.375 kg 
54 592276.491 4595349.392 127.382  
55 592272.249 4595341.148 127.835  
56 592267.136 4595332.459 127.534  
57 592261.654 4595324.370 127.609  
58 592259.371 4595320.291 127.847 zh 
59 592252.898 4595323.706 127.760 zh 
60 592252.390 4595322.909 127.833 kro 
61 592247.920 4595323.006 127.662  
62 592250.738 4595326.611 127.678  
63 592256.892 4595331.324 127.571  
64 592261.751 4595334.213 127.550  
65 592265.587 4595337.195 127.612  
66 592269.422 4595342.138 127.847  
67 592271.305 4595346.669 127.777  
68 592272.841 4595351.729 127.564  
69 592274.636 4595356.089 127.203  
70 592276.029 4595357.570 127.200  
71 592279.501 4595361.032 126.781 kg 
72 592282.874 4595357.640 126.628 kg 
73 592288.278 4595363.198 125.102 kg 
74 592284.708 4595369.054 125.047 kg 
75 592282.513 4595370.439 124.131 kd 
76 592279.138 4595372.086 123.788 z 
77 592274.890 4595366.842 123.622 z 
78 592276.204 4595364.602 124.192 kd 
79 592273.347 4595362.348 124.165 kd 
80 592271.674 4595363.003 123.727 z 
81 592267.093 4595357.530 123.845 z 
82 592268.523 4595356.490 124.551 kd 
83 592267.294 4595351.008 124.706 kd 
84 592263.360 4595352.950 123.936 z 
85 592259.063 4595347.694 124.506 z 
86 592264.989 4595344.667 125.153 KD 
87 592260.196 4595338.531 125.295 KD 
88 592255.850 4595338.634 124.646 KD 
89 592252.842 4595339.752 124.226 Z 
90 592249.617 4595335.246 124.391 Z 
91 592250.220 4595334.733 124.449 KD 
92 592245.918 4595329.776 124.500 KDZ 
93 592242.680 4595324.518 124.526 KDZ 
94 592287.757 4595375.980 124.373  
95 592288.767 4595375.372 124.891  
96 592294.814 4595370.936 124.821  
97 592302.302 4595377.107 124.598  
98 592294.319 4595384.616 124.528  
99 592293.871 4595384.605 124.209  
100 592302.004 4595391.504 124.023  
101 592307.345 4595386.411 124.156  
102 592313.836 4595391.961 123.618  
103 592307.855 4595397.624 123.684  
104 592304.752 4595400.913 124.222 Z 
105 592309.451 4595405.908 123.756 Z 
106 592308.751 4595404.398 123.758 SH 
107 592309.506 4595405.229 123.755 SH 
108 592315.171 4595395.891 123.511  
109 592323.802 4595396.909 123.548 A 
110 592318.498 4595404.671 123.497 A 
111 592315.916 4595408.712 123.416 A 
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112 592296.893 4595415.518 124.635 NP 
113 592326.538 4595392.417 123.519 A 
114 592331.978 4595384.144 123.751 A 
115 592337.256 4595375.912 124.057 A 
116 592341.288 4595369.817 124.319 A 
117 592340.303 4595368.979 124.383  
118 592339.171 4595368.583 123.950  
119 592338.008 4595367.742 124.338  
120 592332.962 4595373.350 123.967  
121 592334.086 4595374.166 123.743  
122 592335.311 4595375.535 123.979  
123 592330.776 4595382.964 123.689  
124 592328.223 4595381.921 123.775  
125 592324.442 4595388.117 123.584  
126 592317.877 4595381.446 123.836  
127 592322.454 4595374.858 124.017  
128 592326.869 4595369.015 124.257  
129 592331.080 4595362.959 124.558  
130 592324.036 4595357.915 124.743  
131 592318.912 4595363.846 124.541  
132 592313.760 4595369.759 124.440  
133 592309.113 4595373.950 124.547  
134 592302.215 4595367.469 124.737  
135 592306.133 4595360.642 124.773  
136 592309.587 4595355.172 124.776  
137 592312.181 4595350.020 124.741  
138 592306.048 4595344.991 124.713  
139 592300.851 4595350.236 124.648  
140 592295.544 4595355.745 124.895  
141 592292.432 4595359.370 124.775  
142 592284.229 4595357.460 124.915  
143 592288.028 4595353.487 124.921  
144 592293.848 4595347.103 124.855  
145 592299.400 4595340.426 124.782  
146 592298.022 4595336.465 124.932 SH 
147 592296.816 4595336.639 124.925 SH 
148 592294.878 4595336.165 124.737 PP 
149 592293.673 4595335.260 124.742 KD 
150 592289.257 4595341.297 124.838 KD 
151 592284.861 4595347.120 125.019 KD 
152 592279.919 4595353.630 124.991 KD 
153 592297.333 4595330.419 124.744 KD 
154 592300.820 4595325.755 124.689 KD 
155 592303.439 4595328.678 124.761  
156 592301.549 4595333.336 124.733  
157 592304.270 4595335.141 124.765  
158 592307.007 4595330.809 124.787 OB 
159 592306.201 4595332.177 124.806 OB1.62 
160 592305.433 4595329.631 124.711 OB1.98 
161 592313.218 4595336.522 124.875  
162 592311.691 4595341.646 124.690  
163 592317.179 4595344.341 124.628  
164 592324.008 4595348.977 124.635  
165 592327.445 4595344.359 124.649  
166 592321.596 4595339.292 124.774 OB 
167 592327.765 4595341.653 124.676  
168 592333.008 4595347.010 124.756  
169 592339.869 4595351.305 124.639  
170 592336.890 4595355.913 124.577  
171 592328.850 4595355.095 124.566 SH 
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172 592329.950 4595354.205 124.495 SH 
173 592331.507 4595356.943 124.540 CEV 
174 592336.202 4595353.460 124.488 CEV 
175 592331.455 4595351.372 124.512 CEV 
176 592333.504 4595352.001 124.554 CEV 
177 592346.084 4595355.217 124.598  
178 592347.663 4595356.289 124.808  
179 592348.476 4595356.504 125.146  
180 592349.355 4595357.277 125.145 A 
181 592353.771 4595350.611 125.659 A 
182 592358.954 4595343.039 126.202 A 
183 592358.251 4595342.170 126.187  
184 592357.159 4595342.216 126.069  
185 592353.694 4595348.793 125.736  
186 592351.824 4595348.133 125.655  
187 592351.378 4595347.553 124.877  
188 592356.079 4595340.401 126.044  
189 592356.017 4595340.299 125.178  
190 592350.443 4595336.403 125.245  
191 592344.824 4595343.447 124.814  
192 592339.578 4595339.541 124.907  
193 592343.147 4595334.807 125.082  
194 592343.612 4595333.067 125.303 SH 
195 592341.390 4595331.054 125.275 OB 
196 592340.020 4595333.403 124.980 OB2.74 
197 592343.196 4595331.825 125.368 OB1.97 
198 592336.946 4595333.455 125.281 SKOB 
199 592333.955 4595336.404 124.991 SKOB 
200 592345.376 4595327.941 126.060 SH 
201 592350.531 4595327.206 125.971  
202 592346.743 4595325.406 126.063  
203 592356.155 4595321.047 126.764  
204 592351.626 4595318.513 126.831  
205 592360.822 4595325.391 126.687  
206 592364.237 4595328.065 126.650  
207 592360.389 4595333.562 125.768  
208 592355.811 4595330.955 125.770  
209 592365.449 4595329.281 126.855  
210 592365.874 4595330.569 127.182  
211 592361.660 4595335.245 126.495  
212 592361.977 4595335.746 126.289  
213 592362.599 4595336.039 126.667  
214 592363.500 4595336.355 126.703 A 
215 592367.816 4595329.604 127.215 A 
216 592366.799 4595328.784 127.120  
217 592372.102 4595323.120 127.599 A 
218 592376.325 4595316.637 128.162 A 
219 592380.628 4595310.000 128.555 A 
220 592380.419 4595307.744 128.715  
221 592376.129 4595313.158 128.394  
222 592371.795 4595320.246 127.713  
223 592366.039 4595316.511 127.793  
224 592368.223 4595312.256 128.362  
225 592370.406 4595307.745 128.882  
226 592373.531 4595302.260 128.995  
227 592368.713 4595297.761 129.078  
228 592366.616 4595300.450 129.137  
229 592363.503 4595306.142 128.775  
230 592361.285 4595309.996 128.263  
231 592357.981 4595314.596 127.498  



                                              Гео Топо Кат  доо Подружница Неготино                             , 

      
  Список на координати за снимените на детални точки 

 
            број            Y                  X                H                     

 

 

232 592363.544 4595293.984 129.209  
233 592361.496 4595296.438 129.045  
234 592359.687 4595300.056 129.071  
235 592358.303 4595301.882 129.122 OBVL 
236 592356.084 4595305.750 128.518 OB 
237 592348.291 4595294.580 129.248 OBVL 
238 592350.094 4595292.037 129.069  
239 592352.898 4595288.812 129.021  
240 592354.310 4595286.831 129.169  
241 592346.276 4595281.467 129.206  
242 592341.885 4595285.664 129.061  
243 592339.798 4595288.540 129.118 OBVL 
244 592335.442 4595293.779 128.001 OB 
245 592333.726 4595292.595 128.025 OB2.13 
246 592336.895 4595292.016 128.429 OB2.37 
247 592329.005 4595291.747 127.873 KD 
248 592327.136 4595293.757 127.527 KD 
249 592328.186 4595294.810 127.725 SH 
250 592331.165 4595296.510 127.258  
251 592329.761 4595298.769 126.533  
252 592325.732 4595296.278 126.745 KD 
253 592320.595 4595302.060 125.891 KD 
254 592323.925 4595304.182 125.925 ob2.55 
255 592323.668 4595307.182 125.684 ob2.81 
256 592325.994 4595305.628 126.208 ob 
257 592321.465 4595310.793 125.279  
258 592316.873 4595306.978 125.395 kd 
259 592312.188 4595312.575 125.142 kd 
260 592316.088 4595316.292 124.830  
261 592311.394 4595315.887 124.950 sh 
262 592312.272 4595322.140 124.675  
263 592306.815 4595318.529 124.924 kd 
264 592303.061 4595323.426 124.800 kd 
265 592307.094 4595326.614 124.717  
                                                                                                                                  

                                                                                                                      Изготвил,  
   

        M.П.                             
                                                                                                          __________________________ 
                                  Доне Ѓорѓиев 



                                                                                        
 
 

ТЕРЕНСКИ МЕРЕЊА 
 
 
 
JB,NM110618NGazurSRC,DT07-11-2018,TM01:11:37 
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0 
--Stonex SurvCE Version 4.90.31 
--CRD: Alphanumeric 
--User Defined: MKD_NEGOTINO 
--Equipment:   Stonex,  S9III+, SN:S1021412030012, FW:0.2.150417(STONEX) 
--Antenna Type: [STXS9PX001A     NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0880m,L20.0915m,--Integrated GPS L1/L2+L2C/L5, GLONASS, Ga 
--Localization File: None 
--Geoid Separation File: None 
--Grid Adjustment File: None 
--GPS Scale: 1.00000000 
--Scale Point not used 
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto 
BP,PN10,LA41.290145646988,LN22.052040985716,EL214.5085,AG0.0000,PA0.1108,ATUNK,SRROVER,-- 
--Entered Rover HR: 1.8000 m, Vertical 
LS,HR1.8880 
GPS,PN1,LA41.294266893820,LN22.055974849320,EL177.181000,--zem--GS,PN1,N 4595186.6202,E 592282.2447,EL131.6165,--zem--GT,PN1,SW2009,ST213223000,EW2009,ET213223000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.461, HDOP:0.800, VDOP:1.222, TDOP:0.830, GDOP:1.202, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN2,LA41.294273583160,LN22.055961776940,EL177.094000,--zem--GS,PN2,N 4595188.6451,E 592279.1865,EL131.5295,--zem--GT,PN2,SW2009,ST213228000,EW2009,ET213228000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.461, HDOP:0.800, VDOP:1.222, TDOP:0.831, GDOP:1.201, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN3,LA41.294246543920,LN22.055940261360,EL177.354000,--zem--GS,PN3,N 4595180.2402,E 592274.3026,EL131.7896,--zem--GT,PN3,SW2009,ST213237000,EW2009,ET213237000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.461, HDOP:0.800, VDOP:1.222, TDOP:0.831, GDOP:1.201, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN4,LA41.294240966800,LN22.055954323920,EL177.422000,--zem--GS,PN4,N 4595178.5613,E 592277.5862,EL131.8576,--zem--GT,PN4,SW2009,ST213241000,EW2009,ET213241000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.517, HDOP:0.900, VDOP:1.221, TDOP:0.927, GDOP:1.201, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN5,LA41.294235202960,LN22.055956162740,EL177.661000,----GS,PN5,N 4595176.7887,E 592278.0353,EL132.0966,----GT,PN5,SW2009,ST213255000,EW2009,ET213255000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.663, HDOP:1.000, VDOP:1.329, TDOP:0.818, GDOP:1.448, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN6,LA41.294234650300,LN22.055957197980,EL178.574000,--sh--GS,PN6,N 4595176.6213,E 592278.2776,EL133.0096,--sh--GT,PN6,SW2009,ST213266000,EW2009,ET213266000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.469, HDOP:0.800, VDOP:1.232, TDOP:0.776, GDOP:1.247, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN7,LA41.294232183280,LN22.055930742300,EL177.476000,--zem--GS,PN7,N 4595175.7819,E 592272.1513,EL131.9117,--zem--GT,PN7,SW2009,ST213293000,EW2009,ET213293000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.459, HDOP:0.800, VDOP:1.220, TDOP:0.831, GDOP:1.199, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN8,LA41.294225270380,LN22.055942157840,EL177.508000,--zem--GS,PN8,N 4595173.6832,E 592274.8262,EL131.9436,--zem--GT,PN8,SW2009,ST213297000,EW2009,ET213297000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.459, HDOP:0.800, VDOP:1.220, TDOP:0.831, GDOP:1.199, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN9,LA41.294223508600,LN22.055915382000,EL177.569000,--a--GS,PN9,N 4595173.0605,E 592268.6228,EL132.0047,--a--GT,PN9,SW2009,ST213308000,EW2009,ET213308000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.459, HDOP:0.800, VDOP:1.220, TDOP:0.833, GDOP:1.198, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN10,LA41.294214007480,LN22.055936845680,EL177.585000,--a--GS,PN10,N 4595170.1930,E 592273.6384,EL132.0207,--a--GT,PN10,SW2009,ST213313000,EW2009,ET213313000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.459, HDOP:0.800, VDOP:1.220, TDOP:0.833, GDOP:1.198, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN11,LA41.294180156320,LN22.055917689840,EL178.009000,--a--GS,PN11,N 4595159.6936,E 592269.3286,EL132.4448,--a--GT,PN11,SW2009,ST213323000,EW2009,ET213323000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.458, HDOP:0.800, VDOP:1.219, TDOP:0.833, GDOP:1.197, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN12,LA41.294186735740,LN22.055894023260,EL177.931000,--a--GS,PN12,N 4595161.6533,E 592263.8136,EL132.3669,--a--GT,PN12,SW2009,ST213329000,EW2009,ET213329000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.458, HDOP:0.800, VDOP:1.219, TDOP:0.833, GDOP:1.197, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN13,LA41.294167134220,LN22.055882172180,EL178.133000,--a--GS,PN13,N 4595155.5714,E 592261.1420,EL132.5689,--a--GT,PN13,SW2009,ST213334000,EW2009,ET213334000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.458, HDOP:0.800, VDOP:1.219, TDOP:0.833, GDOP:1.197, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN14,LA41.294157585880,LN22.055905246800,EL178.238000,--a--GS,PN14,N 4595152.6941,E 592266.5314,EL132.6739,--a--GT,PN14,SW2009,ST213340000,EW2009,ET213340000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.458, HDOP:0.800, VDOP:1.219, TDOP:0.834, GDOP:1.196, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN15,LA41.294156223460,LN22.055876492040,EL178.249000,--a--GS,PN15,N 4595152.1887,E 592259.8675,EL132.6850,--a--GT,PN15,SW2009,ST213346000,EW2009,ET213346000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.457, HDOP:0.800, VDOP:1.218, TDOP:0.833, GDOP:1.196, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN16,LA41.294130693460,LN22.055868004560,EL178.633000,--a--GS,PN16,N 4595144.2879,E 592257.9994,EL133.0690,--a--GT,PN16,SW2009,ST213354000,EW2009,ET213354000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.610, HDOP:0.800, VDOP:1.397, TDOP:0.817, GDOP:1.387, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN17,LA41.294123982280,LN22.055890456380,EL178.533000,--a--GS,PN17,N 4595142.2840,E 592263.2332,EL132.9690,--a--GT,PN17,SW2009,ST213359000,EW2009,ET213359000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.457, HDOP:0.800, VDOP:1.218, TDOP:0.833, GDOP:1.196, NSDV:0.008, ESDV:0.006 



GPS,PN18,LA41.294093674060,LN22.055882733660,EL178.750000,--a--GS,PN18,N 4595132.9114,E 592261.5612,EL133.1860,--a--GT,PN18,SW2009,ST213367000,EW2009,ET213367000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.770, HDOP:1.200, VDOP:1.301, TDOP:1.117, GDOP:1.373, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN19,LA41.294092109800,LN22.055856223020,EL178.751000,--a--GS,PN19,N 4595132.3505,E 592255.4186,EL133.1871,--a--GT,PN19,SW2009,ST213373000,EW2009,ET213373000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.575, HDOP:0.900, VDOP:1.292, TDOP:0.874, GDOP:1.310, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN20,LA41.294064222640,LN22.055850351180,EL178.987000,--a--GS,PN20,N 4595123.7302,E 592254.1664,EL133.4232,--a--GT,PN20,SW2009,ST213381000,EW2009,ET213381000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.404, HDOP:0.700, VDOP:1.217, TDOP:0.739, GDOP:1.194, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN21,LA41.294058237820,LN22.055875952040,EL179.061000,--a--GS,PN21,N 4595121.9597,E 592260.1277,EL133.4971,--a--GT,PN21,SW2009,ST213387000,EW2009,ET213387000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.317, HDOP:0.700, VDOP:1.115, TDOP:0.764, GDOP:1.072, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN22,LA41.294007520300,LN22.055868278880,EL179.531000,--a--GS,PN22,N 4595106.2912,E 592258.5475,EL133.9672,--a--GT,PN22,SW2009,ST213399000,EW2009,ET213399000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.096, HDOP:1.200, VDOP:1.719, TDOP:1.085, GDOP:1.794, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN23,LA41.294010137080,LN22.055844849540,EL179.647000,--a--GS,PN23,N 4595107.0292,E 592253.1031,EL134.0833,--a--GT,PN23,SW2009,ST213405000,EW2009,ET213405000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.516, HDOP:0.800, VDOP:1.288, TDOP:0.772, GDOP:1.305, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN24,LA41.293975780420,LN22.055837015340,EL180.137000,--a--GS,PN24,N 4595096.4074,E 592251.4212,EL134.5733,--a--GT,PN24,SW2009,ST213414000,EW2009,ET213414000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.372, HDOP:0.800, VDOP:1.115, TDOP:0.857, GDOP:1.072, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN25,LA41.293971671800,LN22.055862297840,EL180.425000,--a--GS,PN25,N 4595095.2147,E 592257.3013,EL134.8613,--a--GT,PN25,SW2009,ST213420000,EW2009,ET213420000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.456, HDOP:0.800, VDOP:1.216, TDOP:0.835, GDOP:1.192, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN26,LA41.293935353500,LN22.055858550960,EL181.097000,--a--GS,PN26,N 4595083.9998,E 592256.5751,EL135.5333,--a--GT,PN26,SW2009,ST213429000,EW2009,ET213429000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.618, HDOP:0.800, VDOP:1.406, TDOP:0.821, GDOP:1.394, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN27,LA41.293932128860,LN22.055829524220,EL180.892000,--a--GS,PN27,N 4595082.9192,E 592249.8554,EL135.3284,--a--GT,PN27,SW2009,ST213435000,EW2009,ET213435000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.455, HDOP:0.800, VDOP:1.215, TDOP:0.834, GDOP:1.192, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN28,LA41.293911110140,LN22.055826452640,EL181.363000,--a--GS,PN28,N 4595076.4261,E 592249.2256,EL135.7995,--a--GT,PN28,SW2009,ST213441000,EW2009,ET213441000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.460, HDOP:0.900, VDOP:1.150, TDOP:0.920, GDOP:1.134, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN29,LA41.293910419900,LN22.055854474620,EL181.760000,--a--GS,PN29,N 4595076.2960,E 592255.7277,EL136.1964,--a--GT,PN29,SW2009,ST213447000,EW2009,ET213447000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.732, HDOP:0.900, VDOP:1.480, TDOP:0.845, GDOP:1.512, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN30,LA41.293891279480,LN22.055857097280,EL182.258000,--a--GS,PN30,N 4595070.3992,E 592256.4113,EL136.6944,--a--GT,PN30,SW2009,ST213453000,EW2009,ET213453000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.620, HDOP:0.800, VDOP:1.409, TDOP:0.822, GDOP:1.396, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN31,LA41.293884959140,LN22.055830938720,EL182.046000,--a--GS,PN31,N 4595068.3720,E 592250.3690,EL136.4825,--a--GT,PN31,SW2009,ST213531000,EW2009,ET213531000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.536, HDOP:0.800, VDOP:1.311, TDOP:0.853, GDOP:1.277, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN32,LA41.293861295860,LN22.055839678680,EL182.794000,--a--GS,PN32,N 4595061.0980,E 592252.4892,EL137.2305,--a--GT,PN32,SW2009,ST213538000,EW2009,ET213538000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.536, HDOP:0.800, VDOP:1.311, TDOP:0.853, GDOP:1.277, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN33,LA41.293866313360,LN22.055867184480,EL183.165000,--a--GS,PN33,N 4595062.7272,E 592258.8492,EL137.6014,--a--GT,PN33,SW2009,ST213544000,EW2009,ET213544000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.538, HDOP:0.800, VDOP:1.313, TDOP:0.855, GDOP:1.278, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN34,LA41.293839320260,LN22.055888866020,EL184.037000,--a--GS,PN34,N 4595054.4643,E 592263.9841,EL138.4734,--a--GT,PN34,SW2009,ST213552000,EW2009,ET213552000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.538, HDOP:0.800, VDOP:1.314, TDOP:0.853, GDOP:1.280, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN35,LA41.293823812480,LN22.055869594380,EL184.108000,--a--GS,PN35,N 4595049.6233,E 592259.5753,EL138.5445,--a--GT,PN35,SW2009,ST213558000,EW2009,ET213558000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.539, HDOP:0.800, VDOP:1.315, TDOP:0.855, GDOP:1.280, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN36,LA41.293808098600,LN22.055888069340,EL184.728000,--a--GS,PN36,N 4595044.8304,E 592263.9222,EL139.1644,--a--GT,PN36,SW2009,ST213565000,EW2009,ET213565000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.541, HDOP:0.800, VDOP:1.317, TDOP:0.855, GDOP:1.282, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN37,LA41.293820524120,LN22.055910930240,EL184.763000,--a--GS,PN37,N 4595048.7311,E 592269.1757,EL139.1993,--a--GT,PN37,SW2009,ST213571000,EW2009,ET213571000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.542, HDOP:0.800, VDOP:1.318, TDOP:0.855, GDOP:1.283, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN38,LA41.293799487040,LN22.055951700360,EL185.893000,--a--GS,PN38,N 4595042.3620,E 592278.7146,EL140.3292,--a--GT,PN38,SW2009,ST213582000,EW2009,ET213582000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.544, HDOP:0.800, VDOP:1.320, TDOP:0.857, GDOP:1.284, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN39,LA41.293778750260,LN22.055943812160,EL186.169000,--a--GS,PN39,N 4595035.9416,E 592276.9666,EL140.6053,--a--GT,PN39,SW2009,ST213589000,EW2009,ET213589000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.634, HDOP:0.800, VDOP:1.425, TDOP:0.828, GDOP:1.409, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN40,LA41.293760808400,LN22.055980888080,EL187.321000,--a--GS,PN40,N 4595030.5164,E 592285.6366,EL141.7572,--a--GT,PN40,SW2009,ST213598000,EW2009,ET213598000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.599, HDOP:0.900, VDOP:1.322, TDOP:0.949, GDOP:1.287, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN41,LA41.293776801340,LN22.055996985480,EL187.308000,--a--GS,PN41,N 4595035.4977,E 592289.3074,EL141.7441,--a--GT,PN41,SW2009,ST213603000,EW2009,ET213603000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.759, HDOP:0.900, VDOP:1.511, TDOP:0.849, GDOP:1.540, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN42,LA41.293765870600,LN22.060034821780,EL188.488000,--a--GS,PN42,N 4595032.2376,E 592298.1261,EL142.9240,--a--GT,PN42,SW2009,ST213612000,EW2009,ET213612000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.548, HDOP:0.800, VDOP:1.325, TDOP:0.857, GDOP:1.289, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN43,LA41.293743981700,LN22.060034960200,EL188.793000,--a--GS,PN43,N 4595025.4856,E 592298.2444,EL143.2290,--a--GT,PN43,SW2009,ST213619000,EW2009,ET213619000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.549, HDOP:0.800, VDOP:1.326, TDOP:0.857, GDOP:1.290, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN44,LA41.293742030020,LN22.060068726820,EL189.471000,--a--GS,PN44,N 4595024.9834,E 592306.0839,EL143.9069,--a--GT,PN44,SW2009,ST213626000,EW2009,ET213626000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.604, HDOP:0.900, VDOP:1.328, TDOP:0.952, GDOP:1.291, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN45,LA41.293762285420,LN22.060071905320,EL189.379000,--a--GS,PN45,N 4595031.2414,E 592306.7414,EL143.8149,--a--GT,PN45,SW2009,ST213632000,EW2009,ET213632000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.639, HDOP:0.800, VDOP:1.431, TDOP:0.831, GDOP:1.413, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN46,LA41.293765607080,LN22.060123730500,EL190.447000,--a--GS,PN46,N 4595032.4194,E 592318.7487,EL144.8827,--a--GT,PN46,SW2009,ST213642000,EW2009,ET213642000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.552, HDOP:0.800, VDOP:1.330, TDOP:0.857, GDOP:1.294, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN47,LA41.293746759820,LN22.060134758500,EL190.661000,--a--GS,PN47,N 4595026.6379,E 592321.3807,EL145.0967,--a--GT,PN47,SW2009,ST213649000,EW2009,ET213649000 



--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.859, GDOP:1.294, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN48,LA41.293751234560,LN22.060168386940,EL191.281000,--a--GS,PN48,N 4595028.1178,E 592329.1629,EL145.7166,--a--GT,PN48,SW2009,ST213658000,EW2009,ET213658000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.836, HDOP:1.000, VDOP:1.540, TDOP:0.930, GDOP:1.583, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN49,LA41.293770226720,LN22.060164329140,EL191.216000,--a--GS,PN49,N 4595033.9647,E 592328.1470,EL145.6516,--a--GT,PN49,SW2009,ST213663000,EW2009,ET213663000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.113, HDOP:1.100, VDOP:1.804, TDOP:0.823, GDOP:1.946, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN50,LA41.293772846440,LN22.060178367820,EL191.232000,--a--GS,PN50,N 4595034.8144,E 592331.3928,EL145.6675,--a--GT,PN50,SW2009,ST213667000,EW2009,ET213667000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.024, HDOP:1.300, VDOP:1.551, TDOP:1.199, GDOP:1.630, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN51,LA41.293777082740,LN22.060186199740,EL191.173000,--a--GS,PN51,N 4595036.1444,E 592333.1927,EL145.6085,--a--GT,PN51,SW2009,ST213670000,EW2009,ET213670000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.633, HDOP:1.800, VDOP:1.921, TDOP:1.446, GDOP:2.200, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN52,LA41.293785168220,LN22.060191748420,EL191.139000,--a--GS,PN52,N 4595038.6551,E 592334.4478,EL145.5745,--a--GT,PN52,SW2009,ST213674000,EW2009,ET213674000 
--HSDV:0.020, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.437, HDOP:1.500, VDOP:1.921, TDOP:1.049, GDOP:2.200, NSDV:0.018, ESDV:0.009 
GPS,PN53,LA41.293792441480,LN22.060192617340,EL191.089000,--a--GS,PN53,N 4595040.9014,E 592334.6207,EL145.5245,--a--GT,PN53,SW2009,ST213677000,EW2009,ET213677000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.514, HDOP:1.300, VDOP:2.152, TDOP:0.957, GDOP:2.690, NSDV:0.010, ESDV:0.010 
GPS,PN54,LA41.293806254980,LN22.060192278520,EL190.970000,--a--GS,PN54,N 4595045.1617,E 592334.4878,EL145.4054,--a--GT,PN54,SW2009,ST213682000,EW2009,ET213682000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.920, HDOP:1.200, VDOP:1.499, TDOP:1.028, GDOP:1.622, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN55,LA41.293805467780,LN22.060248401080,EL190.926000,--a--GS,PN55,N 4595045.0850,E 592347.5079,EL145.3613,--a--GT,PN55,SW2009,ST213692000,EW2009,ET213692000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.062, HDOP:1.000, VDOP:1.803, TDOP:0.687, GDOP:1.944, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN56,LA41.293795902040,LN22.060229477260,EL190.989000,--a--GS,PN56,N 4595042.0780,E 592343.1564,EL145.4243,--a--GT,PN56,SW2009,ST213699000,EW2009,ET213699000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.791, HDOP:0.900, VDOP:1.548, TDOP:0.825, GDOP:1.589, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN57,LA41.293769521660,LN22.060226463820,EL191.239000,--a--GS,PN57,N 4595033.9311,E 592342.5613,EL145.6744,--a--GT,PN57,SW2009,ST213707000,EW2009,ET213707000 
--HSDV:0.018, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:3.125, HDOP:2.600, VDOP:1.733, TDOP:2.516, GDOP:1.853, NSDV:0.013, ESDV:0.012 
GPS,PN58,LA41.293746480460,LN22.060224080560,EL191.442000,--a--GS,PN58,N 4595026.8161,E 592342.0993,EL145.8774,--a--GT,PN58,SW2009,ST213714000,EW2009,ET213714000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.658, HDOP:0.800, VDOP:1.452, TDOP:0.714, GDOP:1.496, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN59,LA41.293743592360,LN22.060192736260,EL191.374000,--a--GS,PN59,N 4595025.8323,E 592334.8406,EL145.8095,--a--GT,PN59,SW2009,ST213721000,EW2009,ET213721000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.564, HDOP:0.800, VDOP:1.344, TDOP:0.861, GDOP:1.306, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN60,LA41.293750242460,LN22.060185185620,EL191.289000,--a--GS,PN60,N 4595027.8615,E 592333.0631,EL145.7246,--a--GT,PN60,SW2009,ST213726000,EW2009,ET213726000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.871, HDOP:1.300, VDOP:1.345, TDOP:1.338, GDOP:1.307, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN61,LA41.293751432080,LN22.060176932320,EL191.270000,--a--GS,PN61,N 4595028.2040,E 592331.1442,EL145.7056,--a--GT,PN61,SW2009,ST213733000,EW2009,ET213733000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.866, HDOP:1.900, VDOP:2.146, TDOP:0.682, GDOP:2.784, NSDV:0.013, ESDV:0.008 
GPS,PN62,LA41.293737575500,LN22.060193901340,EL191.491000,--a--GS,PN62,N 4595023.9797,E 592335.1345,EL145.9265,--a--GT,PN62,SW2009,ST213840000,EW2009,ET213840000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.582, HDOP:0.800, VDOP:1.365, TDOP:0.866, GDOP:1.324, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN63,LA41.293722458380,LN22.060194529480,EL191.751000,--a--GS,PN63,N 4595019.3181,E 592335.3397,EL146.1866,--a--GT,PN63,SW2009,ST213845000,EW2009,ET213845000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.583, HDOP:0.800, VDOP:1.366, TDOP:0.866, GDOP:1.325, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN64,LA41.293719066820,LN22.060221711400,EL191.747000,--a--GS,PN64,N 4595018.3523,E 592341.6577,EL146.1825,--a--GT,PN64,SW2009,ST213850000,EW2009,ET213850000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.584, HDOP:0.800, VDOP:1.367, TDOP:0.866, GDOP:1.326, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN65,LA41.293685524780,LN22.060218533980,EL192.100000,--a--GS,PN65,N 4595007.9955,E 592341.0528,EL146.5355,--a--GT,PN65,SW2009,ST213859000,EW2009,ET213859000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.327, HDOP:0.700, VDOP:1.127, TDOP:0.763, GDOP:1.085, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN66,LA41.293683025180,LN22.060194489400,EL192.249000,--a--GS,PN66,N 4595007.1532,E 592335.4857,EL146.6846,--a--GT,PN66,SW2009,ST213864000,EW2009,ET213864000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.383, HDOP:0.800, VDOP:1.128, TDOP:0.856, GDOP:1.086, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN67,LA41.293647356320,LN22.060192935940,EL192.765000,--a--GS,PN67,N 4594996.1452,E 592335.2658,EL147.2007,--a--GT,PN67,SW2009,ST213893000,EW2009,ET213893000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.542, HDOP:0.700, VDOP:1.374, TDOP:0.777, GDOP:1.332, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN68,LA41.293641962320,LN22.060214002660,EL192.796000,--a--GS,PN68,N 4594994.5436,E 592340.1733,EL147.2316,--a--GT,PN68,SW2009,ST213898000,EW2009,ET213898000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.330, HDOP:0.700, VDOP:1.131, TDOP:0.765, GDOP:1.088, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN69,LA41.293605369460,LN22.060208795080,EL193.445000,--a--GS,PN69,N 4594983.2397,E 592339.1095,EL147.8807,--a--GT,PN69,SW2009,ST213907000,EW2009,ET213907000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.331, HDOP:0.700, VDOP:1.132, TDOP:0.765, GDOP:1.089, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN70,LA41.293600808560,LN22.060186754260,EL193.477000,--a--GS,PN70,N 4594981.7674,E 592334.0152,EL147.9128,--a--GT,PN70,SW2009,ST213912000,EW2009,ET213912000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.447, HDOP:0.900, VDOP:1.133, TDOP:0.952, GDOP:1.090, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN71,LA41.293575322660,LN22.060179021340,EL193.855000,--a--GS,PN71,N 4594973.8824,E 592332.3220,EL148.2908,--a--GT,PN71,SW2009,ST213918000,EW2009,ET213918000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.664, HDOP:0.800, VDOP:1.459, TDOP:0.776, GDOP:1.472, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN72,LA41.293568966920,LN22.060198488280,EL193.984000,--a--GS,PN72,N 4594971.9794,E 592336.8622,EL148.4198,--a--GT,PN72,SW2009,ST213922000,EW2009,ET213922000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.546, HDOP:0.700, VDOP:1.378, TDOP:0.777, GDOP:1.336, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN73,LA41.293538725960,LN22.060183987900,EL194.288000,--a--GS,PN73,N 4594962.6075,E 592333.6180,EL148.7239,--a--GT,PN73,SW2009,ST213930000,EW2009,ET213930000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.334, HDOP:0.700, VDOP:1.135, TDOP:0.767, GDOP:1.091, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN74,LA41.293539805840,LN22.060161740920,EL194.197000,--a--GS,PN74,N 4594962.8748,E 592328.4537,EL148.6329,--a--GT,PN74,SW2009,ST213935000,EW2009,ET213935000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.334, HDOP:0.700, VDOP:1.135, TDOP:0.767, GDOP:1.091, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN75,LA41.293507705600,LN22.060140491440,EL194.246000,--a--GS,PN75,N 4594952.9093,E 592323.6514,EL148.6821,--a--GT,PN75,SW2009,ST213943000,EW2009,ET213943000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.334, HDOP:0.700, VDOP:1.136, TDOP:0.767, GDOP:1.092, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN76,LA41.293497132580,LN22.060157050540,EL194.301000,--a--GS,PN76,N 4594949.6967,E 592327.5338,EL148.7370,--a--GT,PN76,SW2009,ST213948000,EW2009,ET213948000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.335, HDOP:0.700, VDOP:1.137, TDOP:0.768, GDOP:1.092, NSDV:0.009, ESDV:0.006 



GPS,PN77,LA41.293461547480,LN22.060130197420,EL194.182000,--a--GS,PN77,N 4594938.6396,E 592321.4454,EL148.6182,--a--GT,PN77,SW2009,ST213958000,EW2009,ET213958000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.832, HDOP:1.200, VDOP:1.384, TDOP:1.248, GDOP:1.341, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN78,LA41.293466329180,LN22.060108824760,EL194.122000,--a--GS,PN78,N 4594940.0514,E 592316.4694,EL148.5582,--a--GT,PN78,SW2009,ST213963000,EW2009,ET213963000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.988, HDOP:1.200, VDOP:1.585, TDOP:1.053, GDOP:1.686, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN79,LA41.293433484580,LN22.060082484460,EL194.093000,--a--GS,PN79,N 4594929.8413,E 592310.4892,EL148.5293,--a--GT,PN79,SW2009,ST213972000,EW2009,ET213972000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.390, HDOP:0.700, VDOP:1.201, TDOP:0.743, GDOP:1.175, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN80,LA41.293422797440,LN22.060099973680,EL194.192000,--a--GS,PN80,N 4594926.5962,E 592314.5878,EL148.6283,--a--GT,PN80,SW2009,ST213977000,EW2009,ET213977000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.386, HDOP:0.700, VDOP:1.196, TDOP:0.702, GDOP:1.195, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN81,LA41.293388441020,LN22.060072242700,EL194.069000,--a--GS,PN81,N 4594915.9156,E 592308.2909,EL148.5054,--a--GT,PN81,SW2009,ST213987000,EW2009,ET213987000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.459, HDOP:0.800, VDOP:1.220, TDOP:0.640, GDOP:1.311, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN82,LA41.293393875160,LN22.060052780860,EL194.001000,--a--GS,PN82,N 4594917.5344,E 592303.7555,EL148.4375,--a--GT,PN82,SW2009,ST213991000,EW2009,ET213991000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.453, HDOP:0.800, VDOP:1.213, TDOP:0.737, GDOP:1.252, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN83,LA41.293357557040,LN22.060023815380,EL193.884000,--a--GS,PN83,N 4594906.2449,E 592297.1800,EL148.3206,--a--GT,PN83,SW2009,ST214002000,EW2009,ET214002000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.339, HDOP:0.700, VDOP:1.142, TDOP:0.769, GDOP:1.097, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN84,LA41.293347830200,LN22.060041443440,EL193.878000,--a--GS,PN84,N 4594903.2965,E 592301.3070,EL148.3146,--a--GT,PN84,SW2009,ST214007000,EW2009,ET214007000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.339, HDOP:0.700, VDOP:1.142, TDOP:0.769, GDOP:1.097, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN85,LA41.293332454660,LN22.060029755800,EL193.879000,--a--GS,PN85,N 4594898.5187,E 592298.6566,EL148.3157,--a--GT,PN85,SW2009,ST214013000,EW2009,ET214013000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.604, HDOP:1.100, VDOP:1.168, TDOP:0.939, GDOP:1.301, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN86,LA41.293324419340,LN22.060023563020,EL193.834000,--a--GS,PN86,N 4594896.0216,E 592297.2519,EL148.2707,--a--GT,PN86,SW2009,ST214017000,EW2009,ET214017000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.818, HDOP:0.900, VDOP:1.580, TDOP:0.858, GDOP:1.603, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN87,LA41.293332974320,LN22.060004832100,EL193.882000,--a--GS,PN87,N 4594898.6053,E 592292.8737,EL148.3187,--a--GT,PN87,SW2009,ST214022000,EW2009,ET214022000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.819, HDOP:0.900, VDOP:1.581, TDOP:0.858, GDOP:1.604, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN88,LA41.293303871020,LN22.055982789240,EL193.767000,--a--GS,PN88,N 4594889.5620,E 592287.8755,EL148.2039,--a--GT,PN88,SW2009,ST214030000,EW2009,ET214030000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.905, HDOP:1.200, VDOP:1.480, TDOP:1.161, GDOP:1.511, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN89,LA41.293292143600,LN22.055997200220,EL193.732000,--a--GS,PN89,N 4594885.9869,E 592291.2641,EL148.1688,--a--GT,PN89,SW2009,ST214035000,EW2009,ET214035000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.165, HDOP:3.800, VDOP:1.706, TDOP:3.631, GDOP:2.041, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN90,LA41.293265175160,LN22.055953515240,EL193.557000,--a--GS,PN90,N 4594877.5382,E 592281.2377,EL147.9940,--a--GT,PN90,SW2009,ST214046000,EW2009,ET214046000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.632, HDOP:1.400, VDOP:2.229, TDOP:0.705, GDOP:2.725, NSDV:0.014, ESDV:0.009 
GPS,PN91,LA41.293258614640,LN22.055970438600,EL193.719000,--a--GS,PN91,N 4594875.5644,E 592285.1888,EL148.1560,--a--GT,PN91,SW2009,ST214051000,EW2009,ET214051000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.163, HDOP:1.500, VDOP:1.558, TDOP:1.009, GDOP:1.913, NSDV:0.011, ESDV:0.010 
GPS,PN92,LA41.293248952960,LN22.055963074260,EL193.574000,--a--GS,PN92,N 4594872.5621,E 592283.5187,EL148.0110,--a--GT,PN92,SW2009,ST214055000,EW2009,ET214055000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.937, HDOP:1.300, VDOP:1.436, TDOP:1.152, GDOP:1.557, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN93,LA41.293230713200,LN22.055948029500,EL193.511000,--a--GS,PN93,N 4594866.8909,E 592280.1009,EL147.9481,--a--GT,PN93,SW2009,ST214061000,EW2009,ET214061000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.730, HDOP:0.900, VDOP:1.477, TDOP:0.377, GDOP:1.688, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN94,LA41.293234008640,LN22.055927139540,EL193.563000,--a--GS,PN94,N 4594867.8457,E 592275.2426,EL148.0001,--a--GT,PN94,SW2009,ST214066000,EW2009,ET214066000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.345, HDOP:0.700, VDOP:1.148, TDOP:0.770, GDOP:1.102, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN95,LA41.293208270620,LN22.055900232540,EL193.431000,--a--GS,PN95,N 4594859.8262,E 592269.1029,EL147.8683,--a--GT,PN95,SW2009,ST214073000,EW2009,ET214073000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.345, HDOP:0.700, VDOP:1.149, TDOP:0.772, GDOP:1.102, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN96,LA41.293193709520,LN22.055911337760,EL193.467000,--a--GS,PN96,N 4594855.3671,E 592271.7360,EL147.9043,--a--GT,PN96,SW2009,ST214078000,EW2009,ET214078000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.345, HDOP:0.700, VDOP:1.149, TDOP:0.772, GDOP:1.102, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN97,LA41.293167480580,LN22.055880996480,EL193.452000,--a--GS,PN97,N 4594847.1861,E 592264.8016,EL147.8894,--a--GT,PN97,SW2009,ST214087000,EW2009,ET214087000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.617, HDOP:0.800, VDOP:1.405, TDOP:0.874, GDOP:1.360, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN98,LA41.293175772760,LN22.055862241500,EL193.451000,--a--GS,PN98,N 4594849.6886,E 592260.4188,EL147.8884,--a--GT,PN98,SW2009,ST214092000,EW2009,ET214092000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.571, HDOP:0.700, VDOP:1.406, TDOP:0.786, GDOP:1.360, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN99,LA41.293156236640,LN22.055833967700,EL193.495000,--a--GS,PN99,N 4594843.5784,E 592253.9377,EL147.9326,--a--GT,PN99,SW2009,ST214099000,EW2009,ET214099000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.477, HDOP:0.800, VDOP:1.242, TDOP:0.750, GDOP:1.273, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN100,LA41.293142143120,LN22.055844087240,EL193.434000,--a--GS,PN100,N 4594839.2606,E 592256.3403,EL147.8715,--a--GT,PN100,SW2009,ST214104000,EW2009,ET214104000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.351, HDOP:0.700, VDOP:1.156, TDOP:0.724, GDOP:1.141, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN101,LA41.293175202040,LN22.055850075180,EL193.565000,--db--GS,PN101,N 4594849.4766,E 592257.5992,EL148.0025,--db--GT,PN101,SW2009,ST214119000,EW2009,ET214119000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.403, HDOP:0.800, VDOP:1.153, TDOP:0.865, GDOP:1.105, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN102,LA41.293173340000,LN22.055832947580,EL193.546000,--bb--GS,PN102,N 4594848.8515,E 592253.6338,EL147.9835,--bb--GT,PN102,SW2009,ST214129000,EW2009,ET214129000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:1.967, HDOP:1.300, VDOP:1.476, TDOP:1.292, GDOP:1.483, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN103,LA41.293220090560,LN22.055784609360,EL192.361000,--zem--GS,PN103,N 4594863.1306,E 592242.2381,EL146.7986,--zem--GT,PN103,SW2009,ST214154000,EW2009,ET214154000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.351, HDOP:0.700, VDOP:1.156, TDOP:0.774, GDOP:1.108, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN104,LA41.293210529080,LN22.055777188740,EL192.295000,--zemog--GS,PN104,N 4594860.1591,E 592240.5545,EL146.7327,--zemog--GT,PN104,SW2009,ST214169000,EW2009,ET214169000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.484, HDOP:0.800, VDOP:1.250, TDOP:0.751, GDOP:1.280, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN105,LA41.293219449940,LN22.055728646520,EL191.534000,--zemog--GS,PN105,N 4594862.7675,E 592229.2602,EL145.9718,--zemog--GT,PN105,SW2009,ST214182000,EW2009,ET214182000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.629, HDOP:0.800, VDOP:1.419, TDOP:0.877, GDOP:1.373, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN106,LA41.293228745020,LN22.055682744060,EL190.678000,--zemog--GS,PN106,N 4594865.4993,E 592218.5768,EL145.1159,--zemog--GT,PN106,SW2009,ST214198000,EW2009,ET214198000 



--HSDV:0.014, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.418, HDOP:1.300, VDOP:2.039, TDOP:0.806, GDOP:2.280, NSDV:0.012, ESDV:0.007 
GPS,PN107,LA41.293235359480,LN22.055688197700,EL190.296000,--zem--GS,PN107,N 4594867.5559,E 592219.8158,EL144.7339,--zem--GT,PN107,SW2009,ST214210000,EW2009,ET214210000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.416, HDOP:0.800, VDOP:1.168, TDOP:0.852, GDOP:1.131, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN108,LA41.293241814580,LN22.055691717600,EL190.182000,--zem--GS,PN108,N 4594869.5576,E 592220.6068,EL144.6199,--zem--GT,PN108,SW2009,ST214215000,EW2009,ET214215000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.013, HDOP:1.400, VDOP:1.447, TDOP:1.290, GDOP:1.546, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN109,LA41.293225516480,LN22.055724348840,EL191.473000,--zem--GS,PN109,N 4594864.6263,E 592228.2396,EL145.9108,--zem--GT,PN109,SW2009,ST214224000,EW2009,ET214224000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.881, HDOP:1.200, VDOP:1.448, TDOP:1.069, GDOP:1.547, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN110,LA41.293232224360,LN22.055729848920,EL191.350000,--zem--GS,PN110,N 4594866.7119,E 592229.4889,EL145.7878,--zem--GT,PN110,SW2009,ST214227000,EW2009,ET214227000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.888, HDOP:1.100, VDOP:1.535, TDOP:0.705, GDOP:1.752, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN111,LA41.293217291080,LN22.055797199460,EL192.311000,--sh--GS,PN111,N 4594862.3042,E 592245.1693,EL146.7486,--sh--GT,PN111,SW2009,ST214248000,EW2009,ET214248000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.359, HDOP:0.700, VDOP:1.165, TDOP:0.777, GDOP:1.115, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN112,LA41.293214729140,LN22.055802945540,EL192.470000,--sh--GS,PN112,N 4594861.5309,E 592246.5122,EL146.9076,--sh--GT,PN112,SW2009,ST214252000,EW2009,ET214252000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.359, HDOP:0.700, VDOP:1.165, TDOP:0.777, GDOP:1.115, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN113,LA41.293221907840,LN22.055802343620,EL192.485000,--sh--GS,PN113,N 4594863.7437,E 592246.3443,EL146.9226,--sh--GT,PN113,SW2009,ST214256000,EW2009,ET214256000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.360, HDOP:0.700, VDOP:1.166, TDOP:0.779, GDOP:1.115, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN114,LA41.293219699840,LN22.055807177640,EL192.502000,--sh--GS,PN114,N 4594863.0768,E 592247.4742,EL146.9396,--sh--GT,PN114,SW2009,ST214260000,EW2009,ET214260000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.421, HDOP:0.800, VDOP:1.174, TDOP:0.781, GDOP:1.187, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN115,LA41.293266198700,LN22.060001836420,EL194.155000,--sp--GS,PN115,N 4594877.9969,E 592292.4416,EL148.5919,--sp--GT,PN115,SW2009,ST214354000,EW2009,ET214354000 
--HSDV:0.022, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.095, HDOP:1.800, VDOP:1.072, TDOP:1.972, GDOP:0.706, NSDV:0.020, ESDV:0.010 
GPS,PN116,LA41.293270068700,LN22.055998666920,EL194.147000,--sp--GS,PN116,N 4594879.1814,E 592291.6912,EL148.5839,--sp--GT,PN116,SW2009,ST214357000,EW2009,ET214357000 
--HSDV:0.023, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.731, HDOP:1.800, VDOP:3.268, TDOP:0.300, GDOP:3.743, NSDV:0.021, ESDV:0.010 
GPS,PN117,LA41.293268494840,LN22.060006567240,EL194.224000,--sp--GS,PN117,N 4594878.7192,E 592293.5298,EL148.6608,--sp--GT,PN117,SW2009,ST214361000,EW2009,ET214361000 
--HSDV:0.024, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.731, HDOP:1.800, VDOP:3.268, TDOP:0.300, GDOP:3.743, NSDV:0.022, ESDV:0.010 
GPS,PN118,LA41.293270184320,LN22.060012681060,EL193.771000,--sp--GS,PN118,N 4594879.2585,E 592294.9412,EL148.2078,--sp--GT,PN118,SW2009,ST214370000,EW2009,ET214370000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.152, HDOP:1.000, VDOP:1.906, TDOP:0.410, GDOP:2.113, NSDV:0.013, ESDV:0.010 
GPS,PN119,LA41.293270043380,LN22.060016329360,EL193.782000,--sp--GS,PN119,N 4594879.2258,E 592295.7880,EL148.2188,--sp--GT,PN119,SW2009,ST214373000,EW2009,ET214373000 
--HSDV:0.049, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.152, HDOP:1.000, VDOP:1.906, TDOP:0.410, GDOP:2.113, NSDV:0.045, ESDV:0.020 
GPS,PN120,LA41.293269159460,LN22.060023739420,EL193.561000,--sp--GS,PN120,N 4594878.9751,E 592297.5102,EL147.9978,--sp--GT,PN120,SW2009,ST214379000,EW2009,ET214379000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.999, HDOP:1.100, VDOP:1.669, TDOP:0.654, GDOP:1.889, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN121,LA41.293270221040,LN22.060031631400,EL193.506000,--sp--GS,PN121,N 4594879.3259,E 592299.3365,EL147.9427,--sp--GT,PN121,SW2009,ST214386000,EW2009,ET214386000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.838, HDOP:1.000, VDOP:1.542, TDOP:1.002, GDOP:1.541, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN122,LA41.293273596160,LN22.060037491060,EL193.558000,--sp--GS,PN122,N 4594880.3844,E 592300.6824,EL147.9947,--sp--GT,PN122,SW2009,ST214393000,EW2009,ET214393000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.985, HDOP:1.100, VDOP:1.652, TDOP:1.063, GDOP:1.676, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN123,LA41.293277438620,LN22.060039574080,EL194.099000,--sp--GS,PN123,N 4594881.5759,E 592301.1504,EL148.5357,--sp--GT,PN123,SW2009,ST214399000,EW2009,ET214399000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.095, HDOP:1.100, VDOP:1.783, TDOP:0.962, GDOP:1.861, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN124,LA41.293279700260,LN22.060042761340,EL193.592000,--sp--GS,PN124,N 4594882.2831,E 592301.8808,EL148.0287,--sp--GT,PN124,SW2009,ST214403000,EW2009,ET214403000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.997, HDOP:0.900, VDOP:1.783, TDOP:0.725, GDOP:1.861, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN125,LA41.293284024220,LN22.060043792260,EL193.629000,--sp--GS,PN125,N 4594883.6200,E 592302.1029,EL148.0657,--sp--GT,PN125,SW2009,ST214407000,EW2009,ET214407000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.159, HDOP:1.600, VDOP:1.450, TDOP:1.644, GDOP:1.400, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN126,LA41.293292129380,LN22.060040820820,EL193.613000,--sp--GS,PN126,N 4594886.1116,E 592301.3818,EL148.0497,--sp--GT,PN126,SW2009,ST214410000,EW2009,ET214410000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.322, HDOP:1.400, VDOP:1.853, TDOP:0.848, GDOP:2.162, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN127,LA41.293295537500,LN22.060036416700,EL193.727000,--sp--GS,PN127,N 4594887.1499,E 592300.3469,EL148.1637,--sp--GT,PN127,SW2009,ST214416000,EW2009,ET214416000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.750, HDOP:0.900, VDOP:1.501, TDOP:0.947, GDOP:1.472, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN128,LA41.293300917580,LN22.060031600380,EL193.716000,--sp--GS,PN128,N 4594888.7953,E 592299.2086,EL148.1527,--sp--GT,PN128,SW2009,ST214421000,EW2009,ET214421000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.882, HDOP:1.000, VDOP:1.594, TDOP:0.857, GDOP:1.675, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN129,LA41.293304139340,LN22.060030875520,EL193.712000,--sp--GS,PN129,N 4594889.7871,E 592299.0278,EL148.1487,--sp--GT,PN129,SW2009,ST214424000,EW2009,ET214424000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:1.995, HDOP:1.200, VDOP:1.594, TDOP:1.084, GDOP:1.675, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN130,LA41.293301506720,LN22.060025320900,EL193.767000,--sp--GS,PN130,N 4594888.9585,E 592297.7498,EL148.2037,--sp--GT,PN130,SW2009,ST214433000,EW2009,ET214433000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.779, HDOP:0.900, VDOP:1.534, TDOP:0.727, GDOP:1.623, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN131,LA41.293298464720,LN22.060024313500,EL193.801000,--sp--GS,PN131,N 4594888.0171,E 592297.5281,EL148.2377,--sp--GT,PN131,SW2009,ST214436000,EW2009,ET214436000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.800, HDOP:1.000, VDOP:1.497, TDOP:1.003, GDOP:1.495, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN132,LA41.293296425440,LN22.060022125780,EL193.799000,--sp--GS,PN132,N 4594887.3815,E 592297.0287,EL148.2357,--sp--GT,PN132,SW2009,ST214438000,EW2009,ET214438000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.119, HDOP:1.500, VDOP:1.497, TDOP:1.502, GDOP:1.495, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN133,LA41.293294288660,LN22.060019160100,EL193.810000,--sp--GS,PN133,N 4594886.7136,E 592296.3492,EL148.2468,--sp--GT,PN133,SW2009,ST214440000,EW2009,ET214440000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.996, HDOP:2.600, VDOP:3.034, TDOP:0.883, GDOP:4.092, NSDV:0.011, ESDV:0.010 
GPS,PN134,LA41.293292122000,LN22.060014106960,EL193.742000,--sp--GS,PN134,N 4594886.0302,E 592295.1857,EL148.1788,--sp--GT,PN134,SW2009,ST214444000,EW2009,ET214444000 
--HSDV:0.045, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.061, HDOP:2.700, VDOP:3.034, TDOP:0.499, GDOP:4.092, NSDV:0.031, ESDV:0.033 
GPS,PN135,LA41.293289213800,LN22.060011294460,EL193.730000,--sp--GS,PN135,N 4594885.1248,E 592294.5448,EL148.1668,--sp--GT,PN135,SW2009,ST214448000,EW2009,ET214448000 
--HSDV:0.029, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.814, HDOP:1.600, VDOP:3.462, TDOP:2.428, GDOP:4.521, NSDV:0.020, ESDV:0.021 



GPS,PN136,LA41.293282712260,LN22.060010038420,EL193.668000,--sp--GS,PN136,N 4594883.1154,E 592294.2790,EL148.1048,--sp--GT,PN136,SW2009,ST214452000,EW2009,ET214452000 
--HSDV:0.022, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.416, HDOP:2.700, VDOP:2.092, TDOP:2.488, GDOP:2.340, NSDV:0.019, ESDV:0.012 
GPS,PN137,LA41.293278449440,LN22.060009428280,EL193.641000,--sp--GS,PN137,N 4594881.7986,E 592294.1543,EL148.0778,--sp--GT,PN137,SW2009,ST214456000,EW2009,ET214456000 
--HSDV:0.075, VSDV:0.098, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.247, HDOP:2.700, VDOP:1.803, TDOP:2.603, GDOP:1.941, NSDV:0.068, ESDV:0.032 
GPS,PN138,LA41.293305705880,LN22.055977288440,EL193.808000,--db--GS,PN138,N 4594890.1118,E 592286.5923,EL148.2449,--db--GT,PN138,SW2009,ST214481000,EW2009,ET214481000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.364, HDOP:1.700, VDOP:1.642, TDOP:1.558, GDOP:1.777, NSDV:0.014, ESDV:0.009 
GPS,PN139,LA41.293316772820,LN22.055976519720,EL193.514000,--v--GS,PN139,N 4594893.5236,E 592286.3705,EL147.9509,--v--GT,PN139,SW2009,ST214516000,EW2009,ET214516000 
--HSDV:0.029, VSDV:0.045, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:6.641, HDOP:3.900, VDOP:5.375, TDOP:1.917, GDOP:6.358, NSDV:0.022, ESDV:0.019 
GPS,PN140,LA41.293431743320,LN22.060072684600,EL194.159000,--db--GS,PN140,N 4594929.2752,E 592308.2230,EL148.5954,--db--GT,PN140,SW2009,ST214549000,EW2009,ET214549000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.629, HDOP:0.900, VDOP:1.358, TDOP:0.797, GDOP:1.421, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN141,LA41.293568731000,LN22.060165897120,EL194.120000,--db--GS,PN141,N 4594971.8102,E 592329.3039,EL148.5559,--db--GT,PN141,SW2009,ST214586000,EW2009,ET214586000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.043, HDOP:1.100, VDOP:1.721, TDOP:0.915, GDOP:1.826, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN142,LA41.293727338840,LN22.060179337240,EL191.823000,--db--GS,PN142,N 4595020.7787,E 592331.7968,EL146.2586,--db--GT,PN142,SW2009,ST214624000,EW2009,ET214624000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.809, HDOP:1.000, VDOP:1.507, TDOP:1.010, GDOP:1.500, NSDV:0.013, ESDV:0.010 
GPS,PN143,LA41.294177673640,LN22.055874197400,EL177.841000,--zem--GS,PN143,N 4595158.7991,E 592259.2509,EL132.2769,--zem--GT,PN143,SW2009,ST215067000,EW2009,ET215067000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.469, HDOP:0.800, VDOP:1.232, TDOP:0.868, GDOP:1.185, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN144,LA41.294190460360,LN22.055872769100,EL177.534000,--zem--GS,PN144,N 4595162.7394,E 592258.8694,EL131.9699,--zem--GT,PN144,SW2009,ST215071000,EW2009,ET215071000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.404, HDOP:0.700, VDOP:1.217, TDOP:0.797, GDOP:1.156, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN145,LA41.294201955940,LN22.055863273620,EL176.897000,--zem--GS,PN145,N 4595166.2576,E 592256.6218,EL131.3329,--zem--GT,PN145,SW2009,ST215075000,EW2009,ET215075000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.405, HDOP:0.700, VDOP:1.218, TDOP:0.798, GDOP:1.156, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN146,LA41.294219889940,LN22.055879438280,EL176.918000,--zem--GS,PN146,N 4595171.8379,E 592260.3004,EL131.3539,--zem--GT,PN146,SW2009,ST215081000,EW2009,ET215081000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.405, HDOP:0.700, VDOP:1.218, TDOP:0.798, GDOP:1.156, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN147,LA41.294216448880,LN22.055892627420,EL177.325000,--zem--GS,PN147,N 4595170.8153,E 592263.3730,EL131.7608,--zem--GT,PN147,SW2009,ST215084000,EW2009,ET215084000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.405, HDOP:0.700, VDOP:1.218, TDOP:0.798, GDOP:1.156, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN148,LA41.294215872280,LN22.055903174520,EL177.465000,--zem--GS,PN148,N 4595170.6687,E 592265.8215,EL131.9008,--zem--GT,PN148,SW2009,ST215088000,EW2009,ET215088000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.457, HDOP:0.800, VDOP:1.218, TDOP:0.887, GDOP:1.156, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN149,LA41.294234962900,LN22.055849883540,EL175.719000,--zem--GS,PN149,N 4595176.4003,E 592253.3863,EL130.1549,--zem--GT,PN149,SW2009,ST215100000,EW2009,ET215100000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.817, HDOP:1.000, VDOP:1.517, TDOP:1.027, GDOP:1.499, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN150,LA41.294223532360,LN22.055829547320,EL175.565000,--zem--GS,PN150,N 4595172.8140,E 592248.7146,EL130.0010,--zem--GT,PN150,SW2009,ST215105000,EW2009,ET215105000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.754, HDOP:0.900, VDOP:1.506, TDOP:0.985, GDOP:1.452, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN151,LA41.294232461260,LN22.055810081280,EL174.829000,--zem--GS,PN151,N 4595175.5109,E 592244.1646,EL129.2651,--zem--GT,PN151,SW2009,ST215110000,EW2009,ET215110000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.406, HDOP:0.700, VDOP:1.219, TDOP:0.798, GDOP:1.157, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN152,LA41.294255890540,LN22.055823333960,EL174.723000,--zem--GS,PN152,N 4595182.7777,E 592247.1462,EL129.1590,--zem--GT,PN152,SW2009,ST215117000,EW2009,ET215117000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.406, HDOP:0.700, VDOP:1.219, TDOP:0.798, GDOP:1.157, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN153,LA41.294265043240,LN22.055812537320,EL174.187000,--zem--GS,PN153,N 4595185.5693,E 592244.6061,EL128.6230,--zem--GT,PN153,SW2009,ST215120000,EW2009,ET215120000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.406, HDOP:0.700, VDOP:1.219, TDOP:0.798, GDOP:1.157, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN154,LA41.294286268600,LN22.055824402140,EL173.936000,--zem--GS,PN154,N 4595192.1522,E 592247.2745,EL128.3719,--zem--GT,PN154,SW2009,ST215127000,EW2009,ET215127000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.406, HDOP:0.700, VDOP:1.219, TDOP:0.798, GDOP:1.157, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN155,LA41.294306446120,LN22.055768604000,EL173.945000,--zem--GS,PN155,N 4595198.2117,E 592234.2536,EL128.3811,--zem--GT,PN155,SW2009,ST215139000,EW2009,ET215139000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.711, HDOP:1.100, VDOP:1.310, TDOP:1.119, GDOP:1.294, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN156,LA41.294283746440,LN22.055752432260,EL173.953000,--zem--GS,PN156,N 4595191.1613,E 592230.5920,EL128.3892,--zem--GT,PN156,SW2009,ST215145000,EW2009,ET215145000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.718, HDOP:1.100, VDOP:2.485, TDOP:0.743, GDOP:2.614, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN157,LA41.294260515340,LN22.055737543800,EL173.834000,--zem--GS,PN157,N 4595183.9508,E 592227.2302,EL128.2703,--zem--GT,PN157,SW2009,ST215151000,EW2009,ET215151000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.755, HDOP:0.900, VDOP:1.507, TDOP:0.985, GDOP:1.453, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN158,LA41.294252747800,LN22.055765850540,EL174.053000,--zem--GS,PN158,N 4595181.6382,E 592233.8261,EL128.4892,--zem--GT,PN158,SW2009,ST215161000,EW2009,ET215161000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.407, HDOP:0.700, VDOP:1.220, TDOP:0.798, GDOP:1.158, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN159,LA41.294294933860,LN22.055745827400,EL174.104000,--obj--GS,PN159,N 4595194.5930,E 592229.0162,EL128.5402,--obj--GT,PN159,SW2009,ST215180000,EW2009,ET215180000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.561, HDOP:1.300, VDOP:2.207, TDOP:0.967, GDOP:2.372, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN160,LA41.294310778000,LN22.055757105420,EL174.069000,--obj--GS,PN160,N 4595199.5141,E 592231.5696,EL128.5051,--obj--GT,PN160,SW2009,ST215187000,EW2009,ET215187000 
--HSDV:0.019, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:3.714, HDOP:2.700, VDOP:2.550, TDOP:2.392, GDOP:2.841, NSDV:0.015, ESDV:0.012 
GPS,PN161,LA41.294322334180,LN22.055679064740,EL174.135000,--obj--GS,PN161,N 4595202.8483,E 592213.4238,EL128.5714,--obj--GT,PN161,SW2009,ST215207000,EW2009,ET215207000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.095, HDOP:1.500, VDOP:1.462, TDOP:1.275, GDOP:1.662, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN162,LA41.294338172920,LN22.055690123760,EL174.145000,--obj--GS,PN162,N 4595207.7671,E 592215.9265,EL128.5813,--obj--GT,PN162,SW2009,ST215214000,EW2009,ET215214000 
--HSDV:0.018, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.441, HDOP:2.000, VDOP:2.800, TDOP:1.224, GDOP:3.652, NSDV:0.012, ESDV:0.014 
GPS,PN163,LA41.294378651500,LN22.055614633260,EL173.551000,--og--GS,PN163,N 4595220.0311,E 592198.2585,EL127.9875,--og--GT,PN163,SW2009,ST215244000,EW2009,ET215244000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.731, HDOP:1.000, VDOP:1.413, TDOP:0.893, GDOP:1.483, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN164,LA41.294321497720,LN22.055755022700,EL173.728000,--og--GS,PN164,N 4595202.8148,E 592231.0444,EL128.1641,--og--GT,PN164,SW2009,ST215294000,EW2009,ET215294000 
--HSDV:0.023, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:5.263, HDOP:4.000, VDOP:3.421, TDOP:4.124, GDOP:3.270, NSDV:0.020, ESDV:0.012 
GPS,PN165,LA41.294327614180,LN22.055736009780,EL173.990000,--sh--GS,PN165,N 4595204.6455,E 592226.6106,EL128.4262,--sh--GT,PN165,SW2009,ST215305000,EW2009,ET215305000 



--HSDV:0.016, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.858, HDOP:1.800, VDOP:2.220, TDOP:1.513, GDOP:2.425, NSDV:0.014, ESDV:0.008 
GPS,PN166,LA41.294298509620,LN22.055811940740,EL173.686000,--og--GS,PN166,N 4595195.8915,E 592244.3361,EL128.1220,--og--GT,PN166,SW2009,ST215330000,EW2009,ET215330000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.875, HDOP:1.300, VDOP:2.564, TDOP:1.009, GDOP:2.692, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN167,LA41.294274001420,LN22.055872775160,EL173.731000,--og--GS,PN167,N 4595188.5109,E 592258.5421,EL128.1668,--og--GT,PN167,SW2009,ST215345000,EW2009,ET215345000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.425, HDOP:1.900, VDOP:2.850, TDOP:0.886, GDOP:3.538, NSDV:0.011, ESDV:0.011 
GPS,PN168,LA41.294255432620,LN22.055918338200,EL173.908000,--og--GS,PN168,N 4595182.9174,E 592269.1828,EL128.3437,--og--GT,PN168,SW2009,ST215359000,EW2009,ET215359000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.324, HDOP:1.700, VDOP:2.856, TDOP:1.233, GDOP:3.545, NSDV:0.012, ESDV:0.012 
GPS,PN169,LA41.294250353560,LN22.055919894420,EL173.897000,--pz--GS,PN169,N 4595181.3552,E 592269.5638,EL128.3327,--pz--GT,PN169,SW2009,ST215372000,EW2009,ET215372000 
--HSDV:0.025, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.968, HDOP:1.400, VDOP:1.383, TDOP:1.190, GDOP:1.567, NSDV:0.019, ESDV:0.016 
GPS,PN170,LA41.294276722060,LN22.055938340100,EL173.764000,--pz--GS,PN170,N 4595189.5441,E 592273.7382,EL128.1996,--pz--GT,PN170,SW2009,ST215383000,EW2009,ET215383000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.598, HDOP:1.700, VDOP:1.964, TDOP:0.638, GDOP:2.518, NSDV:0.011, ESDV:0.010 
GPS,PN171,LA41.294257939000,LN22.055877830220,EL174.229000,--pz--GS,PN171,N 4595183.5708,E 592259.7778,EL128.6648,--pz--GT,PN171,SW2009,ST215403000,EW2009,ET215403000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:3.331, HDOP:1.000, VDOP:3.177, TDOP:1.082, GDOP:3.502, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN172,LA41.294257322500,LN22.055877706440,EL175.937000,--pz--GS,PN172,N 4595183.3803,E 592259.7515,EL130.3728,--pz--GT,PN172,SW2009,ST215417000,EW2009,ET215417000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.469, HDOP:0.800, VDOP:1.232, TDOP:0.875, GDOP:1.180, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN173,LA41.294253254320,LN22.055898260880,EL175.953000,--pz--GS,PN173,N 4595182.1861,E 592264.5348,EL130.3887,--pz--GT,PN173,SW2009,ST215432000,EW2009,ET215432000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.469, HDOP:0.800, VDOP:1.232, TDOP:0.875, GDOP:1.180, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN174,LA41.294248947460,LN22.055920743240,EL175.976000,--pz--GS,PN174,N 4595180.9239,E 592269.7662,EL130.4117,--pz--GT,PN174,SW2009,ST215443000,EW2009,ET215443000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.647, HDOP:0.900, VDOP:1.379, TDOP:0.842, GDOP:1.415, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN175,LA41.294265358780,LN22.055931972240,EL175.960000,--pz--GS,PN175,N 4595186.0199,E 592272.3060,EL130.3956,--pz--GT,PN175,SW2009,ST215455000,EW2009,ET215455000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.062, HDOP:0.900, VDOP:1.855, TDOP:0.057, GDOP:2.061, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN176,LA41.294297940700,LN22.055711232180,EL174.044000,--zem--GS,PN176,N 4595195.4183,E 592220.9805,EL128.4803,--zem--GT,PN176,SW2009,ST215527000,EW2009,ET215527000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.889, HDOP:1.300, VDOP:2.580, TDOP:0.394, GDOP:2.862, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN177,LA41.294271045580,LN22.055690317440,EL173.919000,--zem--GS,PN177,N 4595187.0596,E 592216.2354,EL128.3554,--zem--GT,PN177,SW2009,ST215534000,EW2009,ET215534000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.408, HDOP:0.900, VDOP:2.234, TDOP:0.412, GDOP:2.373, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN178,LA41.294279004700,LN22.055656236540,EL173.777000,--zem--GS,PN178,N 4595189.4142,E 592208.2995,EL128.2135,--zem--GT,PN178,SW2009,ST215541000,EW2009,ET215541000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.464, HDOP:0.800, VDOP:1.226, TDOP:0.890, GDOP:1.162, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN179,LA41.294277637180,LN22.055638370400,EL173.651000,--zem--GS,PN179,N 4595188.9395,E 592204.1611,EL128.0876,--zem--GT,PN179,SW2009,ST215546000,EW2009,ET215546000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.465, HDOP:0.800, VDOP:1.227, TDOP:0.893, GDOP:1.161, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN180,LA41.294274969520,LN22.055625165900,EL173.530000,--zem--GS,PN180,N 4595188.0775,E 592201.1090,EL127.9666,--zem--GT,PN180,SW2009,ST215550000,EW2009,ET215550000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.465, HDOP:0.800, VDOP:1.227, TDOP:0.893, GDOP:1.161, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN181,LA41.294268268360,LN22.055608387380,EL173.412000,--zem--GS,PN181,N 4595185.9607,E 592197.2438,EL127.8487,--zem--GT,PN181,SW2009,ST215555000,EW2009,ET215555000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.465, HDOP:0.800, VDOP:1.227, TDOP:0.893, GDOP:1.161, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN182,LA41.294260466140,LN22.055595235860,EL173.379000,--zem--GS,PN182,N 4595183.5149,E 592194.2242,EL127.8157,--zem--GT,PN182,SW2009,ST215560000,EW2009,ET215560000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.465, HDOP:0.800, VDOP:1.227, TDOP:0.893, GDOP:1.161, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN183,LA41.294268186880,LN22.055583793740,EL173.428000,--zem--GS,PN183,N 4595185.8629,E 592191.5400,EL127.8647,--zem--GT,PN183,SW2009,ST215565000,EW2009,ET215565000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.465, HDOP:0.800, VDOP:1.227, TDOP:0.893, GDOP:1.161, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN184,LA41.294281083460,LN22.055599387680,EL173.552000,--zem--GS,PN184,N 4595189.8874,E 592195.1061,EL127.9887,--zem--GT,PN184,SW2009,ST215570000,EW2009,ET215570000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.465, HDOP:0.800, VDOP:1.227, TDOP:0.893, GDOP:1.161, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN185,LA41.294293169620,LN22.055615849520,EL173.602000,--zem--GS,PN185,N 4595193.6645,E 592198.8767,EL128.0386,--zem--GT,PN185,SW2009,ST215574000,EW2009,ET215574000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.465, HDOP:0.800, VDOP:1.227, TDOP:0.893, GDOP:1.161, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN186,LA41.294307829900,LN22.055636119320,EL173.818000,--zem--GS,PN186,N 4595198.2470,E 592203.5203,EL128.2545,--zem--GT,PN186,SW2009,ST215579000,EW2009,ET215579000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.465, HDOP:0.800, VDOP:1.227, TDOP:0.893, GDOP:1.161, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN187,LA41.294316732760,LN22.055653133880,EL173.976000,--zem--GS,PN187,N 4595201.0437,E 592207.4316,EL128.4125,--zem--GT,PN187,SW2009,ST215583000,EW2009,ET215583000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.508, HDOP:0.800, VDOP:1.278, TDOP:0.846, GDOP:1.248, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN188,LA41.294313863740,LN22.055668165080,EL174.046000,--zem--GS,PN188,N 4595200.2031,E 592210.9291,EL128.4824,--zem--GT,PN188,SW2009,ST215587000,EW2009,ET215587000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.468, HDOP:0.800, VDOP:1.231, TDOP:0.879, GDOP:1.176, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN189,LA41.294344679980,LN22.055641908180,EL173.950000,----GS,PN189,N 4595209.6319,E 592204.7181,EL128.3864,----GT,PN189,SW2009,ST215602000,EW2009,ET215602000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.470, HDOP:0.800, VDOP:1.233, TDOP:0.886, GDOP:1.173, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN190,LA41.294337145420,LN22.055618150820,EL173.883000,----GS,PN190,N 4595207.2374,E 592199.2375,EL128.3195,----GT,PN190,SW2009,ST215608000,EW2009,ET215608000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.464, HDOP:0.800, VDOP:1.226, TDOP:0.892, GDOP:1.161, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN191,LA41.294326750240,LN22.055592720780,EL173.671000,--sh--GS,PN191,N 4595203.9554,E 592193.3803,EL128.1076,--sh--GT,PN191,SW2009,ST215650000,EW2009,ET215650000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.464, HDOP:0.800, VDOP:1.226, TDOP:0.892, GDOP:1.161, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN192,LA41.294246153380,LN22.055564687640,EL173.511000,--zem--GS,PN192,N 4595179.0093,E 592187.1952,EL127.9478,--zem--GT,PN192,SW2009,ST215717000,EW2009,ET215717000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.464, HDOP:0.800, VDOP:1.226, TDOP:0.893, GDOP:1.160, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN193,LA41.294238277720,LN22.055575367280,EL173.508000,--zem--GS,PN193,N 4595176.6114,E 592189.7032,EL127.9448,--zem--GT,PN193,SW2009,ST215720000,EW2009,ET215720000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.464, HDOP:0.800, VDOP:1.226, TDOP:0.893, GDOP:1.160, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN194,LA41.294210564620,LN22.055551969080,EL173.719000,--zem--GS,PN194,N 4595167.9930,E 592184.3852,EL128.1559,--zem--GT,PN194,SW2009,ST215729000,EW2009,ET215729000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.464, HDOP:0.800, VDOP:1.226, TDOP:0.893, GDOP:1.160, NSDV:0.008, ESDV:0.007 



GPS,PN195,LA41.294211370420,LN22.055538765240,EL173.567000,--zem--GS,PN195,N 4595168.2026,E 592181.3196,EL128.0040,--zem--GT,PN195,SW2009,ST215732000,EW2009,ET215732000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.464, HDOP:0.800, VDOP:1.226, TDOP:0.893, GDOP:1.160, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN196,LA41.294173338880,LN22.055514145020,EL173.607000,--zem--GS,PN196,N 4595156.3975,E 592175.7587,EL128.0441,--zem--GT,PN196,SW2009,ST215742000,EW2009,ET215742000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.837, GDOP:1.308, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN197,LA41.294168040760,LN22.055524841640,EL173.814000,--zem--GS,PN197,N 4595154.7947,E 592178.2605,EL128.2511,--zem--GT,PN197,SW2009,ST215746000,EW2009,ET215746000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.837, GDOP:1.308, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN198,LA41.294139499360,LN22.055511533580,EL173.734000,--zem--GS,PN198,N 4595145.9507,E 592175.2860,EL128.1712,--zem--GT,PN198,SW2009,ST215754000,EW2009,ET215754000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.837, GDOP:1.308, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN199,LA41.294142863200,LN22.055497346100,EL173.610000,--zem--GS,PN199,N 4595146.9465,E 592171.9822,EL128.0472,--zem--GT,PN199,SW2009,ST215757000,EW2009,ET215757000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.837, GDOP:1.308, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN200,LA41.294131376560,LN22.055488189680,EL173.644000,--zem--GS,PN200,N 4595143.3759,E 592169.9037,EL128.0813,--zem--GT,PN200,SW2009,ST215761000,EW2009,ET215761000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.837, GDOP:1.308, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN201,LA41.294122540780,LN22.055500075620,EL173.706000,--zem--GS,PN201,N 4595140.6853,E 592172.6952,EL128.1432,--zem--GT,PN201,SW2009,ST215764000,EW2009,ET215764000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.837, GDOP:1.308, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN202,LA41.294108903860,LN22.055489255940,EL173.760000,--zem--GS,PN202,N 4595136.4465,E 592170.2393,EL128.1973,--zem--GT,PN202,SW2009,ST215769000,EW2009,ET215769000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.837, GDOP:1.308, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN203,LA41.294113330720,LN22.055474017080,EL173.739000,--zem--GS,PN203,N 4595137.7671,E 592166.6874,EL128.1763,--zem--GT,PN203,SW2009,ST215774000,EW2009,ET215774000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.837, GDOP:1.308, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN204,LA41.294088647860,LN22.055455600200,EL173.747000,--zem--GS,PN204,N 4595130.0983,E 592162.5129,EL128.1844,--zem--GT,PN204,SW2009,ST215781000,EW2009,ET215781000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.607, HDOP:0.900, VDOP:1.331, TDOP:0.907, GDOP:1.326, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN205,LA41.294080200160,LN22.055465340300,EL173.747000,--zem--GS,PN205,N 4595127.5211,E 592164.8051,EL128.1844,--zem--GT,PN205,SW2009,ST215784000,EW2009,ET215784000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.607, HDOP:0.900, VDOP:1.331, TDOP:0.907, GDOP:1.326, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN206,LA41.294046198340,LN22.055434678920,EL173.870000,--ram--GS,PN206,N 4595116.9413,E 592157.8272,EL128.3076,--ram--GT,PN206,SW2009,ST215803000,EW2009,ET215803000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.837, GDOP:1.308, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN207,LA41.294051776000,LN22.055421649800,EL173.661000,--ram--GS,PN207,N 4595118.6235,E 592154.7834,EL128.0986,--ram--GT,PN207,SW2009,ST215806000,EW2009,ET215806000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.837, GDOP:1.308, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN208,LA41.294029283800,LN22.055403769980,EL173.693000,--zem--GS,PN208,N 4595111.6321,E 592150.7247,EL128.1307,--zem--GT,PN208,SW2009,ST215829000,EW2009,ET215829000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.837, GDOP:1.308, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN209,LA41.294022046420,LN22.055417372520,EL173.706000,--zem--GS,PN209,N 4595109.4396,E 592153.9081,EL128.1436,--zem--GT,PN209,SW2009,ST215833000,EW2009,ET215833000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.837, GDOP:1.308, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN210,LA41.294005303240,LN22.055390036880,EL173.766000,--zem--GS,PN210,N 4595104.1938,E 592147.6337,EL128.2038,--zem--GT,PN210,SW2009,ST215846000,EW2009,ET215846000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.785, HDOP:0.800, VDOP:1.596, TDOP:0.691, GDOP:1.646, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN211,LA41.293996022260,LN22.055399075700,EL173.905000,--zem--GS,PN211,N 4595101.3574,E 592149.7666,EL128.3427,--zem--GT,PN211,SW2009,ST215850000,EW2009,ET215850000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.837, GDOP:1.308, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN212,LA41.293974836140,LN22.055394982680,EL173.717000,--zem--GS,PN212,N 4595094.8096,E 592148.9005,EL128.1548,--zem--GT,PN212,SW2009,ST215856000,EW2009,ET215856000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.837, GDOP:1.308, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN213,LA41.293970322160,LN22.055380979460,EL173.827000,--zem--GS,PN213,N 4595093.3758,E 592145.6704,EL128.2648,--zem--GT,PN213,SW2009,ST215860000,EW2009,ET215860000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.839, GDOP:1.307, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN214,LA41.293951057420,LN22.055382388500,EL173.803000,--zem--GS,PN214,N 4595087.4370,E 592146.0729,EL128.2409,--zem--GT,PN214,SW2009,ST215865000,EW2009,ET215865000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.839, GDOP:1.307, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN215,LA41.293944847600,LN22.055397815340,EL173.737000,--zem--GS,PN215,N 4595085.5669,E 592149.6753,EL128.1748,--zem--GT,PN215,SW2009,ST215869000,EW2009,ET215869000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.839, GDOP:1.307, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN216,LA41.293927467640,LN22.055407415400,EL173.545000,--zem--GS,PN216,N 4595080.2337,E 592151.9702,EL127.9828,--zem--GT,PN216,SW2009,ST215874000,EW2009,ET215874000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.839, GDOP:1.307, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN217,LA41.293916484280,LN22.055398642980,EL173.665000,--zem--GS,PN217,N 4595076.8195,E 592149.9787,EL128.1029,--zem--GT,PN217,SW2009,ST215878000,EW2009,ET215878000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.839, GDOP:1.307, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN218,LA41.293899632620,LN22.055412919560,EL173.751000,--zem--GS,PN218,N 4595071.6632,E 592153.3562,EL128.1888,--zem--GT,PN218,SW2009,ST215883000,EW2009,ET215883000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.839, GDOP:1.307, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN219,LA41.293905049420,LN22.055427465360,EL173.555000,--zem--GS,PN219,N 4595073.3772,E 592156.7087,EL127.9928,--zem--GT,PN219,SW2009,ST215886000,EW2009,ET215886000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.839, GDOP:1.307, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN220,LA41.293878736480,LN22.055460589740,EL173.816000,--zem--GS,PN220,N 4595065.3578,E 592164.4949,EL128.2537,--zem--GT,PN220,SW2009,ST215895000,EW2009,ET215895000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.839, GDOP:1.307, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN221,LA41.293867148140,LN22.055453386620,EL173.865000,--zem--GS,PN221,N 4595061.7616,E 592162.8698,EL128.3027,--zem--GT,PN221,SW2009,ST215899000,EW2009,ET215899000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.839, GDOP:1.307, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN222,LA41.293848515560,LN22.055476559820,EL173.878000,--zem--GS,PN222,N 4595056.0821,E 592168.3178,EL128.3157,--zem--GT,PN222,SW2009,ST215905000,EW2009,ET215905000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.839, GDOP:1.307, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN223,LA41.293851751540,LN22.055490320940,EL173.834000,--zem--GS,PN223,N 4595057.1211,E 592171.4968,EL128.2716,--zem--GT,PN223,SW2009,ST215908000,EW2009,ET215908000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.839, GDOP:1.307, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN224,LA41.293834333300,LN22.055500555140,EL173.812000,--zem--GS,PN224,N 4595051.7780,E 592173.9389,EL128.2496,--zem--GT,PN224,SW2009,ST215914000,EW2009,ET215914000 



--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.839, GDOP:1.307, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN225,LA41.293828782820,LN22.055488420860,EL173.665000,--zem--GS,PN225,N 4595050.0298,E 592171.1463,EL128.1027,--zem--GT,PN225,SW2009,ST215918000,EW2009,ET215918000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.839, GDOP:1.307, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN226,LA41.293814877100,LN22.055507156700,EL173.711000,--zem--GS,PN226,N 4595045.7954,E 592175.5466,EL128.1486,--zem--GT,PN226,SW2009,ST215923000,EW2009,ET215923000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.839, GDOP:1.307, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN227,LA41.293817437660,LN22.055490921720,EL173.634000,--zem--GS,PN227,N 4595046.5374,E 592171.7710,EL128.0717,--zem--GT,PN227,SW2009,ST215928000,EW2009,ET215928000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.839, GDOP:1.307, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN228,LA41.293794493660,LN22.055499820380,EL173.643000,--zem--GS,PN228,N 4595039.4857,E 592173.9251,EL128.0807,--zem--GT,PN228,SW2009,ST215935000,EW2009,ET215935000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.553, HDOP:0.800, VDOP:1.331, TDOP:0.840, GDOP:1.306, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN229,LA41.293770752020,LN22.055483612400,EL173.742000,--zem--GS,PN229,N 4595032.1138,E 592170.2591,EL128.1798,--zem--GT,PN229,SW2009,ST215942000,EW2009,ET215942000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.552, HDOP:0.800, VDOP:1.330, TDOP:0.839, GDOP:1.306, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN230,LA41.293743446680,LN22.055464366560,EL173.772000,--a--GS,PN230,N 4595023.6335,E 592165.9025,EL128.2099,--a--GT,PN230,SW2009,ST215959000,EW2009,ET215959000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.562, HDOP:0.800, VDOP:1.342, TDOP:0.812, GDOP:1.335, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN231,LA41.293747503340,LN22.055446745700,EL173.650000,--a--GS,PN231,N 4595024.8329,E 592161.7996,EL128.0879,--a--GT,PN231,SW2009,ST215969000,EW2009,ET215969000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.814, HDOP:1.000, VDOP:1.513, TDOP:0.817, GDOP:1.619, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN232,LA41.293756358860,LN22.055430843420,EL174.008000,----GS,PN232,N 4595027.5178,E 592158.0764,EL128.4460,----GT,PN232,SW2009,ST215981000,EW2009,ET215981000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.552, HDOP:0.800, VDOP:1.330, TDOP:0.839, GDOP:1.306, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN233,LA41.293779642460,LN22.055422164060,EL173.984000,----GS,PN233,N 4595034.6749,E 592155.9718,EL128.4220,----GT,PN233,SW2009,ST215987000,EW2009,ET215987000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.606, HDOP:0.900, VDOP:1.330, TDOP:0.936, GDOP:1.305, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN234,LA41.293793614240,LN22.055407280580,EL174.216000,--obj--GS,PN234,N 4595038.9410,E 592152.4649,EL128.6540,--obj--GT,PN234,SW2009,ST216005000,EW2009,ET216005000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.001, HDOP:1.300, VDOP:1.521, TDOP:1.145, GDOP:1.641, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN235,LA41.293735456540,LN22.055372988840,EL174.208000,--obj--GS,PN235,N 4595020.8987,E 592144.7397,EL128.6462,--obj--GT,PN235,SW2009,ST216021000,EW2009,ET216021000 
--HSDV:0.022, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:6.031, HDOP:4.400, VDOP:4.124, TDOP:2.330, GDOP:6.465, NSDV:0.011, ESDV:0.019 
GPS,PN236,LA41.293721917480,LN22.055388760620,EL174.245000,--obj--GS,PN236,N 4595016.7687,E 592148.4510,EL128.6832,--obj--GT,PN236,SW2009,ST216037000,EW2009,ET216037000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.980, HDOP:1.200, VDOP:1.575, TDOP:0.687, GDOP:1.857, NSDV:0.008, ESDV:0.008 
GPS,PN237,LA41.293701579040,LN22.055419284420,EL173.782000,--a--GS,PN237,N 4595010.5847,E 592155.6106,EL128.2201,--a--GT,PN237,SW2009,ST216143000,EW2009,ET216143000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.027, HDOP:1.300, VDOP:1.555, TDOP:1.033, GDOP:1.744, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN238,LA41.293691064340,LN22.055432682540,EL173.714000,--a--GS,PN238,N 4595007.3806,E 592158.7595,EL128.1521,--a--GT,PN238,SW2009,ST216147000,EW2009,ET216147000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.304, HDOP:1.300, VDOP:1.902, TDOP:0.438, GDOP:2.345, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN239,LA41.293645916320,LN22.055403001140,EL173.848000,--a--GS,PN239,N 4594993.3652,E 592152.0525,EL128.2862,--a--GT,PN239,SW2009,ST216159000,EW2009,ET216159000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.289, HDOP:1.400, VDOP:1.811, TDOP:1.075, GDOP:2.021, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN240,LA41.293646357620,LN22.055385051120,EL173.799000,--a--GS,PN240,N 4594993.4484,E 592147.8875,EL128.2373,--a--GT,PN240,SW2009,ST216163000,EW2009,ET216163000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.434, HDOP:1.500, VDOP:1.917, TDOP:1.007, GDOP:2.216, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN241,LA41.293600813360,LN22.055357060640,EL173.847000,--a--GS,PN241,N 4594979.3158,E 592141.5742,EL128.2854,--a--GT,PN241,SW2009,ST216176000,EW2009,ET216176000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.317, HDOP:1.300, VDOP:1.918, TDOP:0.670, GDOP:2.218, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN242,LA41.293590828820,LN22.055371892040,EL173.880000,--a--GS,PN242,N 4594976.2795,E 592145.0535,EL128.3184,--a--GT,PN242,SW2009,ST216181000,EW2009,ET216181000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.375, HDOP:1.400, VDOP:1.919, TDOP:0.845, GDOP:2.220, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN243,LA41.293554605500,LN22.055337376260,EL173.971000,--a--GS,PN243,N 4594965.0031,E 592137.1901,EL128.4096,--a--GT,PN243,SW2009,ST216204000,EW2009,ET216204000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.832, HDOP:1.600, VDOP:3.482, TDOP:1.677, GDOP:4.183, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN244,LA41.293551852520,LN22.055355612840,EL174.076000,--a--GS,PN244,N 4594964.2077,E 592141.4307,EL128.5145,--a--GT,PN244,SW2009,ST216209000,EW2009,ET216209000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.795, HDOP:1.500, VDOP:3.486, TDOP:1.771, GDOP:4.188, NSDV:0.008, ESDV:0.007 
GPS,PN245,LA41.293520306980,LN22.055354036880,EL174.387000,--a--GS,PN245,N 4594954.4716,E 592141.1891,EL128.8256,--a--GT,PN245,SW2009,ST216217000,EW2009,ET216217000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.843, HDOP:1.600, VDOP:3.494, TDOP:1.685, GDOP:4.196, NSDV:0.009, ESDV:0.009 
GPS,PN246,LA41.293507902700,LN22.055334620460,EL174.495000,--a--GS,PN246,N 4594950.5876,E 592136.7343,EL128.9337,--a--GT,PN246,SW2009,ST216222000,EW2009,ET216222000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.846, HDOP:1.600, VDOP:3.497, TDOP:1.686, GDOP:4.199, NSDV:0.009, ESDV:0.009 
GPS,PN247,LA41.293478669320,LN22.055332823160,EL174.907000,--a--GS,PN247,N 4594941.5642,E 592136.4323,EL129.3457,--a--GT,PN247,SW2009,ST216231000,EW2009,ET216231000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.541, HDOP:1.600, VDOP:1.974, TDOP:1.214, GDOP:2.232, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN248,LA41.293473109120,LN22.055350518660,EL175.006000,--a--GS,PN248,N 4594939.9012,E 592140.5585,EL129.4447,--a--GT,PN248,SW2009,ST216235000,EW2009,ET216235000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.857, HDOP:1.600, VDOP:3.510, TDOP:1.694, GDOP:4.213, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN249,LA41.293459734580,LN22.055375668980,EL175.535000,----GS,PN249,N 4594935.8495,E 592146.4445,EL129.9736,----GT,PN249,SW2009,ST216248000,EW2009,ET216248000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.192, HDOP:1.400, VDOP:1.687, TDOP:1.225, GDOP:1.818, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN250,LA41.293476087220,LN22.055310781560,EL175.049000,----GS,PN250,N 4594940.7025,E 592131.3301,EL129.4878,----GT,PN250,SW2009,ST216263000,EW2009,ET216263000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.472, HDOP:1.000, VDOP:2.261, TDOP:0.373, GDOP:2.444, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN251,LA41.293482049600,LN22.055296032600,EL173.862000,----GS,PN251,N 4594942.4983,E 592127.8857,EL128.3008,----GT,PN251,SW2009,ST216268000,EW2009,ET216268000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.972, HDOP:1.000, VDOP:1.700, TDOP:0.720, GDOP:1.836, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN252,LA41.293495722880,LN22.055264255940,EL173.962000,----GS,PN252,N 4594946.6225,E 592120.4616,EL128.4009,----GT,PN252,SW2009,ST216276000,EW2009,ET216276000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.882, HDOP:1.000, VDOP:1.594, TDOP:0.101, GDOP:1.879, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN253,LA41.293529618440,LN22.055276268660,EL173.909000,----GS,PN253,N 4594957.1144,E 592123.1148,EL128.3478,----GT,PN253,SW2009,ST216284000,EW2009,ET216284000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.967, HDOP:1.000, VDOP:1.694, TDOP:0.737, GDOP:1.824, NSDV:0.009, ESDV:0.007 



GPS,PN254,LA41.293552230040,LN22.055212757160,EL173.992000,----GS,PN254,N 4594963.9023,E 592108.2950,EL128.4310,----GT,PN254,SW2009,ST216296000,EW2009,ET216296000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.738, HDOP:0.900, VDOP:1.487, TDOP:0.920, GDOP:1.475, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN255,LA41.293526258920,LN22.055183524200,EL173.994000,----GS,PN255,N 4594955.8042,E 592101.6166,EL128.4331,----GT,PN255,SW2009,ST216304000,EW2009,ET216304000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.265, HDOP:1.500, VDOP:1.697, TDOP:1.337, GDOP:1.828, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN256,LA41.293540327300,LN22.055149040880,EL173.915000,----GS,PN256,N 4594960.0423,E 592093.5632,EL128.3542,----GT,PN256,SW2009,ST216311000,EW2009,ET216311000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.094, HDOP:1.200, VDOP:1.716, TDOP:0.723, GDOP:1.965, NSDV:0.009, ESDV:0.008 
GPS,PN257,LA41.293582693900,LN22.055158458780,EL173.862000,----GS,PN257,N 4594973.1397,E 592095.5813,EL128.3011,----GT,PN257,SW2009,ST216321000,EW2009,ET216321000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.973, HDOP:1.000, VDOP:1.701, TDOP:0.733, GDOP:1.832, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN258,LA41.293615346680,LN22.055119971120,EL173.908000,----GS,PN258,N 4594983.0991,E 592086.5262,EL128.3472,----GT,PN258,SW2009,ST216331000,EW2009,ET216331000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.050, HDOP:0.900, VDOP:1.842, TDOP:0.361, GDOP:2.018, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN259,LA41.293612151980,LN22.055088198960,EL174.144000,----GS,PN259,N 4594982.0198,E 592079.1694,EL128.5833,----GT,PN259,SW2009,ST216337000,EW2009,ET216337000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.975, HDOP:1.000, VDOP:1.703, TDOP:0.733, GDOP:1.834, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN260,LA41.293596237520,LN22.055074219440,EL174.165000,----GS,PN260,N 4594977.0691,E 592075.9894,EL128.6044,----GT,PN260,SW2009,ST216341000,EW2009,ET216341000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.976, HDOP:1.000, VDOP:1.704, TDOP:0.732, GDOP:1.835, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN261,LA41.293577358340,LN22.055077475460,EL173.940000,----GS,PN261,N 4594971.2547,E 592076.8188,EL128.3794,----GT,PN261,SW2009,ST216347000,EW2009,ET216347000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.977, HDOP:1.000, VDOP:1.705, TDOP:0.732, GDOP:1.836, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN262,LA41.293563021340,LN22.055092086420,EL173.905000,----GS,PN262,N 4594966.8751,E 592080.2639,EL128.3444,----GT,PN262,SW2009,ST216354000,EW2009,ET216354000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.030, HDOP:1.100, VDOP:1.706, TDOP:0.864, GDOP:1.837, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN263,LA41.293588540420,LN22.055043597240,EL174.283000,--ch--GS,PN263,N 4594974.6043,E 592068.9171,EL128.7225,--ch--GT,PN263,SW2009,ST216368000,EW2009,ET216368000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.676, HDOP:1.500, VDOP:2.216, TDOP:1.298, GDOP:2.340, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN264,LA41.293603503880,LN22.055036822340,EL174.266000,----GS,PN264,N 4594979.2004,E 592067.2870,EL128.7055,----GT,PN264,SW2009,ST216389000,EW2009,ET216389000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:1.935, HDOP:1.200, VDOP:1.518, TDOP:1.231, GDOP:1.493, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN265,LA41.293609836700,LN22.055041414020,EL174.238000,----GS,PN265,N 4594981.1675,E 592068.3271,EL128.6775,----GT,PN265,SW2009,ST216397000,EW2009,ET216397000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.935, HDOP:0.900, VDOP:1.713, TDOP:0.583, GDOP:1.845, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN266,LA41.293620624160,LN22.055041177440,EL174.111000,--k--GS,PN266,N 4594984.4946,E 592068.2299,EL128.5505,--k--GT,PN266,SW2009,ST216407000,EW2009,ET216407000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.985, HDOP:1.000, VDOP:1.715, TDOP:0.730, GDOP:1.846, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN267,LA41.293623888340,LN22.055045758560,EL174.107000,--sh--GS,PN267,N 4594985.5151,E 592069.2796,EL128.5464,--sh--GT,PN267,SW2009,ST216417000,EW2009,ET216417000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.986, HDOP:1.000, VDOP:1.716, TDOP:0.728, GDOP:1.848, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN268,LA41.293624264480,LN22.055061549360,EL174.119000,----GS,PN268,N 4594985.6777,E 592072.9407,EL128.5584,----GT,PN268,SW2009,ST216424000,EW2009,ET216424000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.987, HDOP:1.000, VDOP:1.717, TDOP:0.728, GDOP:1.849, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN269,LA41.293642970860,LN22.055083717620,EL174.039000,--sh--GS,PN269,N 4594991.5139,E 592078.0090,EL128.4783,--sh--GT,PN269,SW2009,ST216440000,EW2009,ET216440000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.946, HDOP:1.100, VDOP:1.605, TDOP:1.047, GDOP:1.640, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN270,LA41.293671223540,LN22.055076465000,EL173.931000,--ka--GS,PN270,N 4595000.2081,E 592076.2159,EL128.3703,--ka--GT,PN270,SW2009,ST216450000,EW2009,ET216450000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.946, HDOP:1.100, VDOP:1.605, TDOP:1.047, GDOP:1.640, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN271,LA41.293722640900,LN22.055112457320,EL173.948000,--ka--GS,PN271,N 4595016.1760,E 592084.3622,EL128.3871,--ka--GT,PN271,SW2009,ST216470000,EW2009,ET216470000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.992, HDOP:1.500, VDOP:3.700, TDOP:1.868, GDOP:4.408, NSDV:0.009, ESDV:0.010 
GPS,PN272,LA41.293716018520,LN22.055129408280,EL174.062000,--sh--GS,PN272,N 4595014.1831,E 592088.3198,EL128.5010,--sh--GT,PN272,SW2009,ST216483000,EW2009,ET216483000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.000, HDOP:1.500, VDOP:3.708, TDOP:1.874, GDOP:4.417, NSDV:0.010, ESDV:0.010 
GPS,PN273,LA41.293719956860,LN22.055121354600,EL173.855000,----GS,PN273,N 4595015.3743,E 592086.4364,EL128.2940,----GT,PN273,SW2009,ST216491000,EW2009,ET216491000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:6.150, HDOP:1.500, VDOP:5.964, TDOP:3.379, GDOP:7.017, NSDV:0.010, ESDV:0.011 
GPS,PN274,LA41.293766668600,LN22.055156694600,EL173.685000,----GS,PN274,N 4595029.8886,E 592094.4497,EL128.1239,----GT,PN274,SW2009,ST216504000,EW2009,ET216504000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:4.136, HDOP:1.800, VDOP:3.724, TDOP:1.595, GDOP:4.433, NSDV:0.011, ESDV:0.013 
GPS,PN275,LA41.293758839560,LN22.055185286760,EL173.533000,----GS,PN275,N 4595027.5579,E 592101.1122,EL127.9718,----GT,PN275,SW2009,ST216510000,EW2009,ET216510000 
--HSDV:0.059, VSDV:0.091, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.472, HDOP:2.100, VDOP:3.948, TDOP:1.766, GDOP:4.808, NSDV:0.049, ESDV:0.033 
GPS,PN276,LA41.293766488480,LN22.055148099240,EL173.152000,--sh--GS,PN276,N 4595029.8077,E 592092.4568,EL127.5909,--sh--GT,PN276,SW2009,ST216524000,EW2009,ET216524000 
--HSDV:0.038, VSDV:0.078, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.724, HDOP:2.100, VDOP:4.232, TDOP:2.097, GDOP:5.169, NSDV:0.016, ESDV:0.035 
GPS,PN277,LA41.293769343400,LN22.055149364340,EL173.219000,--kan--GS,PN277,N 4595030.6922,E 592092.7391,EL127.6579,--kan--GT,PN277,SW2009,ST216535000,EW2009,ET216535000 
--HSDV:0.038, VSDV:0.078, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.724, HDOP:2.100, VDOP:4.232, TDOP:2.097, GDOP:5.169, NSDV:0.016, ESDV:0.035 
GPS,PN278,LA41.293819199860,LN22.055183207160,EL172.937000,--kan--GS,PN278,N 4595046.1722,E 592100.3928,EL127.3757,--kan--GT,PN278,SW2009,ST216549000,EW2009,ET216549000 
--HSDV:0.038, VSDV:0.078, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.724, HDOP:2.100, VDOP:4.232, TDOP:2.097, GDOP:5.169, NSDV:0.016, ESDV:0.035 
GPS,PN279,LA41.293814752780,LN22.055199299700,EL173.163000,----GS,PN279,N 4595044.8478,E 592104.1428,EL127.6017,----GT,PN279,SW2009,ST216559000,EW2009,ET216559000 
--HSDV:0.038, VSDV:0.078, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.724, HDOP:2.100, VDOP:4.232, TDOP:2.097, GDOP:5.169, NSDV:0.016, ESDV:0.035 
GPS,PN280,LA41.293802327620,LN22.055211714240,EL173.654000,----GS,PN280,N 4595041.0515,E 592107.0710,EL128.0926,----GT,PN280,SW2009,ST216563000,EW2009,ET216563000 
--HSDV:0.038, VSDV:0.078, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.724, HDOP:2.100, VDOP:4.232, TDOP:2.097, GDOP:5.169, NSDV:0.016, ESDV:0.035 
GPS,PN281,LA41.293789121680,LN22.055214722220,EL173.802000,--obj--GS,PN281,N 4595036.9865,E 592107.8205,EL128.2406,--obj--GT,PN281,SW2009,ST216575000,EW2009,ET216575000 
--HSDV:0.043, VSDV:0.083, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:7.464, HDOP:4.000, VDOP:6.302, TDOP:4.933, GDOP:8.947, NSDV:0.020, ESDV:0.038 
GPS,PN282,LA41.293843786180,LN22.055275344060,EL173.786000,--obj--GS,PN282,N 4595054.0289,E 592121.6665,EL128.2244,--obj--GT,PN282,SW2009,ST216596000,EW2009,ET216596000 
--HSDV:0.039, VSDV:0.078, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:4.724, HDOP:2.100, VDOP:4.232, TDOP:2.097, GDOP:5.169, NSDV:0.017, ESDV:0.035 
GPS,PN283,LA41.293852274560,LN22.055273031720,EL174.156000,----GS,PN283,N 4595056.6406,E 592121.0968,EL128.5944,----GT,PN283,SW2009,ST216607000,EW2009,ET216607000 



--HSDV:0.015, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.817, HDOP:0.900, VDOP:1.579, TDOP:0.566, GDOP:1.727, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN284,LA41.293859195260,LN22.055255711220,EL174.132000,----GS,PN284,N 4595058.7244,E 592117.0523,EL128.5704,----GT,PN284,SW2009,ST216612000,EW2009,ET216612000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.812, HDOP:0.900, VDOP:1.573, TDOP:0.594, GDOP:1.712, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN285,LA41.293863697000,LN22.055245728060,EL173.360000,----GS,PN285,N 4595060.0837,E 592114.7191,EL127.7984,----GT,PN285,SW2009,ST216616000,EW2009,ET216616000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.813, HDOP:0.900, VDOP:1.574, TDOP:0.597, GDOP:1.712, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN286,LA41.293867733440,LN22.055235246420,EL173.271000,----GS,PN286,N 4595061.2979,E 592112.2722,EL127.7095,----GT,PN286,SW2009,ST216619000,EW2009,ET216619000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.813, HDOP:0.900, VDOP:1.574, TDOP:0.597, GDOP:1.712, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN287,LA41.293872173320,LN22.055219241060,EL173.401000,--kan--GS,PN287,N 4595062.6203,E 592108.5425,EL127.8395,--kan--GT,PN287,SW2009,ST216634000,EW2009,ET216634000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.865, HDOP:1.000, VDOP:1.574, TDOP:0.737, GDOP:1.713, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN288,LA41.293921590340,LN22.055253099420,EL172.543000,--kan--GS,PN288,N 4595077.9649,E 592116.2015,EL126.9813,--kan--GT,PN288,SW2009,ST216653000,EW2009,ET216653000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.814, HDOP:0.900, VDOP:1.575, TDOP:0.594, GDOP:1.714, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN289,LA41.293970561260,LN22.055287704300,EL172.231000,--kan--GS,PN289,N 4595093.1740,E 592124.0353,EL126.6691,--kan--GT,PN289,SW2009,ST216672000,EW2009,ET216672000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.128, HDOP:1.400, VDOP:2.797, TDOP:0.689, GDOP:3.051, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN290,LA41.294020947580,LN22.055323546620,EL172.127000,--kan--GS,PN290,N 4595108.8235,E 592132.1506,EL126.5650,--kan--GT,PN290,SW2009,ST216693000,EW2009,ET216693000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.719, HDOP:1.400, VDOP:2.331, TDOP:0.850, GDOP:2.583, NSDV:0.013, ESDV:0.010 
GPS,PN291,LA41.294028970480,LN22.055336263140,EL172.467000,----GS,PN291,N 4595111.3360,E 592135.0686,EL126.9049,----GT,PN291,SW2009,ST216711000,EW2009,ET216711000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.976, HDOP:0.900, VDOP:1.759, TDOP:0.570, GDOP:1.892, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN292,LA41.294028782560,LN22.055336444220,EL172.109000,----GS,PN292,N 4595111.2786,E 592135.1113,EL126.5469,----GT,PN292,SW2009,ST216714000,EW2009,ET216714000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.976, HDOP:0.900, VDOP:1.759, TDOP:0.570, GDOP:1.892, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN293,LA41.294024659720,LN22.055345866140,EL172.095000,----GS,PN293,N 4595110.0346,E 592137.3128,EL126.5329,----GT,PN293,SW2009,ST216718000,EW2009,ET216718000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.816, HDOP:0.900, VDOP:1.577, TDOP:0.591, GDOP:1.717, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN294,LA41.293969291420,LN22.055294761140,EL172.304000,----GS,PN294,N 4595092.8031,E 592125.6771,EL126.7421,----GT,PN294,SW2009,ST216735000,EW2009,ET216735000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.817, HDOP:0.900, VDOP:1.578, TDOP:0.590, GDOP:1.718, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN295,LA41.293964306860,LN22.055304251760,EL172.296000,----GS,PN295,N 4595091.2935,E 592127.8979,EL126.7341,----GT,PN295,SW2009,ST216738000,EW2009,ET216738000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.817, HDOP:0.900, VDOP:1.578, TDOP:0.590, GDOP:1.718, NSDV:0.012, ESDV:0.009 
GPS,PN296,LA41.293917546700,LN22.055256554940,EL172.642000,----GS,PN296,N 4595076.7277,E 592117.0188,EL127.0803,----GT,PN296,SW2009,ST216752000,EW2009,ET216752000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.925, HDOP:1.100, VDOP:1.580, TDOP:0.818, GDOP:1.743, NSDV:0.013, ESDV:0.010 
GPS,PN297,LA41.293914198100,LN22.055264983920,EL172.620000,----GS,PN297,N 4595075.7195,E 592118.9870,EL127.0583,----GT,PN297,SW2009,ST216755000,EW2009,ET216755000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.817, HDOP:0.900, VDOP:1.579, TDOP:0.590, GDOP:1.719, NSDV:0.013, ESDV:0.010 
GPS,PN298,LA41.293902956620,LN22.055246926740,EL173.192000,----GS,PN298,N 4595072.1984,E 592114.8430,EL127.6304,----GT,PN298,SW2009,ST216761000,EW2009,ET216761000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.817, HDOP:0.900, VDOP:1.579, TDOP:0.590, GDOP:1.719, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN299,LA41.293898698840,LN22.055255890500,EL173.208000,----GS,PN299,N 4595070.9114,E 592116.9387,EL127.6463,----GT,PN299,SW2009,ST216764000,EW2009,ET216764000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.817, HDOP:0.900, VDOP:1.579, TDOP:0.590, GDOP:1.719, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN300,LA41.293901771500,LN22.055241574920,EL173.196000,--sh--GS,PN300,N 4595071.8170,E 592113.6063,EL127.6344,--sh--GT,PN300,SW2009,ST216774000,EW2009,ET216774000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.817, HDOP:0.900, VDOP:1.579, TDOP:0.590, GDOP:1.719, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN301,LA41.293882112920,LN22.055276374920,EL173.069000,----GS,PN301,N 4595065.8553,E 592121.7550,EL127.5073,----GT,PN301,SW2009,ST216784000,EW2009,ET216784000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.869, HDOP:1.000, VDOP:1.579, TDOP:0.731, GDOP:1.720, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN302,LA41.293868132080,LN22.055279517540,EL173.937000,----GS,PN302,N 4595061.5516,E 592122.5388,EL128.3753,----GT,PN302,SW2009,ST216788000,EW2009,ET216788000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.869, HDOP:1.000, VDOP:1.579, TDOP:0.731, GDOP:1.720, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN303,LA41.293851697000,LN22.055324341260,EL173.933000,----GS,PN303,N 4595056.6139,E 592132.9998,EL128.3712,----GT,PN303,SW2009,ST216797000,EW2009,ET216797000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.222, HDOP:1.500, VDOP:3.947, TDOP:1.964, GDOP:4.657, NSDV:0.012, ESDV:0.011 
GPS,PN304,LA41.293856575780,LN22.055342677140,EL173.291000,----GS,PN304,N 4595058.1731,E 592137.2334,EL127.7291,----GT,PN304,SW2009,ST216801000,EW2009,ET216801000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:4.075, HDOP:1.000, VDOP:3.950, TDOP:2.259, GDOP:4.659, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN305,LA41.293829743480,LN22.055389195920,EL174.089000,----GS,PN305,N 4595050.0331,E 592148.1284,EL128.5270,----GT,PN305,SW2009,ST216812000,EW2009,ET216812000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.235, HDOP:1.200, VDOP:1.885, TDOP:0.545, GDOP:2.167, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN306,LA41.293834779940,LN22.055395279500,EL173.536000,----GS,PN306,N 4595051.6047,E 592149.5196,EL127.9740,----GT,PN306,SW2009,ST216815000,EW2009,ET216815000 
--HSDV:0.011,VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.135, HDOP:1.000, VDOP:1.886, TDOP:0.378, GDOP:2.168, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
--Entered Rover HR: 1.6500 m, Vertical 
LS,HR1.7843 
GPS,PN1,LA41.294512787380,LN22.060110666340,EL174.931000,--zg--GS,PN1,N 4595262.8775,E 592312.7777,EL129.4694,--zg--GT,PN1,SW-522,ST-237103000,EW-522,ET-237103000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.356, HDOP:0.800, VDOP:1.095, TDOP:0.639, GDOP:1.196, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN2,LA41.294505597880,LN22.060126956820,EL174.966000,----GS,PN2,N 4595260.7078,E 592316.5843,EL129.5043,----GT,PN2,SW-522,ST-237092000,EW-522,ET-237092000 
--HSDV:0.008, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.351, HDOP:0.800, VDOP:1.089, TDOP:0.648, GDOP:1.186, NSDV:0.007, ESDV:0.004 
GPS,PN3,LA41.294498587660,LN22.060141684540,EL175.006000,----GS,PN3,N 4595258.5888,E 592320.0277,EL129.5443,----GT,PN3,SW-522,ST-237088000,EW-522,ET-237088000 
--HSDV:0.008, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.483, HDOP:1.000, VDOP:1.095, TDOP:0.878, GDOP:1.195, NSDV:0.007, ESDV:0.004 
GPS,PN4,LA41.294489131840,LN22.060160328760,EL175.007000,--i--GS,PN4,N 4595255.7270,E 592324.3891,EL129.5452,--i--GT,PN4,SW-522,ST-237078000,EW-522,ET-237078000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.871, HDOP:1.000, VDOP:1.581, TDOP:0.326, GDOP:1.842, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN5,LA41.294486114020,LN22.060166245000,EL175.029000,----GS,PN5,N 4595254.8135,E 592325.7732,EL129.5672,----GT,PN5,SW-522,ST-237072000,EW-522,ET-237072000 
--HSDV:0.008, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.872, HDOP:1.000, VDOP:1.582, TDOP:0.326, GDOP:1.843, NSDV:0.007, ESDV:0.004 



GPS,PN6,LA41.294514114580,LN22.060190050720,EL174.816000,----GS,PN6,N 4595263.5218,E 592331.1843,EL129.3541,----GT,PN6,SW-522,ST-237063000,EW-522,ET-237063000 
--HSDV:0.009, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.986, HDOP:1.200, VDOP:1.583, TDOP:0.739, GDOP:1.844, NSDV:0.007, ESDV:0.005 
GPS,PN7,LA41.294516685100,LN22.060185622540,EL174.789000,--i--GS,PN7,N 4595264.3017,E 592330.1471,EL129.3271,--i--GT,PN7,SW-522,ST-237053000,EW-522,ET-237053000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.822, HDOP:0.900, VDOP:1.584, TDOP:0.291, GDOP:1.845, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN8,LA41.294527629220,LN22.060167903040,EL174.763000,----GS,PN8,N 4595267.6254,E 592325.9943,EL129.3012,----GT,PN8,SW-522,ST-237044000,EW-522,ET-237044000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.515, HDOP:0.900, VDOP:1.219, TDOP:0.547, GDOP:1.413, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN9,LA41.294549116300,LN22.060137390040,EL174.913000,--zg--GS,PN9,N 4595274.1636,E 592318.8328,EL129.4512,--zg--GT,PN9,SW-522,ST-237027000,EW-522,ET-237027000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.363, HDOP:0.800, VDOP:1.103, TDOP:0.640, GDOP:1.203, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN10,LA41.294567164960,LN22.060150675000,EL174.606000,--zg--GS,PN10,N 4595279.7708,E 592321.8429,EL129.1442,--zg--GT,PN10,SW-522,ST-237020000,EW-522,ET-237020000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.536, HDOP:0.800, VDOP:1.311, TDOP:0.537, GDOP:1.439, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN11,LA41.294558025820,LN22.060171772380,EL174.786000,----GS,PN11,N 4595277.0139,E 592326.7721,EL129.3241,----GT,PN11,SW-522,ST-237013000,EW-522,ET-237013000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.352, HDOP:0.800, VDOP:1.090, TDOP:0.649, GDOP:1.186, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN12,LA41.294548364320,LN22.060187014360,EL174.652000,----GS,PN12,N 4595274.0785,E 592330.3452,EL129.1901,----GT,PN12,SW-522,ST-237009000,EW-522,ET-237009000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.363, HDOP:0.800, VDOP:1.104, TDOP:0.642, GDOP:1.203, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN13,LA41.294534755540,LN22.060205791360,EL174.691000,--i--GS,PN13,N 4595269.9359,E 592334.7538,EL129.2290,--i--GT,PN13,SW-522,ST-237000000,EW-522,ET-237000000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.880, HDOP:1.000, VDOP:1.592, TDOP:0.323, GDOP:1.852, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN14,LA41.294532762040,LN22.060209480040,EL174.672000,----GS,PN14,N 4595269.3319,E 592335.6172,EL129.2100,----GT,PN14,SW-522,ST-236995000,EW-522,ET-236995000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.498, HDOP:1.000, VDOP:1.115, TDOP:0.866, GDOP:1.222, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN15,LA41.294586445300,LN22.060164541480,EL174.484000,--zg--GS,PN15,N 4595285.7596,E 592324.9831,EL129.0221,--zg--GT,PN15,SW-522,ST-236784000,EW-522,ET-236784000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.367, HDOP:0.800, VDOP:1.109, TDOP:0.645, GDOP:1.206, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN16,LA41.294574888340,LN22.060184916280,EL174.579000,----GS,PN16,N 4595282.2547,E 592329.7542,EL129.1170,----GT,PN16,SW-522,ST-236777000,EW-522,ET-236777000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.009, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.367, HDOP:0.800, VDOP:1.109, TDOP:0.645, GDOP:1.206, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN17,LA41.294560232680,LN22.060204892560,EL174.705000,----GS,PN17,N 4595277.7927,E 592334.4450,EL129.2430,----GT,PN17,SW-522,ST-236771000,EW-522,ET-236771000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.905, HDOP:1.000, VDOP:1.621, TDOP:0.335, GDOP:1.875, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN18,LA41.294549609440,LN22.060220046760,EL174.641000,--i--GS,PN18,N 4595274.5604,E 592338.0016,EL129.1790,--i--GT,PN18,SW-522,ST-236760000,EW-522,ET-236760000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.782, HDOP:1.000, VDOP:1.475, TDOP:0.603, GDOP:1.677, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN19,LA41.294546669140,LN22.060225646080,EL174.584000,----GS,PN19,N 4595273.6699,E 592339.3118,EL129.1219,----GT,PN19,SW-522,ST-236748000,EW-522,ET-236748000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.906, HDOP:1.000, VDOP:1.623, TDOP:0.339, GDOP:1.876, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN20,LA41.294563507900,LN22.060246982500,EL174.611000,----GS,PN20,N 4595278.9276,E 592344.1942,EL129.1489,----GT,PN20,SW-522,ST-236736000,EW-522,ET-236736000 
--HSDV:0.008, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.908, HDOP:1.000, VDOP:1.625, TDOP:0.337, GDOP:1.878, NSDV:0.007, ESDV:0.004 
GPS,PN21,LA41.294566807120,LN22.060238632120,EL174.649000,----GS,PN21,N 4595279.9207,E 592342.2444,EL129.1869,----GT,PN21,SW-522,ST-236733000,EW-522,ET-236733000 
--HSDV:0.008, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.908, HDOP:1.000, VDOP:1.625, TDOP:0.337, GDOP:1.878, NSDV:0.007, ESDV:0.004 
GPS,PN22,LA41.294578723780,LN22.060217170360,EL174.552000,--c--GS,PN22,N 4595283.5333,E 592337.2199,EL129.0899,--c--GT,PN22,SW-522,ST-236719000,EW-522,ET-236719000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.787, HDOP:1.000, VDOP:1.481, TDOP:0.601, GDOP:1.683, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN23,LA41.294582933200,LN22.060206447220,EL174.612000,--gk--GS,PN23,N 4595284.8001,E 592334.7162,EL129.1500,--gk--GT,PN23,SW-522,ST-236694000,EW-522,ET-236694000 
--HSDV:0.007, VSDV:0.010, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.615, HDOP:0.900, VDOP:1.341, TDOP:0.684, GDOP:1.463, NSDV:0.006, ESDV:0.004 
GPS,PN24,LA41.294604105220,LN22.060180357300,EL174.314000,--gk--GS,PN24,N 4595291.2543,E 592328.5818,EL128.8520,--gk--GT,PN24,SW-522,ST-236681000,EW-522,ET-236681000 
--HSDV:0.008, VSDV:0.011, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.615, HDOP:0.900, VDOP:1.341, TDOP:0.682, GDOP:1.464, NSDV:0.007, ESDV:0.004 
GPS,PN25,LA41.294612079160,LN22.060170691660,EL174.129000,--gk--GS,PN25,N 4595293.6855,E 592326.3086,EL128.6670,--gk--GT,PN25,SW-522,ST-236673000,EW-522,ET-236673000 
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.786, HDOP:1.000, VDOP:1.480, TDOP:0.293, GDOP:1.762, NSDV:0.008, ESDV:0.005 
GPS,PN26,LA41.294595708100,LN22.060162287460,EL174.143000,----GS,PN26,N 4595288.6104,E 592324.4239,EL128.6811,----GT,PN26,SW-522,ST-236665000,EW-522,ET-236665000 
--HSDV:0.009, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.720, HDOP:1.000, VDOP:1.399, TDOP:0.730, GDOP:1.557, NSDV:0.007, ESDV:0.005 
GPS,PN27,LA41.294588302960,LN22.060158907900,EL174.037000,--zh--GS,PN27,N 4595286.3160,E 592323.6692,EL128.5751,--zh--GT,PN27,SW-522,ST-236649000,EW-522,ET-236649000 
--HSDV:0.009, VSDV:0.012, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.247, HDOP:1.200, VDOP:1.900, TDOP:0.542, GDOP:2.181, NSDV:0.008, ESDV:0.005 
GPS,PN28,LA41.294594727640,LN22.060142769340,EL173.523000,--zh--GS,PN28,N 4595288.2501,E 592319.9009,EL128.0611,--zh--GT,PN28,SW-522,ST-236639000,EW-522,ET-236639000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.250, HDOP:1.400, VDOP:1.762, TDOP:1.055, GDOP:1.988, NSDV:0.008, ESDV:0.006 
GPS,PN29,LA41.294605994200,LN22.060149230140,EL173.967000,----GS,PN29,N 4595291.7449,E 592321.3550,EL128.5051,----GT,PN29,SW-522,ST-236629000,EW-522,ET-236629000 
--HSDV:0.009, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.438, HDOP:1.000, VDOP:2.223, TDOP:0.875, GDOP:2.590, NSDV:0.008, ESDV:0.005 
GPS,PN30,LA41.294638434220,LN22.060140985240,EL173.726000,--kg--GS,PN30,N 4595301.7279,E 592319.3150,EL128.2641,--kg--GT,PN30,SW-522,ST-236608000,EW-522,ET-236608000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.722, HDOP:1.000, VDOP:1.402, TDOP:0.714, GDOP:1.567, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN31,LA41.294622791380,LN22.060127027860,EL173.704000,----GS,PN31,N 4595296.8609,E 592316.1394,EL128.2422,----GT,PN31,SW-522,ST-236599000,EW-522,ET-236599000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.722, HDOP:1.000, VDOP:1.402, TDOP:0.734, GDOP:1.558, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN32,LA41.294607127480,LN22.060112857840,EL173.447000,--zh--GS,PN32,N 4595291.9868,E 592312.9146,EL127.9852,--zh--GT,PN32,SW-522,ST-236589000,EW-522,ET-236589000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.431, HDOP:1.300, VDOP:2.054, TDOP:0.602, GDOP:2.355, NSDV:0.015, ESDV:0.009 
GPS,PN33,LA41.294628481180,LN22.060063114900,EL173.532000,--zh--GS,PN33,N 4595298.4270,E 592301.2936,EL128.0704,--zh--GT,PN33,SW-522,ST-236575000,EW-522,ET-236575000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.695, HDOP:1.300, VDOP:2.361, TDOP:0.697, GDOP:2.784, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN34,LA41.294639549140,LN22.060073823340,EL173.283000,----GS,PN34,N 4595301.8731,E 592303.7337,EL127.8213,----GT,PN34,SW-522,ST-236570000,EW-522,ET-236570000 
--HSDV:0.010, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.332, HDOP:1.100, VDOP:2.056, TDOP:0.337, GDOP:2.356, NSDV:0.009, ESDV:0.005 
GPS,PN35,LA41.294648385220,LN22.060081529500,EL173.405000,----GS,PN35,N 4595304.6217,E 592305.4862,EL127.9433,----GT,PN35,SW-522,ST-236567000,EW-522,ET-236567000 



--HSDV:0.010, VSDV:0.013, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.332, HDOP:1.100, VDOP:2.056, TDOP:0.337, GDOP:2.356, NSDV:0.009, ESDV:0.005 
GPS,PN36,LA41.294671477420,LN22.060108243960,EL173.394000,--kg--GS,PN36,N 4595311.8244,E 592311.5912,EL127.9322,--kg--GT,PN36,SW-522,ST-236551000,EW-522,ET-236551000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.800, HDOP:1.100, VDOP:1.425, TDOP:0.815, GDOP:1.605, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN37,LA41.294701898980,LN22.060074910180,EL173.171000,--kg--GS,PN37,N 4595321.1105,E 592303.7404,EL127.7092,--kg--GT,PN37,SW-522,ST-236539000,EW-522,ET-236539000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.868, HDOP:1.000, VDOP:1.578, TDOP:0.455, GDOP:1.812, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN38,LA41.294689443880,LN22.060058727340,EL173.248000,----GS,PN38,N 4595317.2204,E 592300.0361,EL127.7863,----GT,PN38,SW-522,ST-236532000,EW-522,ET-236532000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.801, HDOP:1.100, VDOP:1.426, TDOP:0.817, GDOP:1.605, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN39,LA41.294670390760,LN22.060034058880,EL173.316000,----GS,PN39,N 4595311.2697,E 592294.3897,EL127.8544,----GT,PN39,SW-522,ST-236526000,EW-522,ET-236526000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.925, HDOP:1.100, VDOP:1.580, TDOP:0.645, GDOP:1.814, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN40,LA41.294649571120,LN22.060010296120,EL173.478000,--zh--GS,PN40,N 4595304.7768,E 592288.9603,EL128.0165,--zh--GT,PN40,SW-522,ST-236514000,EW-522,ET-236514000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.946, HDOP:1.500, VDOP:2.535, TDOP:0.624, GDOP:3.011, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN41,LA41.294664619780,LN22.055971729740,EL173.353000,--zh--GS,PN41,N 4595309.3050,E 592279.9563,EL127.8916,--zh--GT,PN41,SW-522,ST-236503000,EW-522,ET-236503000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.351, HDOP:1.200, VDOP:2.022, TDOP:0.268, GDOP:2.336, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN42,LA41.294673777040,LN22.055980354200,EL173.202000,----GS,PN42,N 4595312.1555,E 592281.9205,EL127.7406,----GT,PN42,SW-522,ST-236432000,EW-522,ET-236432000 
--HSDV:0.030, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.998, HDOP:1.200, VDOP:1.597, TDOP:0.801, GDOP:1.830, NSDV:0.025, ESDV:0.017 
GPS,PN43,LA41.294692688800,LN22.060011406600,EL173.267000,----GS,PN43,N 4595318.0814,E 592289.0481,EL127.8054,----GT,PN43,SW-522,ST-236424000,EW-522,ET-236424000 
--HSDV:0.030, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.510, HDOP:1.100, VDOP:2.256, TDOP:0.752, GDOP:2.620, NSDV:0.025, ESDV:0.016 
GPS,PN44,LA41.294707151800,LN22.060037037700,EL173.201000,----GS,PN44,N 4595322.6189,E 592294.9359,EL127.7393,----GT,PN44,SW-522,ST-236418000,EW-522,ET-236418000 
--HSDV:0.029, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.887, HDOP:1.000, VDOP:1.600, TDOP:0.451, GDOP:1.832, NSDV:0.024, ESDV:0.016 
GPS,PN45,LA41.294718110860,LN22.060055168020,EL172.984000,--kg--GS,PN45,N 4595326.0533,E 592299.0977,EL127.5223,--kg--GT,PN45,SW-522,ST-236388000,EW-522,ET-236388000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.891, HDOP:1.000, VDOP:1.605, TDOP:0.449, GDOP:1.837, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN46,LA41.294746192060,LN22.060027997440,EL172.958000,--kg--GS,PN46,N 4595334.6356,E 592292.6855,EL127.4963,--kg--GT,PN46,SW-522,ST-236373000,EW-522,ET-236373000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.894, HDOP:1.000, VDOP:1.608, TDOP:0.451, GDOP:1.839, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN47,LA41.294734010980,LN22.060008944260,EL173.085000,----GS,PN47,N 4595330.8215,E 592288.3145,EL127.6234,----GT,PN47,SW-522,ST-236366000,EW-522,ET-236366000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.895, HDOP:1.000, VDOP:1.610, TDOP:0.450, GDOP:1.841, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN48,LA41.294715872140,LN22.055984052900,EL173.221000,----GS,PN48,N 4595325.1523,E 592282.6128,EL127.7595,----GT,PN48,SW-522,ST-236357000,EW-522,ET-236357000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.896, HDOP:1.000, VDOP:1.611, TDOP:0.450, GDOP:1.842, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN49,LA41.294687870620,LN22.055915506860,EL173.373000,--zh--GS,PN49,N 4595316.3114,E 592266.8250,EL127.9118,--zh--GT,PN49,SW-522,ST-236332000,EW-522,ET-236332000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.278, HDOP:1.400, VDOP:1.797, TDOP:0.897, GDOP:2.094, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN50,LA41.294696533180,LN22.055924784000,EL173.248000,----GS,PN50,N 4595319.0111,E 592268.9425,EL127.7867,----GT,PN50,SW-522,ST-236246000,EW-522,ET-236246000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.364, HDOP:1.200, VDOP:2.037, TDOP:0.450, GDOP:2.321, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN51,LA41.294721363340,LN22.055951171640,EL173.163000,----GS,PN51,N 4595326.7490,E 592274.9650,EL127.7016,----GT,PN51,SW-522,ST-236239000,EW-522,ET-236239000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.018, HDOP:0.900, VDOP:1.806, TDOP:0.578, GDOP:2.099, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN52,LA41.294742094300,LN22.055976215520,EL173.162000,----GS,PN52,N 4595333.2183,E 592280.6919,EL127.7005,----GT,PN52,SW-522,ST-236233000,EW-522,ET-236233000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.863, HDOP:0.900, VDOP:1.631, TDOP:0.103, GDOP:1.860, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN53,LA41.294807702980,LN22.055970326460,EL172.837000,--kg--GS,PN53,N 4595353.4405,E 592279.0679,EL127.3754,--kg--GT,PN53,SW-522,ST-236209000,EW-522,ET-236209000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.917, HDOP:1.000, VDOP:1.635, TDOP:0.450, GDOP:1.863, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN54,LA41.294794688560,LN22.055958993060,EL172.844000,----GS,PN54,N 4595349.3921,E 592276.4905,EL127.3825,----GT,PN54,SW-522,ST-236200000,EW-522,ET-236200000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.740, HDOP:1.000, VDOP:1.424, TDOP:0.711, GDOP:1.588, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN55,LA41.294768143000,LN22.055940254580,EL173.296000,----GS,PN55,N 4595341.1477,E 592272.2489,EL127.8346,----GT,PN55,SW-522,ST-236193000,EW-522,ET-236193000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.450, HDOP:0.900, VDOP:1.137, TDOP:0.687, GDOP:1.277, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN56,LA41.294740192720,LN22.055917733940,EL172.995000,----GS,PN56,N 4595332.4587,E 592267.1357,EL127.5337,----GT,PN56,SW-522,ST-236186000,EW-522,ET-236186000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.375, HDOP:0.900, VDOP:2.198, TDOP:0.944, GDOP:2.556, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN57,LA41.294714203240,LN22.055893657320,EL173.070000,----GS,PN57,N 4595324.3701,E 592261.6538,EL127.6088,----GT,PN57,SW-522,ST-236179000,EW-522,ET-236179000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.554, HDOP:0.900, VDOP:1.267, TDOP:0.524, GDOP:1.463, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN58,LA41.294701076320,LN22.055883594060,EL173.308000,--zh--GS,PN58,N 4595320.2908,E 592259.3715,EL127.8468,--zh--GT,PN58,SW-522,ST-236170000,EW-522,ET-236170000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.770, HDOP:1.000, VDOP:1.461, TDOP:0.381, GDOP:1.729, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN59,LA41.294712414160,LN22.055855875380,EL173.221000,--zh--GS,PN59,N 4595323.7064,E 592252.8980,EL127.7599,--zh--GT,PN59,SW-522,ST-236159000,EW-522,ET-236159000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.889, HDOP:1.300, VDOP:2.580, TDOP:0.933, GDOP:3.036, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN60,LA41.294709850240,LN22.055853641460,EL173.294000,--kro--GS,PN60,N 4595322.9089,E 592252.3900,EL127.8329,--kro--GT,PN60,SW-522,ST-236148000,EW-522,ET-236148000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.798, HDOP:1.300, VDOP:1.242, TDOP:1.091, GDOP:1.429, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN61,LA41.294710351000,LN22.055834375340,EL173.123000,----GS,PN61,N 4595323.0064,E 592247.9196,EL127.6620,----GT,PN61,SW-522,ST-236139000,EW-522,ET-236139000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.257, HDOP:1.800, VDOP:2.715, TDOP:0.236, GDOP:3.266, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN62,LA41.294721918820,LN22.055846725200,EL173.139000,----GS,PN62,N 4595326.6114,E 592250.7384,EL127.6779,----GT,PN62,SW-522,ST-236133000,EW-522,ET-236133000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.037, HDOP:1.200, VDOP:1.646, TDOP:0.803, GDOP:1.872, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN63,LA41.294736937420,LN22.055873511180,EL173.032000,----GS,PN63,N 4595331.3237,E 592256.8919,EL127.5708,----GT,PN63,SW-522,ST-236125000,EW-522,ET-236125000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.620, HDOP:1.000, VDOP:1.275, TDOP:0.671, GDOP:1.475, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN64,LA41.294746099480,LN22.055894619240,EL173.011000,----GS,PN64,N 4595334.2125,E 592261.7514,EL127.5497,----GT,PN64,SW-522,ST-236117000,EW-522,ET-236117000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.928, HDOP:1.000, VDOP:1.648, TDOP:0.452, GDOP:1.874, NSDV:0.009, ESDV:0.006 



GPS,PN65,LA41.294755608340,LN22.055911316820,EL173.073000,----GS,PN65,N 4595337.1953,E 592265.5867,EL127.6117,----GT,PN65,SW-522,ST-236111000,EW-522,ET-236111000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.693, HDOP:0.900, VDOP:1.434, TDOP:0.568, GDOP:1.595, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN66,LA41.294771469700,LN22.055928121260,EL173.308000,----GS,PN66,N 4595342.1381,E 592269.4218,EL127.8466,----GT,PN66,SW-522,ST-236104000,EW-522,ET-236104000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.192, HDOP:1.200, VDOP:2.958, TDOP:2.813, GDOP:4.255, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN67,LA41.294786077060,LN22.055936487600,EL173.238000,----GS,PN67,N 4595346.6690,E 592271.3047,EL127.7765,----GT,PN67,SW-522,ST-236099000,EW-522,ET-236099000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.883, HDOP:1.000, VDOP:1.596, TDOP:0.607, GDOP:1.783, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN68,LA41.294802414280,LN22.055943388620,EL173.025000,----GS,PN68,N 4595351.7293,E 592272.8410,EL127.5635,----GT,PN68,SW-522,ST-236094000,EW-522,ET-236094000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.750, HDOP:1.000, VDOP:1.436, TDOP:0.718, GDOP:1.596, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN69,LA41.294816471560,LN22.055951367780,EL172.665000,----GS,PN69,N 4595356.0894,E 592274.6363,EL127.2035,----GT,PN69,SW-522,ST-236089000,EW-522,ET-236089000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.750, HDOP:1.000, VDOP:1.436, TDOP:0.718, GDOP:1.596, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN70,LA41.294821211740,LN22.055957451660,EL172.662000,----GS,PN70,N 4595357.5697,E 592276.0287,EL127.2004,----GT,PN70,SW-522,ST-236086000,EW-522,ET-236086000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.751, HDOP:1.000, VDOP:1.437, TDOP:0.717, GDOP:1.597, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN71,LA41.294832289120,LN22.055972612640,EL172.243000,--kg--GS,PN71,N 4595361.0318,E 592279.5013,EL126.7814,--kg--GT,PN71,SW-522,ST-236074000,EW-522,ET-236074000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.463, HDOP:0.900, VDOP:1.154, TDOP:0.689, GDOP:1.291, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN72,LA41.294821155340,LN22.055986965420,EL172.090000,--kg--GS,PN72,N 4595357.6396,E 592282.8740,EL126.6283,--kg--GT,PN72,SW-522,ST-236068000,EW-522,ET-236068000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.463, HDOP:0.900, VDOP:1.154, TDOP:0.689, GDOP:1.291, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN73,LA41.294838948760,LN22.060010567500,EL170.564000,--kg--GS,PN73,N 4595363.1985,E 592288.2780,EL125.1022,--kg--GT,PN73,SW-522,ST-236056000,EW-522,ET-236056000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.757, HDOP:1.100, VDOP:1.370, TDOP:0.908, GDOP:1.504, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN74,LA41.294858073220,LN22.055995498140,EL170.509000,--kg--GS,PN74,N 4595369.0536,E 592284.7077,EL125.0472,--kg--GT,PN74,SW-522,ST-236049000,EW-522,ET-236049000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.669, HDOP:1.100, VDOP:1.255, TDOP:0.847, GDOP:1.438, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN75,LA41.294862654940,LN22.055986111620,EL169.593000,--kd--GS,PN75,N 4595370.4392,E 592282.5126,EL124.1313,--kd--GT,PN75,SW-522,ST-236033000,EW-522,ET-236033000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.755, HDOP:1.000, VDOP:1.442, TDOP:0.721, GDOP:1.600, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN76,LA41.294868133420,LN22.055971654200,EL169.250000,--z--GS,PN76,N 4595372.0865,E 592279.1380,EL123.7883,--z--GT,PN76,SW-522,ST-236019000,EW-522,ET-236019000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.475, HDOP:0.900, VDOP:1.169, TDOP:0.675, GDOP:1.312, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN77,LA41.294851311400,LN22.055953054980,EL169.084000,--z--GS,PN77,N 4595366.8421,E 592274.8905,EL123.6224,--z--GT,PN77,SW-522,ST-236011000,EW-522,ET-236011000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.940, HDOP:1.000, VDOP:1.662, TDOP:0.457, GDOP:1.885, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN78,LA41.294843996140,LN22.055958593700,EL169.654000,--kd--GS,PN78,N 4595364.6018,E 592276.2038,EL124.1924,--kd--GT,PN78,SW-522,ST-236003000,EW-522,ET-236003000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.702, HDOP:0.900, VDOP:1.445, TDOP:0.576, GDOP:1.602, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN79,LA41.294836808260,LN22.055946152220,EL169.627000,--kd--GS,PN79,N 4595362.3476,E 592273.3466,EL124.1654,--kd--GT,PN79,SW-522,ST-235999000,EW-522,ET-235999000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.602, HDOP:1.100, VDOP:1.164, TDOP:0.937, GDOP:1.299, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN80,LA41.294839001500,LN22.055938979280,EL169.189000,--z--GS,PN80,N 4595363.0030,E 592271.6743,EL123.7275,--z--GT,PN80,SW-522,ST-235992000,EW-522,ET-235992000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.947, HDOP:1.100, VDOP:1.607, TDOP:0.767, GDOP:1.790, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN81,LA41.294821452040,LN22.055918927100,EL169.306000,--z--GS,PN81,N 4595357.5298,E 592267.0927,EL123.8445,--z--GT,PN81,SW-522,ST-235984000,EW-522,ET-235984000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.006, HDOP:1.200, VDOP:1.608, TDOP:0.904, GDOP:1.791, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN82,LA41.294818024300,LN22.055925035100,EL170.012000,--kd--GS,PN82,N 4595356.4905,E 592268.5228,EL124.5505,--kd--GT,PN82,SW-522,ST-235822000,EW-522,ET-235822000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.770, HDOP:1.000, VDOP:1.461, TDOP:0.734, GDOP:1.611, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN83,LA41.294800305340,LN22.055919435780,EL170.167000,--kd--GS,PN83,N 4595351.0078,E 592267.2938,EL124.7056,--kd--GT,PN83,SW-522,ST-235816000,EW-522,ET-235816000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.490, HDOP:0.900, VDOP:1.188, TDOP:0.698, GDOP:1.317, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN84,LA41.294806761280,LN22.055902585980,EL169.397000,--z--GS,PN84,N 4595352.9496,E 592263.3605,EL123.9356,--z--GT,PN84,SW-522,ST-235806000,EW-522,ET-235806000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.772, HDOP:1.000, VDOP:1.463, TDOP:0.736, GDOP:1.612, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN85,LA41.294789906200,LN22.055883771900,EL169.967000,--z--GS,PN85,N 4595347.6943,E 592259.0632,EL124.5057,--z--GT,PN85,SW-522,ST-235798000,EW-522,ET-235798000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.772, HDOP:1.000, VDOP:1.463, TDOP:0.734, GDOP:1.613, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN86,LA41.294779849000,LN22.055909152740,EL170.614000,--KD--GS,PN86,N 4595344.6669,E 592264.9894,EL125.1526,--KD--GT,PN86,SW-522,ST-235787000,EW-522,ET-235787000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:2.101, HDOP:0.900, VDOP:1.899, TDOP:0.694, GDOP:2.213, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN87,LA41.294760159220,LN22.055888152980,EL170.756000,--KD--GS,PN87,N 4595338.5307,E 592260.1964,EL125.2947,--KD--GT,PN87,SW-522,ST-235780000,EW-522,ET-235780000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.035, HDOP:1.200, VDOP:1.643, TDOP:0.607, GDOP:1.942, NSDV:0.010, ESDV:0.009 
GPS,PN88,LA41.294760673300,LN22.055869423560,EL170.107000,--KD--GS,PN88,N 4595338.6339,E 592255.8504,EL124.6458,--KD--GT,PN88,SW-522,ST-235775000,EW-522,ET-235775000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.281, HDOP:0.900, VDOP:2.096, TDOP:0.661, GDOP:2.375, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN89,LA41.294764421380,LN22.055856515100,EL169.687000,--Z--GS,PN89,N 4595339.7519,E 592252.8418,EL124.2258,--Z--GT,PN89,SW-522,ST-235764000,EW-522,ET-235764000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.595, HDOP:0.900, VDOP:1.317, TDOP:0.540, GDOP:1.501, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN90,LA41.294749952080,LN22.055842364640,EL169.852000,--Z--GS,PN90,N 4595335.2465,E 592249.6168,EL124.3909,--Z--GT,PN90,SW-522,ST-235757000,EW-522,ET-235757000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.717, HDOP:1.100, VDOP:1.318, TDOP:0.831, GDOP:1.502, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN91,LA41.294748264520,LN22.055844934740,EL169.910000,--KD--GS,PN91,N 4595334.7335,E 592250.2195,EL124.4489,--KD--GT,PN91,SW-522,ST-235751000,EW-522,ET-235751000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.717, HDOP:1.100, VDOP:1.319, TDOP:0.831, GDOP:1.503, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN92,LA41.294732373400,LN22.055826116820,EL169.961000,--KDZ--GS,PN92,N 4595329.7756,E 592245.9176,EL124.5000,--KDZ--GT,PN92,SW-522,ST-235733000,EW-522,ET-235733000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.487, HDOP:1.100, VDOP:2.231, TDOP:0.601, GDOP:2.559, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN93,LA41.294715468460,LN22.055811869520,EL169.987000,--KDZ--GS,PN93,N 4595324.5185,E 592242.6797,EL124.5261,--KDZ--GT,PN93,SW-522,ST-235725000,EW-522,ET-235725000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.123, HDOP:1.100, VDOP:1.816, TDOP:0.421, GDOP:2.081, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN94,LA41.294880397840,LN22.060009026160,EL169.835000,----GS,PN94,N 4595375.9805,E 592287.7574,EL124.3732,----GT,PN94,SW-522,ST-235655000,EW-522,ET-235655000 



--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.781, HDOP:1.000, VDOP:1.474, TDOP:0.745, GDOP:1.618, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN95,LA41.294878385440,LN22.060013343760,EL170.353000,----GS,PN95,N 4595375.3725,E 592288.7667,EL124.8912,----GT,PN95,SW-522,ST-235653000,EW-522,ET-235653000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.781, HDOP:1.000, VDOP:1.474, TDOP:0.745, GDOP:1.618, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN96,LA41.294863757740,LN22.060039170580,EL170.283000,----GS,PN96,N 4595370.9364,E 592294.8142,EL124.8211,----GT,PN96,SW-522,ST-235646000,EW-522,ET-235646000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.781, HDOP:1.000, VDOP:1.474, TDOP:0.745, GDOP:1.618, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN97,LA41.294883446380,LN22.060071790720,EL170.060000,----GS,PN97,N 4595377.1066,E 592302.3023,EL124.5980,----GT,PN97,SW-522,ST-235639000,EW-522,ET-235639000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.728, HDOP:0.900, VDOP:1.475, TDOP:0.606, GDOP:1.618, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN98,LA41.294908114780,LN22.060037786740,EL169.990000,----GS,PN98,N 4595384.6159,E 592294.3187,EL124.5280,----GT,PN98,SW-522,ST-235631000,EW-522,ET-235631000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.782, HDOP:1.000, VDOP:1.475, TDOP:0.747, GDOP:1.618, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN99,LA41.294908096300,LN22.060035857440,EL169.671000,----GS,PN99,N 4595384.6045,E 592293.8713,EL124.2090,----GT,PN99,SW-522,ST-235628000,EW-522,ET-235628000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.782, HDOP:1.000, VDOP:1.475, TDOP:0.747, GDOP:1.618, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN100,LA41.294930123140,LN22.060071297100,EL169.485000,----GS,PN100,N 4595391.5044,E 592302.0041,EL124.0229,----GT,PN100,SW-522,ST-235617000,EW-522,ET-235617000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.783, HDOP:1.000, VDOP:1.476, TDOP:0.747, GDOP:1.619, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN101,LA41.294913392500,LN22.060094042080,EL169.618000,----GS,PN101,N 4595386.4105,E 592307.3452,EL124.1558,----GT,PN101,SW-522,ST-235610000,EW-522,ET-235610000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.784, HDOP:1.000, VDOP:1.477, TDOP:0.749, GDOP:1.619, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN102,LA41.294931114160,LN22.060122327400,EL169.080000,----GS,PN102,N 4595391.9611,E 592313.8356,EL123.6177,----GT,PN102,SW-522,ST-235603000,EW-522,ET-235603000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.452, HDOP:0.800, VDOP:1.212, TDOP:0.572, GDOP:1.335, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN103,LA41.294949716560,LN22.060096855120,EL169.146000,----GS,PN103,N 4595397.6244,E 592307.8547,EL123.6838,----GT,PN103,SW-522,ST-235596000,EW-522,ET-235596000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.453, HDOP:0.800, VDOP:1.213, TDOP:0.571, GDOP:1.336, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN104,LA41.294960502340,LN22.060083660700,EL169.684000,--Z--GS,PN104,N 4595400.9127,E 592304.7520,EL124.2218,--Z--GT,PN104,SW-522,ST-235575000,EW-522,ET-235575000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.461, HDOP:0.800, VDOP:1.222, TDOP:0.553, GDOP:1.352, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN105,LA41.294976499240,LN22.060104194620,EL169.218000,--Z--GS,PN105,N 4595405.9083,E 592309.4515,EL123.7557,--Z--GT,PN105,SW-522,ST-235566000,EW-522,ET-235566000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.456, HDOP:0.800, VDOP:1.217, TDOP:0.575, GDOP:1.338, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN106,LA41.294971631980,LN22.060101090580,EL169.220000,--SH--GS,PN106,N 4595404.3976,E 592308.7507,EL123.7577,--SH--GT,PN106,SW-522,ST-235554000,EW-522,ET-235554000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.457, HDOP:0.800, VDOP:1.218, TDOP:0.575, GDOP:1.339, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN107,LA41.294974295080,LN22.060104392200,EL169.217000,--SH--GS,PN107,N 4595405.2289,E 592309.5060,EL123.7547,--SH--GT,PN107,SW-522,ST-235548000,EW-522,ET-235548000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.457, HDOP:0.800, VDOP:1.218, TDOP:0.575, GDOP:1.339, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN108,LA41.294943797500,LN22.060128298300,EL168.973000,----GS,PN108,N 4595395.8915,E 592315.1705,EL123.5107,----GT,PN108,SW-522,ST-235533000,EW-522,ET-235533000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.459, HDOP:0.800, VDOP:1.220, TDOP:0.577, GDOP:1.340, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN109,LA41.294946739360,LN22.060165564600,EL169.010000,--A--GS,PN109,N 4595396.9093,E 592323.8021,EL123.5476,--A--GT,PN109,SW-522,ST-235510000,EW-522,ET-235510000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.461, HDOP:0.800, VDOP:1.223, TDOP:0.579, GDOP:1.342, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN110,LA41.294972113420,LN22.060143124600,EL168.959000,--A--GS,PN110,N 4595404.6705,E 592318.4977,EL123.4966,--A--GT,PN110,SW-522,ST-235501000,EW-522,ET-235501000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.462, HDOP:0.800, VDOP:1.224, TDOP:0.578, GDOP:1.343, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN111,LA41.294985318820,LN22.060132218880,EL168.878000,--A--GS,PN111,N 4595408.7120,E 592315.9164,EL123.4156,--A--GT,PN111,SW-522,ST-235496000,EW-522,ET-235496000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.462, HDOP:0.800, VDOP:1.224, TDOP:0.578, GDOP:1.343, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN112,LA41.295008165140,LN22.060050582640,EL170.097000,--NP--GS,PN112,N 4595415.5182,E 592296.8927,EL124.6349,--NP--GT,PN112,SW-522,ST-235432000,EW-522,ET-235432000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.693, HDOP:1.000, VDOP:1.366, TDOP:0.672, GDOP:1.554, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN113,LA41.294932066780,LN22.060177111960,EL168.981000,--A--GS,PN113,N 4595392.4171,E 592326.5380,EL123.5185,--A--GT,PN113,SW-522,ST-235345000,EW-522,ET-235345000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.475, HDOP:0.800, VDOP:1.239, TDOP:0.587, GDOP:1.353, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN114,LA41.294905029040,LN22.060200109000,EL169.213000,--A--GS,PN114,N 4595384.1444,E 592331.9781,EL123.7505,--A--GT,PN114,SW-522,ST-235338000,EW-522,ET-235338000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.475, HDOP:0.800, VDOP:1.239, TDOP:0.587, GDOP:1.353, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN115,LA41.294878129900,LN22.060222408720,EL169.520000,--A--GS,PN115,N 4595375.9123,E 592337.2560,EL124.0575,--A--GT,PN115,SW-522,ST-235331000,EW-522,ET-235331000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.476, HDOP:0.800, VDOP:1.240, TDOP:0.589, GDOP:1.353, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN116,LA41.294858208820,LN22.060239456700,EL169.782000,--A--GS,PN116,N 4595369.8173,E 592341.2883,EL124.3194,--A--GT,PN116,SW-522,ST-235325000,EW-522,ET-235325000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.477, HDOP:0.800, VDOP:1.241, TDOP:0.589, GDOP:1.354, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN117,LA41.294855531080,LN22.060235162980,EL169.846000,----GS,PN117,N 4595368.9786,E 592340.3030,EL124.3835,----GT,PN117,SW-522,ST-235320000,EW-522,ET-235320000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.477, HDOP:0.800, VDOP:1.241, TDOP:0.589, GDOP:1.354, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN118,LA41.294854296220,LN22.060230259480,EL169.413000,----GS,PN118,N 4595368.5831,E 592339.1706,EL123.9505,----GT,PN118,SW-522,ST-235314000,EW-522,ET-235314000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.477, HDOP:0.800, VDOP:1.242, TDOP:0.591, GDOP:1.354, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN119,LA41.294851618000,LN22.060225202920,EL169.800000,----GS,PN119,N 4595367.7419,E 592338.0084,EL124.3375,----GT,PN119,SW-522,ST-235304000,EW-522,ET-235304000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.477, HDOP:0.800, VDOP:1.242, TDOP:0.589, GDOP:1.355, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN120,LA41.294870003260,LN22.060203758200,EL169.429000,----GS,PN120,N 4595373.3501,E 592332.9624,EL123.9665,----GT,PN120,SW-522,ST-235297000,EW-522,ET-235297000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.478, HDOP:0.800, VDOP:1.243, TDOP:0.591, GDOP:1.355, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN121,LA41.294872599820,LN22.060208645200,EL169.205000,----GS,PN121,N 4595374.1656,E 592334.0856,EL123.7425,----GT,PN121,SW-522,ST-235294000,EW-522,ET-235294000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.478, HDOP:0.800, VDOP:1.243, TDOP:0.591, GDOP:1.355, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN122,LA41.294876986660,LN22.060214002000,EL169.441000,----GS,PN122,N 4595375.5347,E 592335.3107,EL123.9785,----GT,PN122,SW-522,ST-235291000,EW-522,ET-235291000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.479, HDOP:0.800, VDOP:1.244, TDOP:0.591, GDOP:1.356, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN123,LA41.294901251740,LN22.060194860620,EL169.151000,----GS,PN123,N 4595382.9636,E 592330.7757,EL123.6885,----GT,PN123,SW-522,ST-235285000,EW-522,ET-235285000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.479, HDOP:0.800, VDOP:1.244, TDOP:0.591, GDOP:1.356, NSDV:0.009, ESDV:0.007 



GPS,PN124,LA41.294897978440,LN22.060183800100,EL169.237000,----GS,PN124,N 4595381.9211,E 592328.2234,EL123.7746,----GT,PN124,SW-522,ST-235281000,EW-522,ET-235281000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.480, HDOP:0.800, VDOP:1.245, TDOP:0.593, GDOP:1.356, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN125,LA41.294918215960,LN22.060167837760,EL169.046000,----GS,PN125,N 4595388.1169,E 592324.4416,EL123.5836,----GT,PN125,SW-522,ST-235273000,EW-522,ET-235273000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.404, HDOP:0.800, VDOP:1.154, TDOP:0.737, GDOP:1.195, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN126,LA41.294896867000,LN22.060139170180,EL169.298000,----GS,PN126,N 4595381.4461,E 592317.8768,EL123.8357,----GT,PN126,SW-522,ST-235265000,EW-522,ET-235265000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.212, HDOP:0.700, VDOP:0.990, TDOP:0.663, GDOP:1.015, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN127,LA41.294875324000,LN22.060158539560,EL169.479000,----GS,PN127,N 4595374.8577,E 592322.4539,EL124.0167,----GT,PN127,SW-522,ST-235259000,EW-522,ET-235259000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.212, HDOP:0.700, VDOP:0.990, TDOP:0.662, GDOP:1.016, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN128,LA41.294856205780,LN22.060177251160,EL169.719000,----GS,PN128,N 4595369.0153,E 592326.8689,EL124.2567,----GT,PN128,SW-522,ST-235254000,EW-522,ET-235254000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.213, HDOP:0.700, VDOP:0.991, TDOP:0.663, GDOP:1.016, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN129,LA41.294836403440,LN22.060195070920,EL170.020000,----GS,PN129,N 4595362.9592,E 592331.0798,EL124.5576,----GT,PN129,SW-522,ST-235248000,EW-522,ET-235248000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.213, HDOP:0.700, VDOP:0.991, TDOP:0.662, GDOP:1.017, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN130,LA41.294820347380,LN22.060164429760,EL170.205000,----GS,PN130,N 4595357.9154,E 592324.0364,EL124.7427,----GT,PN130,SW-522,ST-235240000,EW-522,ET-235240000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.214, HDOP:0.700, VDOP:0.992, TDOP:0.662, GDOP:1.018, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN131,LA41.294839782340,LN22.060142665060,EL170.003000,----GS,PN131,N 4595363.8465,E 592318.9120,EL124.5408,----GT,PN131,SW-522,ST-235234000,EW-522,ET-235234000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.215, HDOP:0.700, VDOP:0.993, TDOP:0.663, GDOP:1.018, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN132,LA41.294859159100,LN22.060120779460,EL169.902000,----GS,PN132,N 4595369.7592,E 592313.7598,EL124.4398,----GT,PN132,SW-522,ST-235228000,EW-522,ET-235228000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.216, HDOP:0.700, VDOP:0.994, TDOP:0.663, GDOP:1.019, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN133,LA41.294872934320,LN22.060100977780,EL170.009000,----GS,PN133,N 4595373.9501,E 592309.1130,EL124.5469,----GT,PN133,SW-522,ST-235223000,EW-522,ET-235223000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.216, HDOP:0.700, VDOP:0.994, TDOP:0.663, GDOP:1.019, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN134,LA41.294852213440,LN22.060070885800,EL170.199000,----GS,PN134,N 4595367.4689,E 592302.2154,EL124.7370,----GT,PN134,SW-522,ST-235216000,EW-522,ET-235216000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.217, HDOP:0.700, VDOP:0.995, TDOP:0.663, GDOP:1.020, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN135,LA41.294829923740,LN22.060087399780,EL170.235000,----GS,PN135,N 4595360.6417,E 592306.1332,EL124.7730,----GT,PN135,SW-522,ST-235210000,EW-522,ET-235210000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.278, HDOP:0.800, VDOP:0.996, TDOP:0.769, GDOP:1.020, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN136,LA41.294812054780,LN22.060101987580,EL170.238000,----GS,PN136,N 4595355.1725,E 592309.5868,EL124.7760,----GT,PN136,SW-522,ST-235205000,EW-522,ET-235205000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.289, HDOP:0.800, VDOP:1.011, TDOP:0.737, GDOP:1.058, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN137,LA41.294795246680,LN22.060112886520,EL170.203000,----GS,PN137,N 4595350.0196,E 592312.1808,EL124.7410,----GT,PN137,SW-522,ST-235200000,EW-522,ET-235200000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.289, HDOP:0.800, VDOP:1.011, TDOP:0.737, GDOP:1.058, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN138,LA41.294779203460,LN22.060086170140,EL170.175000,----GS,PN138,N 4595344.9914,E 592306.0476,EL124.7131,----GT,PN138,SW-522,ST-235193000,EW-522,ET-235193000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.290, HDOP:0.800, VDOP:1.012, TDOP:0.738, GDOP:1.058, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN139,LA41.294796416200,LN22.060064055880,EL170.110000,----GS,PN139,N 4595350.2359,E 592300.8509,EL124.6481,----GT,PN139,SW-522,ST-235187000,EW-522,ET-235187000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.354, HDOP:0.900, VDOP:1.012, TDOP:0.844, GDOP:1.059, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN140,LA41.294814492220,LN22.060041479260,EL170.357000,----GS,PN140,N 4595355.7453,E 592295.5436,EL124.8952,----GT,PN140,SW-522,ST-235181000,EW-522,ET-235181000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.291, HDOP:0.800, VDOP:1.013, TDOP:0.737, GDOP:1.060, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN141,LA41.294826368500,LN22.060028263600,EL170.237000,----GS,PN141,N 4595359.3699,E 592292.4317,EL124.7752,----GT,PN141,SW-522,ST-235177000,EW-522,ET-235177000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.291, HDOP:0.800, VDOP:1.013, TDOP:0.737, GDOP:1.060, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN142,LA41.294820517000,LN22.055992798320,EL170.377000,----GS,PN142,N 4595357.4599,E 592284.2293,EL124.9153,----GT,PN142,SW-522,ST-235169000,EW-522,ET-235169000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.221, HDOP:0.700, VDOP:1.000, TDOP:0.664, GDOP:1.024, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN143,LA41.294807484580,LN22.060008957520,EL170.383000,----GS,PN143,N 4595353.4874,E 592288.0284,EL124.9213,----GT,PN143,SW-522,ST-235162000,EW-522,ET-235162000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.221, HDOP:0.700, VDOP:1.001, TDOP:0.666, GDOP:1.024, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN144,LA41.294786553280,LN22.060033694140,EL170.317000,----GS,PN144,N 4595347.1035,E 592293.8479,EL124.8552,----GT,PN144,SW-522,ST-235155000,EW-522,ET-235155000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.282, HDOP:0.800, VDOP:1.002, TDOP:0.770, GDOP:1.025, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN145,LA41.294764681540,LN22.060057261540,EL170.244000,----GS,PN145,N 4595340.4260,E 592299.4000,EL124.7822,----GT,PN145,SW-522,ST-235148000,EW-522,ET-235148000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.293, HDOP:0.800, VDOP:1.016, TDOP:0.738, GDOP:1.062, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN146,LA41.294751901600,LN22.060051103440,EL170.394000,--SH--GS,PN146,N 4595336.4653,E 592298.0220,EL124.9322,--SH--GT,PN146,SW-522,ST-235136000,EW-522,ET-235136000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.359, HDOP:0.900, VDOP:1.018, TDOP:0.846, GDOP:1.063, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN147,LA41.294752513300,LN22.060045911940,EL170.387000,--SH--GS,PN147,N 4595336.6387,E 592296.8155,EL124.9252,--SH--GT,PN147,SW-522,ST-235131000,EW-522,ET-235131000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.225, HDOP:0.700, VDOP:1.005, TDOP:0.667, GDOP:1.027, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN148,LA41.294751057760,LN22.060037531800,EL170.199000,--PP--GS,PN148,N 4595336.1648,E 592294.8777,EL124.7373,--PP--GT,PN148,SW-522,ST-235122000,EW-522,ET-235122000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.696, HDOP:0.800, VDOP:1.495, TDOP:0.510, GDOP:1.617, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN149,LA41.294748174400,LN22.060032286720,EL170.204000,--KD--GS,PN149,N 4595335.2598,E 592293.6725,EL124.7423,--KD--GT,PN149,SW-522,ST-235114000,EW-522,ET-235114000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.607, HDOP:1.000, VDOP:1.258, TDOP:0.851, GDOP:1.363, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN150,LA41.294767925080,LN22.060013584120,EL170.300000,--KD--GS,PN150,N 4595341.2974,E 592289.2571,EL124.8383,--KD--GT,PN150,SW-522,ST-235105000,EW-522,ET-235105000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.669, HDOP:0.900, VDOP:1.406, TDOP:0.521, GDOP:1.586, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN151,LA41.294786977300,LN22.055994953640,EL170.481000,--KD--GS,PN151,N 4595347.1197,E 592284.8612,EL125.0194,--KD--GT,PN151,SW-522,ST-235098000,EW-522,ET-235098000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.227, HDOP:0.700, VDOP:1.008, TDOP:0.667, GDOP:1.030, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN152,LA41.294808281920,LN22.055974005120,EL170.453000,--KD--GS,PN152,N 4595353.6299,E 592279.9187,EL124.9914,--KD--GT,PN152,SW-522,ST-235090000,EW-522,ET-235090000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.604, HDOP:1.200, VDOP:1.064, TDOP:1.140, GDOP:1.128, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN153,LA41.294732332660,LN22.060047801940,EL170.206000,--KD--GS,PN153,N 4595330.4187,E 592297.3333,EL124.7443,--KD--GT,PN153,SW-522,ST-235065000,EW-522,ET-235065000 



--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.630, HDOP:1.000, VDOP:1.287, TDOP:0.796, GDOP:1.422, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN154,LA41.294717072320,LN22.060062576820,EL170.151000,--KD--GS,PN154,N 4595325.7548,E 592300.8201,EL124.6892,--KD--GT,PN154,SW-522,ST-235058000,EW-522,ET-235058000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.840, HDOP:1.100, VDOP:1.475, TDOP:0.699, GDOP:1.702, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN155,LA41.294726439760,LN22.060074029260,EL170.223000,----GS,PN155,N 4595328.6784,E 592303.4394,EL124.7612,----GT,PN155,SW-522,ST-235051000,EW-522,ET-235051000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.693, HDOP:0.900, VDOP:1.434, TDOP:0.428, GDOP:1.638, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN156,LA41.294741614480,LN22.060066133860,EL170.195000,----GS,PN156,N 4595333.3363,E 592301.5485,EL124.7332,----GT,PN156,SW-522,ST-235046000,EW-522,ET-235046000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.571, HDOP:0.900, VDOP:1.288, TDOP:0.671, GDOP:1.421, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN157,LA41.294747351380,LN22.060077967360,EL170.227000,----GS,PN157,N 4595335.1411,E 592304.2705,EL124.7651,----GT,PN157,SW-522,ST-235042000,EW-522,ET-235042000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.571, HDOP:0.900, VDOP:1.288, TDOP:0.671, GDOP:1.421, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN158,LA41.294733196060,LN22.060089524320,EL170.249000,--OB--GS,PN158,N 4595330.8085,E 592307.0066,EL124.7871,--OB--GT,PN158,SW-522,ST-235030000,EW-522,ET-235030000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.864, HDOP:1.200, VDOP:1.426, TDOP:0.861, GDOP:1.653, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN159,LA41.294737664140,LN22.060086126040,EL170.268000,--OB1.62--GS,PN159,N 4595332.1768,E 592306.2009,EL124.8061,--OB1.62--GT,PN159,SW-522,ST-234996000,EW-522,ET-234996000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.738, HDOP:1.000, VDOP:1.422, TDOP:0.562, GDOP:1.645, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN160,LA41.294729445940,LN22.060082674600,EL170.173000,--OB1.98--GS,PN160,N 4595329.6314,E 592305.4327,EL124.7111,--OB1.98--GT,PN160,SW-522,ST-234963000,EW-522,ET-234963000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.574, HDOP:0.900, VDOP:1.291, TDOP:0.678, GDOP:1.420, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN161,LA41.294751456760,LN22.060116616660,EL170.337000,----GS,PN161,N 4595336.5219,E 592313.2183,EL124.8750,----GT,PN161,SW-522,ST-234943000,EW-522,ET-234943000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.149, HDOP:1.600, VDOP:1.435, TDOP:1.273, GDOP:1.732, NSDV:0.013, ESDV:0.008 
GPS,PN162,LA41.294768126380,LN22.060110316300,EL170.152000,----GS,PN162,N 4595341.6457,E 592311.6914,EL124.6900,----GT,PN162,SW-522,ST-234937000,EW-522,ET-234937000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.299, HDOP:1.400, VDOP:1.824, TDOP:0.188, GDOP:2.307, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN163,LA41.294776636000,LN22.060134119320,EL170.090000,----GS,PN163,N 4595344.3412,E 592317.1786,EL124.6279,----GT,PN163,SW-522,ST-234930000,EW-522,ET-234930000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.673, HDOP:0.900, VDOP:1.410, TDOP:0.744, GDOP:1.498, NSDV:0.012, ESDV:0.007 
GPS,PN164,LA41.294791378960,LN22.060163814700,EL170.097000,----GS,PN164,N 4595348.9772,E 592324.0078,EL124.6348,----GT,PN164,SW-522,ST-234922000,EW-522,ET-234922000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.363, HDOP:0.900, VDOP:1.024, TDOP:0.880, GDOP:1.041, NSDV:0.011, ESDV:0.006 
GPS,PN165,LA41.294776269340,LN22.060178378800,EL170.111000,----GS,PN165,N 4595344.3591,E 592327.4451,EL124.6488,----GT,PN165,SW-522,ST-234914000,EW-522,ET-234914000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.762, HDOP:1.400, VDOP:1.070, TDOP:1.332, GDOP:1.153, NSDV:0.011, ESDV:0.006 
GPS,PN166,LA41.294760088660,LN22.060152886540,EL170.236000,--OB--GS,PN166,N 4595339.2921,E 592321.5964,EL124.7739,--OB--GT,PN166,SW-522,ST-234897000,EW-522,ET-234897000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.201, HDOP:1.800, VDOP:1.266, TDOP:1.773, GDOP:1.303, NSDV:0.015, ESDV:0.007 
GPS,PN167,LA41.294767486600,LN22.060179608500,EL170.138000,----GS,PN167,N 4595341.6534,E 592327.7649,EL124.6758,----GT,PN167,SW-522,ST-234859000,EW-522,ET-234859000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.791, HDOP:1.100, VDOP:1.413, TDOP:0.681, GDOP:1.656, NSDV:0.014, ESDV:0.007 
GPS,PN168,LA41.294784632440,LN22.060202507800,EL170.218000,----GS,PN168,N 4595347.0105,E 592333.0085,EL124.7557,----GT,PN168,SW-522,ST-234849000,EW-522,ET-234849000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.540, HDOP:1.100, VDOP:1.078, TDOP:1.009, GDOP:1.164, NSDV:0.014, ESDV:0.006 
GPS,PN169,LA41.294798267920,LN22.060232318920,EL170.101000,----GS,PN169,N 4595351.3051,E 592339.8689,EL124.6386,----GT,PN169,SW-522,ST-234841000,EW-522,ET-234841000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.324, HDOP:0.800, VDOP:1.055, TDOP:0.767, GDOP:1.079, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN170,LA41.294813325940,LN22.060219732480,EL170.039000,----GS,PN170,N 4595355.9131,E 592336.8904,EL124.5766,----GT,PN170,SW-522,ST-234835000,EW-522,ET-234835000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.325, HDOP:0.800, VDOP:1.056, TDOP:0.767, GDOP:1.080, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN171,LA41.294811006820,LN22.060185024280,EL170.028000,--SH--GS,PN171,N 4595355.0949,E 592328.8497,EL124.5657,--SH--GT,PN171,SW-522,ST-234814000,EW-522,ET-234814000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.269, HDOP:0.700, VDOP:1.059, TDOP:0.664, GDOP:1.082, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN172,LA41.294808076300,LN22.060189717060,EL169.957000,--SH--GS,PN172,N 4595354.2048,E 592329.9496,EL124.4947,--SH--GT,PN172,SW-522,ST-234806000,EW-522,ET-234806000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.235, HDOP:0.700, VDOP:1.018, TDOP:0.697, GDOP:1.020, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN173,LA41.294816885260,LN22.060196581420,EL170.002000,--CEV--GS,PN173,N 4595356.9425,E 592331.5070,EL124.5396,--CEV--GT,PN173,SW-522,ST-234780000,EW-522,ET-234780000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.014, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.237, HDOP:0.700, VDOP:1.020, TDOP:0.699, GDOP:1.021, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN174,LA41.294805404380,LN22.060216627900,EL169.950000,--CEV--GS,PN174,N 4595353.4602,E 592336.2015,EL124.4876,--CEV--GT,PN174,SW-522,ST-234769000,EW-522,ET-234769000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.457, HDOP:0.800, VDOP:1.218, TDOP:0.670, GDOP:1.294, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN175,LA41.294798832520,LN22.060196049760,EL169.974000,--CEV--GS,PN175,N 4595351.3719,E 592331.4547,EL124.5117,--CEV--GT,PN175,SW-522,ST-234759000,EW-522,ET-234759000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.334, HDOP:0.800, VDOP:1.067, TDOP:0.770, GDOP:1.089, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN176,LA41.294800786180,LN22.060204919500,EL170.016000,--CEV--GS,PN176,N 4595352.0008,E 592333.5042,EL124.5536,--CEV--GT,PN176,SW-522,ST-234749000,EW-522,ET-234749000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.334, HDOP:0.800, VDOP:1.068, TDOP:0.770, GDOP:1.090, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN177,LA41.294810689840,LN22.060259328100,EL170.061000,----GS,PN177,N 4595355.2171,E 592346.0842,EL124.5984,----GT,PN177,SW-522,ST-234729000,EW-522,ET-234729000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.460, HDOP:0.800, VDOP:1.221, TDOP:0.672, GDOP:1.296, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN178,LA41.294814099940,LN22.060266192760,EL170.271000,----GS,PN178,N 4595356.2894,E 592347.6629,EL124.8084,----GT,PN178,SW-522,ST-234725000,EW-522,ET-234725000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.337, HDOP:0.800, VDOP:1.071, TDOP:0.770, GDOP:1.093, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN179,LA41.294814760360,LN22.060269711460,EL170.609000,----GS,PN179,N 4595356.5035,E 592348.4764,EL125.1464,----GT,PN179,SW-522,ST-234722000,EW-522,ET-234722000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.337, HDOP:0.800, VDOP:1.071, TDOP:0.770, GDOP:1.093, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN180,LA41.294817229420,LN22.060273541620,EL170.608000,--A--GS,PN180,N 4595357.2765,E 592349.3550,EL125.1454,--A--GT,PN180,SW-522,ST-234712000,EW-522,ET-234712000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.338, HDOP:0.800, VDOP:1.073, TDOP:0.771, GDOP:1.094, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN181,LA41.294795444080,LN22.060292210860,EL171.122000,--A--GS,PN181,N 4595350.6113,E 592353.7707,EL125.6594,--A--GT,PN181,SW-522,ST-234691000,EW-522,ET-234691000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.341, HDOP:0.800, VDOP:1.076, TDOP:0.771, GDOP:1.097, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN182,LA41.294770687120,LN22.060314140800,EL171.665000,--A--GS,PN182,N 4595343.0389,E 592358.9544,EL126.2023,--A--GT,PN182,SW-522,ST-234683000,EW-522,ET-234683000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.404, HDOP:0.900, VDOP:1.077, TDOP:0.874, GDOP:1.098, NSDV:0.010, ESDV:0.006 



GPS,PN183,LA41.294767899280,LN22.060311061480,EL171.650000,----GS,PN183,N 4595342.1698,E 592358.2512,EL126.1873,----GT,PN183,SW-522,ST-234676000,EW-522,ET-234676000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.403, HDOP:1.400, VDOP:1.953, TDOP:0.885, GDOP:2.234, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN184,LA41.294768095120,LN22.060306354600,EL171.532000,----GS,PN184,N 4595342.2163,E 592357.1588,EL126.0694,----GT,PN184,SW-522,ST-234672000,EW-522,ET-234672000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.403, HDOP:1.400, VDOP:1.953, TDOP:0.885, GDOP:2.234, NSDV:0.011, ESDV:0.008 
GPS,PN185,LA41.294789554540,LN22.060291781200,EL171.199000,----GS,PN185,N 4595348.7931,E 592353.6943,EL125.7364,----GT,PN185,SW-522,ST-234666000,EW-522,ET-234666000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.490, HDOP:0.900, VDOP:1.188, TDOP:0.778, GDOP:1.271, NSDV:0.012, ESDV:0.007 
GPS,PN186,LA41.294787492100,LN22.060283681380,EL171.118000,----GS,PN186,N 4595348.1329,E 592351.8238,EL125.6554,----GT,PN186,SW-522,ST-234661000,EW-522,ET-234661000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.345, HDOP:0.800, VDOP:1.081, TDOP:0.772, GDOP:1.101, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN187,LA41.294785631380,LN22.060281726400,EL170.340000,----GS,PN187,N 4595347.5531,E 592351.3777,EL124.8774,----GT,PN187,SW-522,ST-234658000,EW-522,ET-234658000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.345, HDOP:0.800, VDOP:1.081, TDOP:0.772, GDOP:1.101, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN188,LA41.294762255080,LN22.060301600320,EL171.507000,----GS,PN188,N 4595340.4006,E 592356.0791,EL126.0444,----GT,PN188,SW-522,ST-234646000,EW-522,ET-234646000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.645, HDOP:0.900, VDOP:1.377, TDOP:0.624, GDOP:1.522, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN189,LA41.294761927480,LN22.060301328220,EL170.641000,----GS,PN189,N 4595340.2988,E 592356.0173,EL125.1784,----GT,PN189,SW-522,ST-234643000,EW-522,ET-234643000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.645, HDOP:0.900, VDOP:1.377, TDOP:0.624, GDOP:1.522, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN190,LA41.294749530460,LN22.060277083180,EL170.708000,----GS,PN190,N 4595336.4026,E 592350.4430,EL125.2455,----GT,PN190,SW-522,ST-234637000,EW-522,ET-234637000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.493, HDOP:0.900, VDOP:1.191, TDOP:0.778, GDOP:1.274, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN191,LA41.294772595540,LN22.060253246260,EL170.276000,----GS,PN191,N 4595343.4474,E 592344.8236,EL124.8135,----GT,PN191,SW-522,ST-234630000,EW-522,ET-234630000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.494, HDOP:0.900, VDOP:1.192, TDOP:0.778, GDOP:1.275, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN192,LA41.294760152920,LN22.060230416680,EL170.369000,----GS,PN192,N 4595339.5414,E 592339.5777,EL124.9066,----GT,PN192,SW-522,ST-234624000,EW-522,ET-234624000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.781, HDOP:1.300, VDOP:1.217, TDOP:1.108, GDOP:1.394, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN193,LA41.294744660380,LN22.060245543040,EL170.544000,----GS,PN193,N 4595334.8069,E 592343.1470,EL125.0816,----GT,PN193,SW-522,ST-234617000,EW-522,ET-234617000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.722, HDOP:1.100, VDOP:1.325, TDOP:0.532, GDOP:1.638, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN194,LA41.294739001900,LN22.060247451100,EL170.765000,--SH--GS,PN194,N 4595333.0670,E 592343.6118,EL125.3026,--SH--GT,PN194,SW-522,ST-234606000,EW-522,ET-234606000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.725, HDOP:1.100, VDOP:1.329, TDOP:0.529, GDOP:1.642, NSDV:0.011, ESDV:0.006 
GPS,PN195,LA41.294732570560,LN22.060237764340,EL170.737000,--OB--GS,PN195,N 4595331.0543,E 592341.3905,EL125.2746,--OB--GT,PN195,SW-522,ST-234595000,EW-522,ET-234595000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.859, HDOP:1.400, VDOP:1.223, TDOP:1.222, GDOP:1.401, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN196,LA41.294740240840,LN22.060231985140,EL170.442000,--OB2.74--GS,PN196,N 4595333.4034,E 592340.0199,EL124.9796,--OB2.74--GT,PN196,SW-522,ST-234562000,EW-522,ET-234562000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.708, HDOP:1.100, VDOP:1.306, TDOP:0.758, GDOP:1.530, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN197,LA41.294734993840,LN22.060245588580,EL170.830000,--OB1.97--GS,PN197,N 4595331.8250,E 592343.1956,EL125.3676,--OB1.97--GT,PN197,SW-522,ST-234519000,EW-522,ET-234519000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.656, HDOP:1.100, VDOP:1.238, TDOP:0.852, GDOP:1.420, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN198,LA41.294740536340,LN22.060218738580,EL170.743000,--SKOB--GS,PN198,N 4595333.4553,E 592336.9465,EL125.2807,--SKOB--GT,PN198,SW-522,ST-234494000,EW-522,ET-234494000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.090, HDOP:1.500, VDOP:1.455, TDOP:1.013, GDOP:1.828, NSDV:0.013, ESDV:0.007 
GPS,PN199,LA41.294750218000,LN22.060206003220,EL170.453000,--SKOB--GS,PN199,N 4595336.4043,E 592333.9546,EL124.9907,--SKOB--GT,PN199,SW-522,ST-234476000,EW-522,ET-234476000 
--HSDV:0.018, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.091, HDOP:1.500, VDOP:1.457, TDOP:1.012, GDOP:1.830, NSDV:0.014, ESDV:0.011 
GPS,PN200,LA41.294722316440,LN22.060254772900,EL171.522000,--SH--GS,PN200,N 4595327.9414,E 592345.3757,EL126.0596,--SH--GT,PN200,SW-522,ST-234442000,EW-522,ET-234442000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.788, HDOP:1.200, VDOP:1.326, TDOP:0.887, GDOP:1.553, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN201,LA41.294719719460,LN22.060276956160,EL171.433000,----GS,PN201,N 4595327.2059,E 592350.5309,EL125.9705,----GT,PN201,SW-522,ST-234372000,EW-522,ET-234372000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.737, HDOP:1.100, VDOP:1.344, TDOP:0.743, GDOP:1.570, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN202,LA41.294714041540,LN22.060260529540,EL171.525000,----GS,PN202,N 4595325.4057,E 592346.7434,EL126.0626,----GT,PN202,SW-522,ST-234366000,EW-522,ET-234366000 
--HSDV:0.022, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:4.116, HDOP:3.200, VDOP:2.588, TDOP:2.452, GDOP:3.305, NSDV:0.012, ESDV:0.019 
GPS,PN203,LA41.294699525440,LN22.060300863880,EL172.227000,----GS,PN203,N 4595321.0470,E 592356.1554,EL126.7645,----GT,PN203,SW-522,ST-234354000,EW-522,ET-234354000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.753, HDOP:1.100, VDOP:1.365, TDOP:0.694, GDOP:1.610, NSDV:0.012, ESDV:0.012 
GPS,PN204,LA41.294691499600,LN22.060281199360,EL172.293000,----GS,PN204,N 4595318.5129,E 592351.6261,EL126.8306,----GT,PN204,SW-522,ST-234348000,EW-522,ET-234348000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.378, HDOP:3.100, VDOP:1.342, TDOP:2.991, GDOP:1.570, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN205,LA41.294713412140,LN22.060321220440,EL172.150000,----GS,PN205,N 4595325.3912,E 592360.8220,EL126.6874,----GT,PN205,SW-522,ST-234335000,EW-522,ET-234335000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.905, HDOP:1.000, VDOP:2.727, TDOP:1.106, GDOP:3.108, NSDV:0.012, ESDV:0.010 
GPS,PN206,LA41.294721936520,LN22.060336087720,EL172.113000,----GS,PN206,N 4595328.0649,E 592364.2366,EL126.6503,----GT,PN206,SW-522,ST-234330000,EW-522,ET-234330000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.517, HDOP:0.800, VDOP:1.289, TDOP:0.577, GDOP:1.403, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN207,LA41.294739913540,LN22.060319801860,EL171.231000,----GS,PN207,N 4595333.5624,E 592360.3886,EL125.7684,----GT,PN207,SW-522,ST-234323000,EW-522,ET-234323000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.466, HDOP:0.800, VDOP:1.229, TDOP:0.671, GDOP:1.304, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN208,LA41.294731653700,LN22.060299924880,EL171.233000,----GS,PN208,N 4595330.9555,E 592355.8110,EL125.7704,----GT,PN208,SW-522,ST-234319000,EW-522,ET-234319000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.466, HDOP:0.800, VDOP:1.229, TDOP:0.671, GDOP:1.304, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN209,LA41.294725826500,LN22.060341379240,EL172.318000,----GS,PN209,N 4595329.2806,E 592365.4485,EL126.8553,----GT,PN209,SW-522,ST-234309000,EW-522,ET-234309000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.912, HDOP:1.200, VDOP:1.489, TDOP:0.958, GDOP:1.655, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN210,LA41.294729985160,LN22.060343282200,EL172.645000,----GS,PN210,N 4595330.5691,E 592365.8735,EL127.1823,----GT,PN210,SW-522,ST-234306000,EW-522,ET-234306000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.679, HDOP:0.900, VDOP:1.417, TDOP:0.344, GDOP:1.643, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN211,LA41.294745314560,LN22.060325375560,EL171.958000,----GS,PN211,N 4595335.2450,E 592361.6601,EL126.4953,----GT,PN211,SW-522,ST-234300000,EW-522,ET-234300000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.469, HDOP:0.800, VDOP:1.232, TDOP:0.672, GDOP:1.306, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN212,LA41.294746923940,LN22.060326770440,EL171.752000,----GS,PN212,N 4595335.7457,E 592361.9772,EL126.2893,----GT,PN212,SW-522,ST-234297000,EW-522,ET-234297000 



--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.469, HDOP:0.800, VDOP:1.232, TDOP:0.672, GDOP:1.306, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN213,LA41.294747848120,LN22.060329466300,EL172.130000,----GS,PN213,N 4595336.0387,E 592362.5988,EL126.6673,----GT,PN213,SW-522,ST-234291000,EW-522,ET-234291000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.470, HDOP:0.800, VDOP:1.233, TDOP:0.672, GDOP:1.307, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN214,LA41.294748834940,LN22.060333367620,EL172.166000,--A--GS,PN214,N 4595336.3547,E 592363.4998,EL126.7033,--A--GT,PN214,SW-522,ST-234285000,EW-522,ET-234285000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.470, HDOP:0.800, VDOP:1.233, TDOP:0.672, GDOP:1.307, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN215,LA41.294726778340,LN22.060351602580,EL172.678000,--A--GS,PN215,N 4595329.6045,E 592367.8159,EL127.2153,--A--GT,PN215,SW-522,ST-234277000,EW-522,ET-234277000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.471, HDOP:0.800, VDOP:1.234, TDOP:0.674, GDOP:1.307, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN216,LA41.294724161560,LN22.060347172900,EL172.583000,----GS,PN216,N 4595328.7841,E 592366.7988,EL127.1203,----GT,PN216,SW-522,ST-234274000,EW-522,ET-234274000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.471, HDOP:0.800, VDOP:1.234, TDOP:0.672, GDOP:1.308, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN217,LA41.294705583340,LN22.060369722100,EL173.062000,--A--GS,PN217,N 4595323.1197,E 592372.1019,EL127.5992,--A--GT,PN217,SW-522,ST-234263000,EW-522,ET-234263000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.471, HDOP:0.800, VDOP:1.235, TDOP:0.674, GDOP:1.308, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN218,LA41.294684399200,LN22.060387570600,EL173.625000,--A--GS,PN218,N 4595316.6375,E 592376.3249,EL128.1622,--A--GT,PN218,SW-522,ST-234256000,EW-522,ET-234256000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.420, HDOP:0.700, VDOP:1.236, TDOP:0.552, GDOP:1.309, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN219,LA41.294662709200,LN22.060405756660,EL174.018000,--A--GS,PN219,N 4595310.0002,E 592380.6283,EL128.5552,--A--GT,PN219,SW-522,ST-234250000,EW-522,ET-234250000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.300, HDOP:0.700, VDOP:1.095, TDOP:0.644, GDOP:1.129, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN220,LA41.294655405820,LN22.060404728860,EL174.178000,----GS,PN220,N 4595307.7442,E 592380.4187,EL128.7152,----GT,PN220,SW-522,ST-234244000,EW-522,ET-234244000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.300, HDOP:0.700, VDOP:1.095, TDOP:0.644, GDOP:1.129, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN221,LA41.294673129160,LN22.060386533500,EL173.857000,----GS,PN221,N 4595313.1577,E 592376.1288,EL128.3942,----GT,PN221,SW-522,ST-234238000,EW-522,ET-234238000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.300, HDOP:0.700, VDOP:1.095, TDOP:0.644, GDOP:1.129, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN222,LA41.294696280880,LN22.060368239380,EL173.176000,----GS,PN222,N 4595320.2456,E 592371.7946,EL127.7133,----GT,PN222,SW-522,ST-234232000,EW-522,ET-234232000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.300, HDOP:0.700, VDOP:1.095, TDOP:0.644, GDOP:1.129, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN223,LA41.294684413900,LN22.060343223700,EL173.256000,----GS,PN223,N 4595316.5107,E 592366.0394,EL127.7934,----GT,PN223,SW-522,ST-234226000,EW-522,ET-234226000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:15, PDOP:1.300, HDOP:0.700, VDOP:1.096, TDOP:0.645, GDOP:1.129, NSDV:0.010, ESDV:0.006 
GPS,PN224,LA41.294670532480,LN22.060352400760,EL173.825000,----GS,PN224,N 4595312.2556,E 592368.2226,EL128.3624,----GT,PN224,SW-522,ST-234222000,EW-522,ET-234222000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.357, HDOP:0.800, VDOP:1.096, TDOP:0.753, GDOP:1.129, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN225,LA41.294655823300,LN22.060361564080,EL174.345000,----GS,PN225,N 4595307.7451,E 592370.4058,EL128.8823,----GT,PN225,SW-522,ST-234218000,EW-522,ET-234218000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.368, HDOP:0.800, VDOP:1.110, TDOP:0.721, GDOP:1.163, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN226,LA41.294637916600,LN22.060374735400,EL174.458000,----GS,PN226,N 4595302.2601,E 592373.5311,EL128.9953,----GT,PN226,SW-522,ST-234213000,EW-522,ET-234213000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.484, HDOP:1.000, VDOP:1.096, TDOP:0.963, GDOP:1.129, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN227,LA41.294623535080,LN22.060353715900,EL174.541000,----GS,PN227,N 4595297.7613,E 592368.7127,EL129.0784,----GT,PN227,SW-522,ST-234206000,EW-522,ET-234206000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.795, HDOP:1.000, VDOP:1.491, TDOP:0.759, GDOP:1.627, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN228,LA41.294632335280,LN22.060344823900,EL174.600000,----GS,PN228,N 4595300.4498,E 592366.6157,EL129.1374,----GT,PN228,SW-522,ST-234202000,EW-522,ET-234202000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.742, HDOP:0.900, VDOP:1.491, TDOP:0.621, GDOP:1.627, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN229,LA41.294650911940,LN22.060331717500,EL174.238000,----GS,PN229,N 4595306.1417,E 592363.5027,EL128.7754,----GT,PN229,SW-522,ST-234196000,EW-522,ET-234196000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.794, HDOP:1.000, VDOP:1.490, TDOP:0.761, GDOP:1.625, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN230,LA41.294663496700,LN22.060322370880,EL173.726000,----GS,PN230,N 4595309.9963,E 592361.2854,EL128.2635,----GT,PN230,SW-522,ST-234192000,EW-522,ET-234192000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.794, HDOP:1.000, VDOP:1.490, TDOP:0.761, GDOP:1.625, NSDV:0.009, ESDV:0.007 
GPS,PN231,LA41.294678541460,LN22.060308377200,EL172.961000,----GS,PN231,N 4595314.5960,E 592357.9806,EL127.4985,----GT,PN231,SW-522,ST-234187000,EW-522,ET-234187000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:2.114, HDOP:1.500, VDOP:1.489, TDOP:1.351, GDOP:1.625, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN232,LA41.294611505140,LN22.060331227480,EL174.671000,----GS,PN232,N 4595293.9837,E 592363.5443,EL129.2085,----GT,PN232,SW-522,ST-234168000,EW-522,ET-234168000 
--HSDV:0.015, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.918, HDOP:1.200, VDOP:1.496, TDOP:0.927, GDOP:1.679, NSDV:0.010, ESDV:0.011 
GPS,PN233,LA41.294619543220,LN22.060322532760,EL174.507000,----GS,PN233,N 4595296.4376,E 592361.4960,EL129.0445,----GT,PN233,SW-522,ST-234163000,EW-522,ET-234163000 
--HSDV:0.012, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.641, HDOP:0.900, VDOP:1.372, TDOP:0.839, GDOP:1.410, NSDV:0.010, ESDV:0.007 
GPS,PN234,LA41.294631345340,LN22.060314935020,EL174.533000,----GS,PN234,N 4595300.0559,E 592359.6874,EL129.0705,----GT,PN234,SW-522,ST-234156000,EW-522,ET-234156000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.916, HDOP:1.200, VDOP:1.494, TDOP:1.011, GDOP:1.628, NSDV:0.010, ESDV:0.008 
GPS,PN235,LA41.294637320800,LN22.060309068460,EL174.584000,--OBVL--GS,PN235,N 4595301.8819,E 592358.3032,EL129.1215,--OBVL--GT,PN235,SW-522,ST-234134000,EW-522,ET-234134000 
--HSDV:0.076, VSDV:0.099, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.918, HDOP:1.200, VDOP:1.496, TDOP:0.912, GDOP:1.687, NSDV:0.021, ESDV:0.073 
GPS,PN236,LA41.294649949420,LN22.060299716440,EL173.980000,--OB--GS,PN236,N 4595305.7500,E 592356.0845,EL128.5176,--OB--GT,PN236,SW-522,ST-234104000,EW-522,ET-234104000 
--HSDV:0.071, VSDV:0.097, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.345, HDOP:1.300, VDOP:1.952, TDOP:1.464, GDOP:1.832, NSDV:0.020, ESDV:0.068 
GPS,PN237,LA41.294614069420,LN22.060265505040,EL174.710000,--OBVL--GS,PN237,N 4595294.5801,E 592348.2911,EL129.2477,--OBVL--GT,PN237,SW-522,ST-234061000,EW-522,ET-234061000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.607, HDOP:0.900, VDOP:1.331, TDOP:0.871, GDOP:1.350, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN238,LA41.294605751380,LN22.060273139260,EL174.531000,----GS,PN238,N 4595292.0367,E 592350.0944,EL129.0687,----GT,PN238,SW-522,ST-234052000,EW-522,ET-234052000 
--HSDV:0.020, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.607, HDOP:0.900, VDOP:1.331, TDOP:0.873, GDOP:1.349, NSDV:0.012, ESDV:0.016 
GPS,PN239,LA41.294595185140,LN22.060285047460,EL174.483000,----GS,PN239,N 4595288.8124,E 592352.8979,EL129.0207,----GT,PN239,SW-522,ST-234048000,EW-522,ET-234048000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.606, HDOP:0.900, VDOP:1.330, TDOP:0.871, GDOP:1.349, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN240,LA41.294588704300,LN22.060291027240,EL174.631000,----GS,PN240,N 4595286.8308,E 592354.3103,EL129.1687,----GT,PN240,SW-522,ST-234043000,EW-522,ET-234043000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.570, HDOP:0.900, VDOP:1.287, TDOP:0.826, GDOP:1.336, NSDV:0.011, ESDV:0.009 
GPS,PN241,LA41.294571652600,LN22.060256098540,EL174.668000,----GS,PN241,N 4595281.4672,E 592346.2764,EL129.2058,----GT,PN241,SW-522,ST-234027000,EW-522,ET-234027000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:14, PDOP:1.570, HDOP:0.900, VDOP:1.286, TDOP:0.826, GDOP:1.335, NSDV:0.011, ESDV:0.009 



GPS,PN242,LA41.294585436100,LN22.060237400680,EL174.523000,----GS,PN242,N 4595285.6639,E 592341.8855,EL129.0609,----GT,PN242,SW-522,ST-234021000,EW-522,ET-234021000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.015, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.270, HDOP:0.700, VDOP:1.060, TDOP:0.724, GDOP:1.044, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN243,LA41.294594844460,LN22.060228557940,EL174.580000,--OBVL--GS,PN243,N 4595288.5401,E 592339.7975,EL129.1179,--OBVL--GT,PN243,SW-522,ST-234004000,EW-522,ET-234004000 
--HSDV:0.011, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:16, PDOP:1.270, HDOP:0.700, VDOP:1.060, TDOP:0.724, GDOP:1.044, NSDV:0.009, ESDV:0.006 
GPS,PN244,LA41.294612004580,LN22.060210072060,EL173.463000,--OB--GS,PN244,N 4595293.7791,E 592335.4425,EL128.0009,--OB--GT,PN244,SW-522,ST-233981000,EW-522,ET-233981000 
--HSDV:0.013, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.537, HDOP:0.900, VDOP:1.246, TDOP:0.867, GDOP:1.269, NSDV:0.011, ESDV:0.007 
GPS,PN245,LA41.294608237660,LN22.060202608420,EL173.487000,--OB2.13--GS,PN245,N 4595292.5949,E 592333.7263,EL128.0249,--OB2.13--GT,PN245,SW-522,ST-233918000,EW-522,ET-233918000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.370, HDOP:0.800, VDOP:1.112, TDOP:0.822, GDOP:1.096, NSDV:0.012, ESDV:0.007 
GPS,PN246,LA41.294606229640,LN22.060216234900,EL173.891000,--OB2.37--GS,PN246,N 4595292.0158,E 592336.8946,EL128.4289,--OB2.37--GT,PN246,SW-522,ST-233888000,EW-522,ET-233888000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.016, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.370, HDOP:0.800, VDOP:1.112, TDOP:0.822, GDOP:1.096, NSDV:0.012, ESDV:0.007 
GPS,PN247,LA41.294605684000,LN22.060182209860,EL173.335000,--KD--GS,PN247,N 4595291.7468,E 592329.0052,EL127.8730,--KD--GT,PN247,SW-522,ST-233871000,EW-522,ET-233871000 
--HSDV:0.025, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:12, PDOP:1.431, HDOP:0.900, VDOP:1.112, TDOP:0.919, GDOP:1.096, NSDV:0.021, ESDV:0.013 
GPS,PN248,LA41.294612275000,LN22.060174261900,EL172.989000,--KD--GS,PN248,N 4595293.7565,E 592327.1359,EL127.5270,--KD--GT,PN248,SW-522,ST-233864000,EW-522,ET-233864000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.168, HDOP:1.600, VDOP:1.463, TDOP:1.420, GDOP:1.638, NSDV:0.014, ESDV:0.008 
GPS,PN249,LA41.294615645800,LN22.060178847820,EL173.187000,--SH--GS,PN249,N 4595294.8099,E 592328.1863,EL127.7250,--SH--GT,PN249,SW-522,ST-233855000,EW-522,ET-233855000 
--HSDV:0.014, VSDV:0.017, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.363, HDOP:1.400, VDOP:1.903, TDOP:0.763, GDOP:2.236, NSDV:0.012, ESDV:0.008 
GPS,PN250,LA41.294621032660,LN22.060191780460,EL172.720000,----GS,PN250,N 4595296.5100,E 592331.1645,EL127.2579,----GT,PN250,SW-522,ST-233847000,EW-522,ET-233847000 
--HSDV:0.016, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.151, HDOP:1.500, VDOP:1.542, TDOP:1.156, GDOP:1.814, NSDV:0.013, ESDV:0.010 
GPS,PN251,LA41.294628411040,LN22.060185855160,EL171.995000,----GS,PN251,N 4595298.7686,E 592329.7612,EL126.5330,----GT,PN251,SW-522,ST-233844000,EW-522,ET-233844000 
--HSDV:0.017, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.216, HDOP:1.500, VDOP:1.631, TDOP:0.683, GDOP:2.108, NSDV:0.014, ESDV:0.010 
GPS,PN252,LA41.294620504780,LN22.060168347160,EL172.207000,--KD--GS,PN252,N 4595296.2778,E 592325.7317,EL126.7450,--KD--GT,PN252,SW-522,ST-233830000,EW-522,ET-233830000 
--HSDV:0.020, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.433, HDOP:1.800, VDOP:1.637, TDOP:1.165, GDOP:2.136, NSDV:0.016, ESDV:0.012 
GPS,PN253,LA41.294639459080,LN22.060146520000,EL171.353000,--KD--GS,PN253,N 4595302.0604,E 592320.5946,EL125.8911,--KD--GT,PN253,SW-522,ST-233822000,EW-522,ET-233822000 
--HSDV:0.021, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.433, HDOP:1.800, VDOP:1.637, TDOP:1.165, GDOP:2.136, NSDV:0.016, ESDV:0.013 
GPS,PN254,LA41.294646197380,LN22.060160992720,EL171.387000,--ob2.55--GS,PN254,N 4595304.1819,E 592323.9248,EL125.9250,--ob2.55--GT,PN254,SW-522,ST-233783000,EW-522,ET-233783000 
--HSDV:0.022, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.217, HDOP:1.500, VDOP:1.632, TDOP:0.685, GDOP:2.108, NSDV:0.017, ESDV:0.014 
GPS,PN255,LA41.294655931600,LN22.060160049400,EL171.146000,--ob2.81--GS,PN255,N 4595307.1820,E 592323.6677,EL125.6840,--ob2.81--GT,PN255,SW-522,ST-233754000,EW-522,ET-233754000 
--HSDV:0.027, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.899, HDOP:2.100, VDOP:1.998, TDOP:0.600, GDOP:2.960, NSDV:0.018, ESDV:0.020 
GPS,PN256,LA41.294650799200,LN22.060169993320,EL171.670000,--ob--GS,PN256,N 4595305.6282,E 592325.9942,EL126.2080,--ob--GT,PN256,SW-522,ST-233723000,EW-522,ET-233723000 
--HSDV:0.027, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.894, HDOP:2.100, VDOP:1.992, TDOP:0.564, GDOP:2.949, NSDV:0.017, ESDV:0.021 
GPS,PN257,LA41.294667727300,LN22.060150752700,EL170.741000,----GS,PN257,N 4595310.7933,E 592321.4651,EL125.2790,----GT,PN257,SW-522,ST-233683000,EW-522,ET-233683000 
--HSDV:0.028, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:3.828, HDOP:2.100, VDOP:3.201, TDOP:2.730, GDOP:4.702, NSDV:0.018, ESDV:0.022 
GPS,PN258,LA41.294655550900,LN22.060130744920,EL170.857000,--kd--GS,PN258,N 4595306.9778,E 592316.8726,EL125.3951,--kd--GT,PN258,SW-522,ST-233671000,EW-522,ET-233671000 
--HSDV:0.024, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.621, HDOP:2.000, VDOP:1.694, TDOP:1.496, GDOP:2.152, NSDV:0.018, ESDV:0.016 
GPS,PN259,LA41.294673884860,LN22.060110857380,EL170.604000,--kd--GS,PN259,N 4595312.5748,E 592312.1878,EL125.1421,--kd--GT,PN259,SW-522,ST-233645000,EW-522,ET-233645000 
--HSDV:0.026, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:3.039, HDOP:2.000, VDOP:2.288, TDOP:1.427, GDOP:2.683, NSDV:0.020, ESDV:0.017 
GPS,PN260,LA41.294685770680,LN22.060127873140,EL170.292000,----GS,PN260,N 4595316.2918,E 592316.0875,EL124.8301,----GT,PN260,SW-522,ST-233628000,EW-522,ET-233628000 
--HSDV:0.027, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.909, HDOP:2.100, VDOP:2.013, TDOP:0.382, GDOP:2.934, NSDV:0.019, ESDV:0.019 
GPS,PN261,LA41.294684653480,LN22.060107618040,EL170.412000,--sh--GS,PN261,N 4595315.8872,E 592311.3942,EL124.9501,--sh--GT,PN261,SW-522,ST-233617000,EW-522,ET-233617000 
--HSDV:0.027, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.952, HDOP:2.200, VDOP:1.968, TDOP:0.512, GDOP:2.907, NSDV:0.018, ESDV:0.020 
GPS,PN262,LA41.294704882120,LN22.060111747780,EL170.137000,----GS,PN262,N 4595322.1398,E 592312.2724,EL124.6751,----GT,PN262,SW-522,ST-233605000,EW-522,ET-233605000 
--HSDV:0.025, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.907, HDOP:2.100, VDOP:2.010, TDOP:0.325, GDOP:2.925, NSDV:0.018, ESDV:0.018 
GPS,PN263,LA41.294693403880,LN22.060088021320,EL170.386000,--kd--GS,PN263,N 4595318.5286,E 592306.8146,EL124.9242,--kd--GT,PN263,SW-522,ST-233586000,EW-522,ET-233586000 
--HSDV:0.033, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.287, HDOP:2.100, VDOP:2.529, TDOP:0.960, GDOP:3.144, NSDV:0.025, ESDV:0.021 
GPS,PN264,LA41.294709430900,LN22.060072108600,EL170.262000,--kd--GS,PN264,N 4595323.4257,E 592303.0609,EL124.8002,--kd--GT,PN264,SW-522,ST-233570000,EW-522,ET-233570000 
--HSDV:0.019, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.254, HDOP:1.400, VDOP:1.766, TDOP:0.552, GDOP:2.185, NSDV:0.015, ESDV:0.012 
GPS,PN265,LA41.294719597600,LN22.060089670780,EL170.179000,----GS,PN265,N 4595326.6140,E 592307.0941,EL124.7171,----GT,PN265,SW-522,ST-233559000,EW-522,ET-233559000 
--HSDV:0.026, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.975, HDOP:2.200, VDOP:2.003, TDOP:0.629, GDOP:2.908, NSDV:0.020, ESDV:0.017 



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-645/2023 од 23.11.2023 12:53:37
1109-645/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Y X H

ОДДЕЛЕНИЕ : НЕГОТИНО

Ознака (тип) на
геодетска точка

К.О : НЕГОТИНО ПАРЦЕЛА : 8125/1

132.6554594917.9217592008.667NE_PG_16

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Доне Ѓорѓиев
М.П.

страна 1 од 1

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 23.11.2023 во 12:53:44

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден

Податоци за сертификатот на овластеното лице

Сертификатот е издаден на: ДОНЕ ЃОРЃИЕВ
Издавач: KIBSTrust Issuing Qsig CA G2
Сериски број: 247db8da
Валиден до: 23.06.2024
Датум и час на потпишување: 23.11.2023 во 12:53:48
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-76/2023 од 26.12.2023 08:07:55
1110-76/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ, заведена под
број: 0801-157/3 од 26.12.2023 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 26.12.2023 08:07:55 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ
М.П.

www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 26.12.2023 во 08:10:52

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-76/2023 од 26.12.2023 08:07:55
1110-76/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ, заведена под
број: 1109-644/2023 од 23.11.2023 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 26.12.2023 08:07:55 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ
М.П.

www.katastar.gov.mk



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-76/2023 од 26.12.2023 08:07:55
1110-76/2023

Одделение за катастар на недвижности Неготино

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ, заведена под
број: dxf од 26.12.2023 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 26.12.2023 08:07:55 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ДГРКП ГЕО ТОПО КАТ
М.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 6216488

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Доне Ѓорѓиев

Датум на валута
23.11.2023

Ставре Ставрев бр.2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
7040407/1

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска мрежа

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
409

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
23.11.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

400

0

9

409



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 6216466

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Доне Ѓорѓиев

Датум на валута
23.11.2023

Ставре Ставрев бр.2

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
7040407/1

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
3467

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
23.11.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

3148

0

69

3467

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



СОДРЖИНА НА УП – ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

 

1. Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, вкупна физичка 

супраструктура и инфраструктура во рамки на проектниот опфат 

1.1. Инвентаризација на комунална супраструктура и инфраструктура  

1.1.1 Сообраќајна инфраструктура 

1.1.2 Комунална инфраструктура 

1.1.3 Останати релевантни институции 

2. Опис и образложение на проектниот концепт на урбанистичкото решение во 

гадежната парцела 

2.1. Дејности и активности кои се одвиваат во градбите во градежната 

парцела со нумерички показатели на урбанистичките параметри за 

секоја градба поединечно  

2.1.2    Намена на земјиштето 

2.2.    Внатрешни сообраќајници и начини на обезбедување на потребен број 

на паркинг места  

2.3.    Партерно решение со хортикултура 

2.4.    Водови и инсталации на инфраструктурите 

3. Детални услови за проектирање и градење   

4. Мерки за заштита 

4.1. Мерки за заштита на животната средина 

4.2. Мерки за зажтита и спасување 

4.3. Мерки за обезбедување на пристапност за лица со инвалидитет 

4.4. Мерки за заштита на културното наследство  

5. Посебни одредби  

6. Нумерички показатели  
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ПЛАНСКИ ДЕЛ 
ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
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1. Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд, вкупна физичка 

супраструктура и инфраструктура во рамки на проектниот опфат 

 

Проектот за градежно земјиште за парцелирано земјиште се изработува за 

урбано парковско зеленило, а согласно член 58, став 2 точка 2 од Законот за 

урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.32/20 и 111/23). Овој урбанистички 

проект има за цел да ги да ги дефинира архитектонско-урбанистичките параметри за 

уредување на непрацелирано градежно земјиште во уредена парковска површина, а 

согласно актуелната позитивна законска легислатива од областа на урбанистичкото 

планирање, и за истиот е изработен соодветен идеен проект од фирмата ДПТИ УРБАН 

ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес, кој е влезен параметар. 

Основа за изработка на овој Урбанистички проект ќе бидат: 

- Проектната програма потпишана од страна на Нарачателот; 

- постојната состојба; 

- Геодетскиот елаборат за геодетски работи за посебни намени за 

ажурирана геодетска подлога, изработен од Трговско друштво за геодетски работи 

„ГЕО ТОПО КАТ" ДОО - подружница Неготино деловоден број 0801-157/3 од 26.12.2023 

година; 

- одредбите кои произлегуваат од ДУП: за дел од УБ 9.2; 

- Идеен проект за поставување на урбана опрема и уредување на 

парковска содржина на спортско рекреативен центар – Младост со технички број 

91/23 од декември 2023 година; 

- просторните можности на локалитетот; 

- податоците и информациите од органите на државната управа и другите 

субјекти, како и потребите на нарачателот. 

- важечка законска и техничка регулатива: важечки закони, прописи, 

правилници, упатства, стандарди и др.  

Просторот дефиниран за изработка на Урбанистички проект за парцелирано 

градежно земјиште на ГП бр.6 дефинирана со ДУП за дел од УБ 9.2, за спортско 

рекреативен центар, општина Неготино со својата местоположба припаѓа на 

територија на Општина Неготино.    

За целосно согледување на постојната состојба, во границите на опфатот 

извршени се детални истражувања на просторот.  

Истражувањата на локалитетот се извршени по пат на: 

 директен увид на теренот, и 

 директна комуникација со корисниците на просторот. 

При увидот на лице место, согледано е дека на просторот нема постоечки 

објекти, односно земјиштето е  градежно неизградено, а со овој урбанистички проект 

просторот треба програмски да се дополни за реалните потреби на Инвеститорот.  

На геодетската подлога, изработена од овластена фирма ажурирана е 

состојбата на просторот, со сите свои параметри на поставеност, димензии и 

висински точки на предметната локација и нејзината околина.  
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1.1. Инвентаризација на комунална супраструктура и инфраструктура  

 

Согласно добиените дописи од страна на надлежните институции, 

евидентирано е следно:  

1.1.1 Сообраќајна инфраструктура  

До предметниот проектен опфат пешачки пристап е можен од сите страни, додека 

колски пристап е можен на источната и западната страна на опфатот, преку 

постојните околни јавни паркинзи и преку улици предвидени со ДУП: за дел од УБ 9.2. 

 Согласно добиеното писмо од Агенција за цивилно воздухопловство со бр 12-

8/1652 од 01.12.2023 година констатирано е дека приложениот проектен опфат 

може да се планира без посебни услови и ограничувања од аспект на 

безбедноста на воздушниот сообраќај.  

 Согласно добиеното писмо од Јавно претпријатие за државни патишта со бр. 

10-11855/2 од 12.12.2023 година, предметниот проектен опфат не граничи со 

државен пат кој е во нивна надлежност.  

1.1.2. Комунална инфраструктура 

 Согласно допис со арх.бр. 11-7324 од 06.12.2023 година, од АД МЕПСО, 

предметниот плански опфат не се пресекува со ЕЕ објект во нивна сопственост; 

 Согласно допис со арх.бр. 10-22/4 - 545 од 12.12.2023 година, од 

Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје, покрај предментиот плански опфат има: 

-  10(20)Кв Подземна мрежа и  

-  35Кв Надземна мрежа и истата е прикажана во графичкиот прилог; 

 Согласно допис прибавен на електронскиот систем е-урбанизам, во ПИМ 

постапка со бр. 557457 од 05.12.2023 год., од Македонски Телеком, во границите 

на проектниот опфат нема постојна МКТ инфраструктура; 

 Согласно допис со арх.бр. 08 – 71/2 од 11.12.2023 година од ЈП „КОМУНАЛЕЦ“ – 

НЕГОТИНО, известени сме дека во рамки на проектниот опфат постојат 

водоводни и канализациони инсталации, истите се прикажани во графичкиот 

прилог.  

1.1.3. Останати релевантни институции 

 Согласно допис бр. 09/3-172/2 од 15.12.2023 година, од ДЗС – ПО Неготино, 

добиени се услови за заштита и спасување, кои се вградени во овој УП. 

 Согласно допис бр. 17-3465/2 од 13.12.2023 година, од Управа за заштита на 

културно наследство , во границите на проектниот опфат не постои културно 

наследство. 

 Согласно допис бр. 11.2.130327/2 од 17.12.2023 година, од Министерство за 

внатрешни работи, Сектор за телекомуникации  , во границите на проектниот 

опфат не постојат телекомуникациски инсталации во нивна надлежност. 

 Останати релевантни податоци не се добиени. 
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2. Опис и образложение на проектниот концепт на урбанистичкото 

решение во градежната парцела 

2.1 Дејности и активности кои се одвиваат во градбите во градежната парцела со 

нумерички показатели на урбанистичките параметри за секоја градба поединечно 

 

Подрачјето кое е предвидено за изведба на урбаното парковско зеленило, ја 

зафаќа дел од КП бр. 8124 КО НЕГОТИНО, односно ГП 6 согласно ДУП: за дел од УБ 9.2.  

Цел и задача на овој Урбанистички проект за градежно земјиште за општа 

употреба е да ги даде општите и посебните услови за градење и насоките за 

изработка на Основен проект. 

За изработка на предметниот урбаниситчки проект, во целост се почитувани 

Податоците и информациите добиени од комуналните претпријатија, согласно член 

член 47, став 4 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 32/20 и 

111/23). Дополнително водено е сметка истиот да е оправдан од технички и економски 

аспект, како и од аспект на регулирани имотно- правни односи. 

Согласно со Проектната програма и последователната документација, врз 

основа на кои ќе се издаде решение за одобрение за градба, треба да дадат 

оптимално решение за дефинирање на програмските услови и параметри за 

изработка на Основниот проект. 

Како подлоги за изработка на Урбанистички проект за градежно земјиште за 

општа употреба се користени: 

- Проектната програма потпишана од страна на Нарачателот; 

- постојната состојба; 

- Геодетскиот елаборат за геодетски работи за посебни намени за 

ажурирана геодетска подлога, изработен од Трговско друштво за геодетски работи 

„ГЕО ТОПО КАТ" ДОО - подружница Неготино деловоден број 0801-157/3 од 26.12.2023 

година; 

- одредбите кои произлегуваат од ДУП: за дел од УБ 9.2; 

- Идеен проект за поставување на урбана опрема и уредување на 

парковска содржина на спортско рекреативен центар – Младост со технички број 

91/23 од декември 2023 година; 

- просторните можности на локалитетот; 

- податоците и информациите од органите на државната управа и другите 

субјекти, како и потребите на нарачателот. 

Со овој Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште се 

одредуваат основните наменски употреби на земјиштето.  

Проектниот опфат кој е предмет на уредување со Урбанистички проект за 

парцелирано градежно земјиште– јавни паркови на дел од КП бр. 8124 КО НЕГОТИНО, 

односно ГП 6 согласно ДУП: за дел од УБ 9.2, зафаќа површина од 23585м2 (2.36ха). Во 

рамки на проектниот опфат спаѓа дел од КП 8124 КО НЕГОТИНО.  

Границата на проектниот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите 

прекршни точки, означени со редни броеви од 1 до 28 и кои се дадени табеларно со X 

и Y координати: 
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N X Y
1 7592334.18 4595026.18
2 7592329.17 4595028.19
3 7592308.54 4595026.46
4 7592275.7 4595036.29
5 7592274.04 4595036.81
6 7592177.21 4595037.12
7 7592174.29 4595034.85
8 7592170.99 4595025.29
9 7592160.28 4595001.33

10 7592162.55 4594995.38
11 7592173.05 4594990.69
12 7592166.37 4594975.75
13 7592164.92 4594971.1
14 7592158.42 4594935.8
15 7592147.11 4594937.88
16 7592141.87 4594934.27
17 7592140.16 4594924.96
18 7592140.5 4594922.94
19 7592167.44 4594899.26
20 7592201.37 4594882.15
21 7592252.29 4594861.04
22 7592258.67 4594863.02
23 7592272.24 4594882.07
24 7592309.23 4594946.88
25 7592318.38 4594964.94
26 7592324.09 4594962.04
27 7592326.17 4594962.85
28 7592334.18 4595010.77  

 

 

2.1.2 Намена на земјиштето 

 

Предметниот проектен опфат се наоѓа во плански опфат на ДУП: за дел од УБ 

9.2 за спортско рекреативен центар донесен со одлука број: 08-32/8 од 29.01.2016 

година, поконкретно на ГП 6 или дел од КП 8124 КО НЕГОТИНО.  

Во согласност со ДУП: за дел од УБ 9.2 за спортско рекреативен центар донесен со 

одлука број: 08-32/8 од 29.01.2016 година предметната локација ја има следната 

намена:  

Група на класа на намена: Д - Зеленило, рекреација и меморијални простори 

Класа на намена: Д1 - Парковско зеленило 

Поединечна класа на намена:  Д1.1 – Јавни паркови  

Во рамки на опфатот се предвидуваат урбани елементи односно; пешачки патеки, 

трим патеки, теретана, парк за миленици, алпинистичка карпа, скејт парк и видиковец.  
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2.2 Внатрешни  сообраќајници и начин на обезбедување на потребен број на 

паркинг места 

Во рамки на проектниот опфат не е планиран динамички моторизиран 

сообраќај, а во однос на паркирањето, истото е обезбедено на околните јавни 

паркинг површини, паркинг 1=40 и паркинг 2=25, предвидени согласно ДУП: за дел од 

УБ 9.2 за спортско рекреативен центар донесен со одлука број: 08-32/8 од 29.01.2016 

година.  

До парцелата се пристапува преку постоечки улици – асфалтиран пат од 

источна и западна страна согласно важечки ДУП, додека пешачкиот пристап е 

предвиден од северна, источна и јужна страна на проектниот опфат.   

 

2.3 Партерно решение со хортикултура 

Просторот во проектниот опфат се состои од различни содржини, како што се 

пешачка патека, трим патека, теретана, парк за миленици, алпинистичка карпа, скејт 

парк и видиковец, како и обврзното зеленило од 20% под кое нема градба, во 

согласност со Законот за урбано зеленило (Сл. Весник на РМ бр.11/18 и 42/20) и на 

начинот согласно графичките прилози.   

 

2.4 Водови и инсталации на инфраструктурите 

Водовод и канализација 

Согласно допис со арх.бр. 08 – 71/2 од 11.12.2023 година од ЈП „КОМУНАЛЕЦ“ – 

НЕГОТИНО, известени сме дека во рамки на проектниот опфат постојат водоводни и 

канализациони инсталации, истите се прикажани во графичкиот прилог.  

 Водоводна линија Ф110 пвц поц. Цевка 21/2 

 Фекална линија ацц ф400/ ф200 

 Технолошка вода пвц ф140 пвц ф110 и пвц ф 75 пвц ф 63. 

За потребите од вода за пиење, новопроектираниот парк во Неготино ќе се приклучи 

на постоечката водоводна мрежа ф 110. Приклучокот на парцелата ќе биде со 

полиетиленско црево, додека количината на потрошена вода ќе се мери со обичен 

водомер. Испустот од фонтаните ќе биде во атмосферска канализација, со оглед на 

тоа што се работи за чиста вода.   

Електро - енергетика и ПТТ инсталации 

Од страна на Електродистрибуција дооел Скопје, според добиеното писмо во 

проектниот опфат има инсталации во нивна надлежност, истите се прикажани во 

графичкиот прилог.  

Согласно добиеното писмо од МЕПСО, постојни и планирани 110kV и 400кV 

инсталации не се вкрстувааат со проектиот опфат. 

За предметниот парк, во целост се преземаат инсталациите предвидени во 

Идеен проект. Паркот ќе се снабдува со електрична енергија од разводна табла. Овој 

кабел се поставува во земјан ров. Кабелот се полага директно во земја без кабелски 

цевки. 

Мерењето на потрошувачката на електрична енергија, ќе биде согласно 

електроенергетската согласност за приклучок. 
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За непречено снабдување на паркот со електрична енергија, потребно е тој да 

се приклучи на стабилен напон 3x220/380V, ±5%, f=50 Hz, ±1%. 

За напојување на сите потрошувачи во паркот, предвидена е разводна табла 

(РТ). Осветлувањето на паркот е планирано да биде со светлики за надворешна 

употреба кои се поставуваат на канделабри. 

За потребите за заземјување, се поставува лента за заземјување FeZn 25x4 mm. 

Исто така долж кабелот за напојување на канделабрите за осветлување се поставува 

истата лента за заземјување. Овие ленти меѓусебно се споени. На овие ленти се 

поврзуваат и разводните табли предвидени со овој проект. 

Се останато е планирано да се изведе према приложена техничка 

документација и важечките технички прописи за ваков вид на објекти. 

Телефонска мрежа 

Согласно добиеното писмо од Телеком АД, на посочената предметна локација, 

нема постојни ТК инсталации. 

За предметната локација не е планирано приклучување на телекомуникациска 

мрежа, односно за задоволување на некои идни потреби на паркот, ќе биде потребно 

да се изработи Урбанистички проект за инфраструктура. 

Топловодна мрежа 

Во границите на опфатот не постои топловодна мрежа поврзана на 

дистрибутивен топловоден систем. 

 

3. Детални услови за проектирање и градење 

 

Основа за изработка на Општите услови е член 58, став 2 од Законот за 

урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.32/20 и 111/23) и согласно член 45-а од 

(„Службен весник на Република Македонија" бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 

13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 

129/15, 217/15,226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија" бр. 244/19 и 18/20), важечкиот Правилник за 

стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 

219/21, 104/22 и 99/23), Правилникот за поблиска содржина, форма и начин на 

обработка на генерален урбанистички план, детален урбанистички план, 

урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски 

план, формата, содржината и начинот на обрботка на урбанистичко-планските 

документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржина, формата и 

начинонот на обработка на проектот за инфраструктура (Сл.весник на РМ бр. 142/15), 

како и проектните барања. 

Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите важат за 

целата површина на проектниот опфат и служат за спроведување на Проектот за 

сообраќајна инфраструктура.                

1. Проектниот опфат зафаќа површина од 23585м2  (2.36ха). Во рамки на 

проектниот опфат спаѓа дел од КП бр. 8124, КО НЕГОТИНО, односно ГП 6 

согласно ДУП на која се изведува паркот. Границата на проектниот опфат е 
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прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки, означени со редни 

броеви од 1 до 28 и кои се дадени табеларно со X и Y координати:  

N X Y
1 7592334.18 4595026.18
2 7592329.17 4595028.19
3 7592308.54 4595026.46
4 7592275.7 4595036.29
5 7592274.04 4595036.81
6 7592177.21 4595037.12
7 7592174.29 4595034.85
8 7592170.99 4595025.29
9 7592160.28 4595001.33

10 7592162.55 4594995.38
11 7592173.05 4594990.69
12 7592166.37 4594975.75
13 7592164.92 4594971.1
14 7592158.42 4594935.8
15 7592147.11 4594937.88
16 7592141.87 4594934.27
17 7592140.16 4594924.96
18 7592140.5 4594922.94
19 7592167.44 4594899.26
20 7592201.37 4594882.15
21 7592252.29 4594861.04
22 7592258.67 4594863.02
23 7592272.24 4594882.07
24 7592309.23 4594946.88
25 7592318.38 4594964.94
26 7592324.09 4594962.04
27 7592326.17 4594962.85
28 7592334.18 4595010.77  

 

2. Проектниот опфат ја има следната класа на намена согласно член 77 од 

Правилник за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 

104/22 и 99/23) и член 98 став (1) од Законот за урбанистичко планирање 

(Сл.весник на Р.С.Македонија со бр. 32/20, 111/23). 

Група на класа на намена:Д - Зеленило, рекреација и меморијални простори 

Класа на намена: Д1 - Парковско и пејзажно зеленило 

Поединечна класа на намена: Д1.1 – Јавни паркови  

3. Просторот во проектниот опфат се состои од различни содржини, како што се 

пешачка патека, трим патека, теретана, парк за миленици, алпинистичка карпа, 

скејт парк и видиковец, како и обврзното зеленило од 20% под кое нема градба, 

во согласност со Законот за урбано зеленило (Сл. Весник на РМ бр.11/18 и 

42/20) и на начинот согласно графичките прилози. 

4. Паркирањето ќе се одвива на околните јавни паркинг површини, предвидени 

согласно важечки ДУП: за дел од УБ 9.2 за спортско рекреативен центар, 

Неготино.  
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5. Обврзно треба да се почитуваат мерките за заштита на културата, мерки за 

заштита на животната средина и природата, како и мерките за заштита и 

спасување, при понатамошната разработка на Урбанистичкиот проект за 

градежно земјиште за општа употреба, односно при изработка на 

документација, врз основа на која ќе се издаде решение за изведување на 

градбата, како и при самата изведба на истите, согласно: 

 Закон за животна средина (Сл.Весник на РМ бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08 , 

83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 

39/16 и 99/18 и Службен весник на Република Северна Македонија број 

89/22); 

 Закон за квалитетот на амбиентниот воздух (Службен весник на Република 

Македонија број 67/2004, 92/2007, 35/10, 47/11, 59/12, 163/13, 10/15 и 146/15 

и Службен весник на Република Северна Македонија број 151/21); 

 Закон за управување со отпадот (Службен весник на Република Северна 

Македонија број 216/21); 

 Закон за заштита од бучава во животната средина (Службен весник на 

Република Македонија број 79/2007, 124/10, 47/11, 163/13 и 146/15 и 

Службен весник на Република Северна Македонија број 151/21); 

 Закон за заштита и спасување (Службен весник на Република 

Македонија број 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 

106/16 и 83/18 и Службен весник на Република Северна Македонија број 

215/21); 

 Закон за водите (Службен весник на Република Македонија број 87/2008, 

6/2009, 161/2009, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 и 

Службен весник на Република Северна Македонија број 151/21); 

 Закон за заштита на природата (Службен весник на Република 

Македонија број 67/2004, 14/2006, 84/2007, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 

163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16 и 113/18 и Службен весник на Република 

Северна Македонија број 151/21); 

 Законот за заштита на културното наследство (Сл. Весник на РМ бр. 20/04, 

115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 154/15, 

192/15, 39/16,11/18 и 20/19) 

 Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. 

весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) и други законски и 

подзаконски акти. 

6. При изработка на документација, врз основа на кои ќе се издаде решение за 

одобрение за градба, обврзно е да се почитуваат прописите за градење, 

техничките стандарди за ваков тип на градби, прилагодени на научно техничкиот 

развој на начин кој нема да предизвика негативно влијание врз животната 

средина. 

7. Паркот да се изведе така што: 

 нема да ги загрозува постојните или планираните објекти, како и 

планираната намена за користење на земјиштето, согласно Законот за 
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урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија со бр. 32/20, 

111/23). 

 да се почитуваат прописите што се однесуваат на други инфраструктури 

 да се води сметка за геолошките особини на тлото, подземните и 

плитките води. 

8. Со предметниот проект за инфраструктура предвидена е хидротехничка и 

електроенергетска комунална инфраструктура. Доколку се појави потреба од 

друг вид на инфраструктура, истата ќе биде предмет на разработка со Проект 

за инфраструктура. 

9. Да се почитуваат сите податоци и информации согласно член 47, став 4 од 

Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 32/20 и 111/23), како 

и сите мислења од органите на државната управа и други субјекти. 

 

4. Мерки за заштита 

4.1 Мерки за заштита на животната средина  

Законската регулатива врз основа на која се уредува планскиот опфат, од 

аспект на заштита на животната средина и која е потребно да се примени при 

изработка на урбанистичкиот план е следна: 

- Закон за животната средина (Сл. весник на Р.Македонија бр. 53/05, 81/05, 

24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15,  

39/16 и 99/18).  

-  Закон за заштита на природата (Сл. весник на Р.Македонија бр. 67/04, 

14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16 и 113/18 и 

Сл.весник на Р.С.Македонија бр.151/21).  

- Законот за квалитетот на амбиентниот воздух (Сл.Весник на Р.Македонија 

бр. 67/04, 92/07, 35/10, 47/11, 59/12, 163/13, 10/15 и 146/15 и Сл.Весник на 

Р.С.Македонија бр.151/21); 

- Закон за водите (Сл. весник на Р.Македонија бр. 87/08, 6/09, 161/09, 83/10, 

51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 и Сл. весник на Р.С.Македонија 

бр.151/21). 

- Уредба за класификација на водите (Сл.Весник на Р.Македонија 

бр.18/99); 

- Уредба за категоризација на водотеците, езерата, акумулациите и 

подземните води (Сл.Весник на Р.Македонија бр.18/99) и Исправка на уредбата за 

категоризација на водотеците, езерата, акумулациите и подземните води (Сл.Весник 

на Р.Македонија бр.71/99); 

- Закон за управување со отпадот (Сл. Весник на Р.М. бр. 68/04,  71/04, 

107/07, 102/08, 143/08, 124/10, 51/11, 123/12, 147/13, 163/13, 51/15, 146/15, 156/15, 192/15, 

39/16 и 63/16 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 31/20, односно Сл.Весник на 

Р.С.Македонија бр. 216/21 од денот на започнување на неговата примена); 
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- Закон за заштита од бучава во животната средина (Сл.Весник на 

Р.Македонија бр. 79/07, 124/10, 79/07, 124/10, 47/11, 163/13 и 146/15 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 151/21); 

- Закон за заштита и спасување (Сл. весник на Р.Македонија бр. 36/04, 

49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 215/21). 

- Закон за земјоделското земјиште (Сл.весник на Р.Македонија бр. 135/07, 

17/08, 18/11, 42/11, 148/11, 95/12, 79/13, 87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 

98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр.161/91 и 178/21).  

- Правилник за урбанистичко планирање (Службен весник на 

Р.С.Македонија со бр.225/20, 219/21 и 104/22). 

- Закон за градење (Службен весник на Р.Македонија бр. 130/09, 124/10, 

18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 

149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 

168/18 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 244/19, 18/20 и 279/20) и други законски и 

подзаконски акти. 

Право и должност е на Република Македонија, општината, како и на сите 

правни и физички лица, да обезбедат услови за заштита и за унапредување на 

животната средина, заради остварување на правото на граѓаните на здрава животна 

средина, а тоа е регулирано со Закон за животната средина (Сл. весник на Р.М. бр. 

53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 

129/15, 192/15, 39/16 и 99/18).  

Цели на овој Закон се: 

- зачувување, заштита, обновување и унапредување на квалитетот на 

животната средина; 

- заштита на животот и на здравјето на луѓето; 

- заштита на биолошката разновидност; 

- рационално и одржливо користење на природните богатста и 

- спроведување и унапредување на мерките за решавање на 

регионалните и на глобалните проблеми на животната средина. 

Секој е должен при преземањето активности или при вршење на дејности да 

обезбеди висок степен на заштита на животната средина и на животот и здравјето на 

луѓето. 

Заштита и унапредување на животната средина е систем на мерки и 

активности (општествени, политички, социјални, економски, технички, образовни и 

други) со кои се обезбедува поддршка и создавање на услови за заштита од 

загадување, деградација и влијание на/врз медиумите и одделните области на 

животната средина. 

Државата формира мрежа за мониторинг, што се состои од мониторинг на 

медиумите (водата, воздухот и почвата) и областите на животната средина. 

Целокупната активност во оваа област ќе се насочува кон обезбедување на 

непречен просторен развој, при едновремена заштита на квалитетна, здрава и хумана 

средина за живеење и работа. 
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Мерките за заштита и унапредување на квалитетот на средината ќе бидат 

вградени во создавањето на концептот на просторната оранизација на урбаниот 

опфат. 

 

 

 

4.2 Мерки за заштита и спасување 

Согласно Закон за заштита и спасување (Сл.весник на Р.Македонија бр. 36/04, 

49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 215/21) и Закон за пожарникарството (Сл.весник на Р.Македонија 

бр. 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15, 39/16 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 152/19), 

задолжително треба да се применуваат мерките за заштита и спасување. 

Заштитата и спасувањето е работа од јавен интерес за Републиката. Системот 

за заштита и спасување го организираат и спроведуваат државните органи, органите 

на државната управа, органите на единиците на локалната самоуправа, јавните 

претпријатија, јавните установи и служби, трговски друштва, здруженија на граѓани, 

граѓаните и силите за заштита и спасување на начин уреден со Закон за заштита и 

спасување (Сл.весник на Р.Македонија бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 

129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 215/21) и Закон за 

пожарникарството (Сл.весник на Р.Македонија бр. 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15, 

39/16 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 152/19), како и: Уредбата за спроведување на 

заштита и спасување од пожари (Сл.весник на Р.М. бр.98/05), Уредбата за 

спроведување и спасување од урнатини (Сл.весник на Р.М. бр.98/05) и Уредбата за 

начинот на применувањето на мерките за заштита и спасување, при планирањето и 

уредувањето на просторот и населбите, во проектите и при изградба на градбите, 

како и учество во техничкиот преглед (Сл.весник на РМ бр.105/05). 

Системот за заштита и спасување се остварува преку: 

- Набљудување, откривање, следење и проучување на можните опасности; 

- Ублажување и спречување на настанување на можните опасности; 

- Известување и предупредување за можните опасности и давање упатства 

за заштита, спасување и помош; 

- Едукација и оспособување за заштита, спасување и помош; 

- Организирање на силите за заштита и спасување и воспоставување и 

одржување на другите форми на подготвеност за заштита, спасување и помош; 

- Самозаштита, самопомош и заемна помош; 

- Мобилизација и активирање на силите и средстата за заштита и 

спасување; 

- Одредување и изведување на заштитните мерки; 

- Спасување и помош; 

- Отстранување на последиците од природни непогоди, епидемии, 

епизоотии, епифитотии и други несреќи, до обезбедување на основните услови за 

живот; 

-  Надзор на спроведувањето на заштитата и спасувањето; 
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- Давање на помош на подрачјата кои претрпеле штети од поголеми 

размери од природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи, а 

кои искажале потреба за тоа и 

- Примање помош од други држави. 

Заради организирано спроведување на заштита и спасување, учесниците во 

системот за заштита и спасување, донесуваат План за заштита и спасување од 

природни непогоди, епидемии, епизоотии, епифитотии и други несреќи. Планот се 

изработува врз основа на Процена на загрозеност од природни непогоди, епизоотии, 

епифитотии и други несреќи. Планот за заштита и спасување содржи превентивни и 

оперативни мерки, активности и постапки за заштита и спасување. Планот го донесува 

Советот на Општината. 

Согласно член 51 и  член 53 од горенаведениот Закон за заштита и спасување 

мерките за заштита и спасување се остваруваат преку организирање на дејства и 

постапки од превентивен карактер, кои ги подготвува и спроведува Републиката преку 

органите на државната управа во областа за кои се основани. 

Органите на државната управа, органите на единиците на локалната 

самоуправа, трговските друштва, јавните претпријатија, установите и службите, се 

должни да ја предвидат и планираат организацијата на спроведувањето на мерките 

за заштита и спасување и да спроведат мерки кои се во функција на превенцијата. 

Во функција на превенција се следните мерки и активности: 

1. Изработка на Процена на загрозеност за можни опасности и План за 

заштита и спасување од проценетите опасности. 

2. Вградување на предвидените и планираните мерки за заштита и 

спасување во редовното планирање и работа 

3. Уредување на просторот и изградба на објекти, во функција на заштита и 

спасување 

4. Воспоставување на организација и систем потребни за заштита и  

спасување  

5. Обезбедување на материјална база, персонал и други ресурси 

потребни за извршување на планираната организација. 

Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат при 

планирањето и уредувањето на просторот, во плановите како и при изградба на 

градбите и инфраструктурата согласно член 53 од претходно наведениот Закон за 

заштита и спасување како и  согласно Уредбата за начинот на применување на 

мерките за заштита и спасување, при планирање и уредување на просторот и 

населбите, во проектите и изградба на објектите (Сл.весник на Р.М. бр.105/05), како и 

учество во техничкиот преглед. 

Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат: 

- При планирањето и уредувањето на просторот и населбите 

- Во проекти за објекти и технолошки процеси наменети за складирање, 

производство и употреба на опасни материи, нафта и нејзини деривати, енергетски 

гасови, јавниот сообраќај,црна и обоена металургија, како и за јавна, 

административна, културна, туристичко-угостителска дејност и 
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- При изградба на објект и инфрастурктура. 

Согласно член 54 од Закон за заштита и спасување (Сл.весник на Р.Македонија 

бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 215/21), а во функција на уредување на просторот задолжително 

се обезбедува:  

Во функција на уредувањето на просторот задолжително се обезбедува: 

- Изградба на објекти отпорни на сеизмички дејства 

- Регулирање на водотеците и изградба на систем на одбранбени насипи 

- Изградба на снегозаштитни појаси и пошумување на голините 

- Озбебедување на противпожарни пречки 

- Изградба на градби  за заштита и 

- Изградба на потребната инфрастурктура 

Согласно член 61 од Закон за заштита и спасување (Сл.весник на Р.Македонија 

бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 215/21) се предвидуваат: 

 

Засолнување 

Согласно член 62 од Законот за заштита и спасување, засолнувањето опфаќа  

планирање, изградба и користење на јавните засолништа, одржување и користење на  

изградените засолништа и на другите заштитни објекти за заштита на населението, 

материјални добра и културното наследство во Републиката. 

Јавните засолништа се планираат согласно со програмата на Владата за 

мерките за заштита и спасување и програмата на единицата на локалната 

самоуправа на Неготино за мерките за заштита и спасување и истите се вградени во 

урбанистичките планови. 

Начинот на изградба на јавните засолништа и одржувањето и користењето на 

веќе изградените засолништа и другите заштитни објекти и определување на 

потребниот број на засолнишни места со Уредба се утврдува од Владата („Службен 

весник на Република Македонија“ број 80/05). 

Организација и спроведувањето на засолнувањето е определено со Уредбата 

за спроведување на засолнувањето („Службен весник на Република Македонија“ број 

93/05). 

Обврска за планирање, подготвување на активности за спроведување и 

спроведување на засолнувањето имаат органите на државната управа, органите на 

општините, јавните претпријатија, установите и службите и трговските друштва. 

На инвеститорите на објекти за кои во Законот со заштита и спасување е 

утврдена обврска за изградба на засолништа, надлежниот орган на општината 

односно органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа 

на уредување на просторот, им го определува потребниот број на засолнишни места, 

што инвеститорот треба да ги изгради во објектот што го гради или надвор од него, 

според условите за градење, а врз основа на Мислењето од Дирекцијата за заштита и 

спасување кое е составен на проектната документација. 
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Заштита и спасување од поплави 

Заштитата и спасувањето од поплави опфаќа регулирање на водотеците, 

изградба на заштитни објекти, одржување и санирање на оштетените делови на 

заштитните објекти, набљудување и извидување на состојбите на водотеците и 

високите брани, заштитните објекти и околината, обележување на висинските коти на 

плавниот бран, навремено известување и тревожење на населението во загрозеното 

подрачје, спроведување на евакуација на населението и материјалните добра од 

загрозеното подрачје, обезбедување на премин и превоз преку вода, спасување на 

загрозените луѓе на вода и под вода, црпење на водата од поплавените објекти и 

извлекување на удавените, обезбедување на населението во поплавените подрачја со 

основните услови за живот и учество во санирање на последиците предизвикани од 

поплавата. 

 

Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи 

Превентивни мерки за заштита и спасување од пожар, експлозии и опасни 

материи се активности кои се планираат и спроведуваат со просторното и 

урбанистичкото планирање и со примена на техничките нормативи при проектирање 

на изградба на градбите. 

Инвеститорот во проектната документација за изградба на градби, како и за 

градби на кои се врши реконструкција – пренамена е должен да изготви посебен 

елаборат за заштита од пожар, експлозии и опасни материи и да прибави согласност 

за застапеност на мерките за заштита од пожар, експлозии и опасни материи. Од 

изработка на елаборатите се изземаат станбени градби со висина на венецот до 10 

м. и јавните градби со капацитет за истовремен престој до 25 лица. Согласност за 

застапеност на мерките за заштита од пожар, експлозии и опасни материи дава 

Дирекцијата, односно нејзините подрачни организациони единици за заштита и 

спасување согласно член 70, од Закон за заштита и спасување (Сл.весник на 

Р.Македонија бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и 

Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 215/21). Организацијата и спроведувањето на 

заштитата и спасувањето од пожар, која се остварува во рамките на системот за 

заштита и спасување се уредува со Закон за пожарникарството (Сл.весник на 

Р.Македонија бр. 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15, 39/16 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 152/19) и Уредбата за спроведување на заштитата и спасувањето 

од пожари (Сл.весник на Р.М. бр.98/05), Правилникот за суштинските барања за 

заштита од пожар на градежните објекти (Сл.весник на Р.М. бр.94/09), и други 

позитивни прописи со кои е регулирана оваа проблематика. 

 Во однос на диспозицијата на противпожарната заштита, планскиот опфат, во 

случај на пожар ќе го опслужува противпожарната единица од Неготино. Во процесот 

на планирање потребно е да се води сметка за конфигурација на теренот, степен на 

загрозеност од пожари и услови кои им погодуваат на пожарите: климатско-

хидролошките услови, ружата на ветрови и слично, кои имаат влијание врз загрозеност 

и заштита од пожари. 
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Заради поуспешна заштита од ваквите појави се превземаат низа мерки за 

отстранување на причините за предизвикување на пожари, спречување на нивното 

ширење, гаснење и укажување помош при отстранување на последиците 

предизвикани со пожари. Затоа потребно е планираната сообраќајна инфратруктура 

со хоризонталните и вертикалните елементи на коловозот да овозможат непречена 

интервенција на противпожарните возила, во согланост со ПП норми и стандарди, 

водењето на другата инфраструктура да е во инфраструктурни коридори, подземно 

поставени на дозволени безбедносни меѓусебни растојанија, кое ќе се дефинира со  

основните проекти. 

- Пешачките патеки во внатрешноста на опфатот се така концепирани и 

димензионирани да можат да обезбедат режимски сообраќај до предвидените и 

постојните градби во случај на пожар. Истите се димензионирани со доволна 

широчина на пристапот и соодветна конструкција, за да овозможи лесна подготовка и 

ставање во дејство на потребната опрема за борба против пожар и спасување на 

луѓето. 

- Рабниците  на  пристапниот  пат  треба да бидат со висина не поголема 

од 7,0см. и закосени поради лесен пристап на пожарни возила до објектот. 

При дефинирањето на градбите во рамките на градежните парцели земено е 

во предвид потребното минимално растојание меѓу градбите од аспект на 

префрлање на пожарот од една до друга градба во зависност од предвидената 

висина на градбите и од противпожарната оптовареност на истите. 

За градбите за кои не се однесува оваа одредба ќе се применуваат важечките 

мерки нормативи и стандарди кои се однесуваат на заштита и спасување. 

Согласно член 76 од Закон за заштита и спасување (Сл.весник на Р.Македонија 

бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 215/21), Јавнотопретпријатие што стопанисува со водоводната 

мрежа во градот Неготино е должно да изработи основни решенија на улична 

хидратанска мрежа во сите делови на градот така и во планскиот опфат која е 

предмет на планската документација. 

При изработка на основните проекти на предвидените градби во рамките на 

планскиот опфат да се предвиди громобранска инсталација со цел да нема појава 

од зголемено пожарно оптеретување.  

 

Заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства 

Согласно Законот за заштита и спасување, заштитата од неексплодирани 

убојни и други експлозивни средства опфаќа пребарување на теренот и пронаоѓање, 

пронаоѓање на неексплодираните убојни средства, обележување и обезбедување на 

теренот, онеспособување и уништување на сите видови на неексплодирани убојни и 

други експлозивни средства како и транспорт до определеното и уреденото место за 

уништување и безбедносни мерки за време на транспортот. 

Онеспособување и уништување на сите видови на неексплодирани убојни и 

други експлозивни средства се врши на местото на пронаоѓање, ако за тоа постојат 

безбедносни услови. 
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Поради ова при преземање на активности за градба на објектите потребно е 

теренот да се испита. 

Стандардните оперативни процедури за заштита од неексплодирани убојни и 

други експлозивни средства ги пропишува директорот за Дирекција за заштита и 

спасување. 

 

Заштита и спасување од урнатини 

Заштитата и спасувањето од урнатини, опфаќа превентивни и оперативни 

мерки. За овој план важни се превентивните мерки за заштита од уривање, кои се 

состојат од активности кои се планираат и спроведуваат со просторното и 

урбанистичкото планирање и со примена на техничките нормативи при проектирање 

и изградба на градбите. Ова подразбира да се градат градби асеизмички, да се 

обезбеди слободен проток на сообраќајниците и да не се создаваат тесни грла на 

истите, да се обезбеди депонија за складирање на градежниот одпад, при евентуални 

урнатини. Организацијата и спроведувањето на спасувањето од урнатини, кое се 

остварува во рамките на системот за заштита и спасување, се уредува со Уредбата 

за спроведување на спасувањето од урнатини (Сл.весник на Р.М. бр.98/05). 

 

Спасување од сообраќајни несреќи 

Влезовите во локалитетот, како и во пристапите до сите постојни и 

новопредвидени граби во комплексот се соодветно решени. Во рамките на самиот 

комплекс не се очекува голем обем на сообраќај. Оттаму, можноста за сообраќајни 

несреќи е минимална. 

 

Евакуација 

Согласно член 84 и 85 од Законот за заштита и спасување, со евакуацијата се 

врши планско, организирано и контролирано пресметување на населението, 

материјалните и културните добра на Републиката, од загрозените во побезбедните 

подрачја. 

Евакуацијата се извршува доколку со други мерки не е можно да се спречат 

ефектите од природни непогоди и други несреќи.  

 

Згрижување на загрозеното и настраданото население 

Згрижување на настрадано и загрозено население е предвидено огласно член 

86 од Законот за заштита и спасување. Згрижувањето опфаќа прифаќање, 

сместување и обезбедување на основните услови за живот на настраданото и 

загрозеното население. 

 

Радиолошка, хемиска и биолошка заштита 

Согласно член 87 од Законот за заштита и спасување, радиолошка, хемиска и 

биолошка заштита опфаќа мерки и средства за навремено откривање, следење и 

контрола на опасностите и последиците од несреќи со опасни материи, како и 
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последиците од радиолошко, хемиско и биолошко оружје, преземање на мерки за 

заштита и отстранување на последиците од нив. 

Сопствениците на објекти во кои се произведуваат и складираат опасни 

материи, сопствениците на транспортни средства, како и сопствениците и 

корисниците на објектите и уредите кои се намените за јавно снабдување со вода, 

производство, сообраќај и складирање на животни, лекарства и сточна храна, јавните 

здравствени служби, како и сопствениците на објекти во кои се врши згрижување и 

образование на децата, се должни да обезбедат заштитни средства и да ги 

извршуваат пропишаните мерки за радиолошка, хемиска и биолошка заштита. 

Планирањето и подготвувањето на активностите за спроведување на мерката 

радиолошка, хемиска и биолошка заштита се врши од страна на органите на 

државната управа, органите на единиците на локалната самоуправа, јавните 

претпријатија, установи, служби и трговски друштва. 

 

Прва медицинска помош 

Прва медицинска помош согласно член 88 од Законот за заштита, опфаќа 

преземање на хигиено – епидемиолошки мерки, укажување на прва медицинска 

помош со стандардни и прирачни средства на местото на повредувањето- 

заболувањето, медицинска тријажа на повредените и заболените и транспорт до 

најблиските здравствени установи. 

Потребната организација за спроведување на прва медицинска помош се 

утврдува во плановите за заштита и спасување. 

Временскиот рок за дејствување на возилата за брза помош зависи од 

оддалеченоста на најблиската болница или поликлиника, која за овој плански опфат 

во реонот на ЈЗУ „Неготино“ и би изнесувал од 20 до 25 мин. 

 

Заштита и спасување од свлекување на земјиштето 

Со оглед на конфигурацијата на теренот, не се очекува настанување на 

свлекување на земјиштето. Сепак, согласно насоките од Дирекцијата за заштита и 

спасување, во понатамошните фази е препорачано е да се изготви елаборат од 

извршени геомеханички, геолошки и хидротехнички испитувања 

 

Мерки за заштита од пожар на објектите 

Сообраќајниот систем во планскиот опфат се состои од сообраќајницa која 

овозможува лесен пристап на противпожарните возила до градбите. 

При конципирање на сообраќајот планирано е несметано движење на 

пожарните возила. 

Сите сообраќајници и пристапи планирани се така да овозможуваат несметан 

пристап за пожарни возила со доволна широчина на пристапот, за да се овозможи 

лесна подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за борба против 

пожарот и спасување на луѓето. 

Ивичњаците  на  пристапниот  пат  треба да бидат со висина не поголема од 

7,0см. и закосени поради лесен пристап на пожарни возила до градбите. 
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Планирањето и изработката на техничката документација треба да е во 

согласност со Законот за заштита и спасување (Сл. весник на Р.Македонија бр. 36/04, 

49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 215/21). 

При реализација на Урбанистичкиот план да се почитуваат мерките од Законот 

за заштита и спасување (Сл. весник на Р.Македонија бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 

18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 215/21). 

 

Заштита од природни непогоди 

Со оглед дека територијата е изложена на сеизмичко дејство со интензитет од 8 

степени МЅЗ потребно е применување на принципите на асеизмичко градење на 

градбите. 

Густината на градбите односно нивното растојание е планирано во доменот за 

сеизмичко проектирање, со помали висини градби и со поголеми попречни профили 

на сообраќајниците, со што во случај на сеизмичко рушење може да се обезбеди 

проток на луѓе и возила. 

При реализација на Урбанистичкиот план, согласно членовите 13,14,34 и 35 

мора да се почитуваат мерките од Законот за заштита и спасување (Сл. весник на 

Р.Македонија бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и 

Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 215/21) и Законот за пожарникарството (Сл. весник 

на Р.Македонија бр. 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15, 39/16 и Сл.весник на 

Р.С.Македонија бр. 152/19). 

 

4.3 Мерки за обезбедување на пристапност за лица со инвалидност 

Домовањето, мобилноста и пристапноста се основни предуслови за 

спроведување на сите активности во секојдневното живеење на лицата со 

инвалидност и нивното вклучување во заедницата.  

За сите овие подрачја се воочува потребата за развој на стандардите.  

Потребно е во сегментот на пристапноста да се градат собраќајници со спуштени 

рабници, раскрсници со звучни семафорски уреди, со тактилни површини за слепите 

лица, како и звучни и виузуелни најави во возилата на јавниот превоз, со можност 

слепото лице да користи куче - водич во сите средства на јавниот превоз и влез во сите 

градби за јавни  намени.  

Во градскиот и меѓуградскиот јавен сообраќај да се воведат адаптирани 

нископодни автобуси. Треба да се обрне посебно внимание за воведување на 

приспособени меѓуградски авотбуски линии. Неопходна е достапност на јавниот 

превоз на сите линии,  пристапност на возниот ред и на возилата и обезбедување на 

давање јасни и достапни информации на терминалите и во возилата.  

Во периодот на спроведување на Стратегијата, една од најважните задачи 

треба да биде промовирањето на „Универзалниот дизајн“. „Универзалниот дизајн“ 

означува оформување на производите, опкружувањето, програмите и услугите, на 

начин да може да ги користат сите луѓе во најголема можна мера, без потреба од 

риспособување или посебнооформување. 
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Посебнацел:Обезбедување на пристапност и достапност во сите сегменти на 

живеење.  

 

Мерки:  

- Да се воспостави опкружување пристапно за лицата со инвалидност со 

примената на начелата на универзалниот дизајн избегнувајќи на тој начин создавање 

на нови пречки ; 

- Да се овозможи достапност на превозот за сите лица со инвалидност; 

- Да се развијат едукациски програми врзани со примената на 

Универзалниот дизајн; 

- Да се обезбеди пристап до информациите и комуникациите за сите 

лица со инвалидност; 

- Да се обезбеди примена на современите технологии; 

- Да се воспостав и систем на помош при решавањето на станбеното 

прашање за лицата со инвалидност.  

 

4.4 Мерки за заштита на културното наследство 

Доколку при реализација на урбанистичкиот план се појави археолошко 

наоѓалиште треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од Закон за 

заштита и спасување (Сл.весник на Р.Македонија бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 

41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 215/21). 

 (1). Ако во текот на изведувањето на градежни, земјоделски или други работи се 

дојде до археолошко наоѓалиште, односно предмети од археолошкото значење, 

изведувачот на работите е должен: 

1. Да го пријави откритието во мисла на членот 129 став (2) на овој закон; 

2. Да ги запре работите и да го обезбеди наоѓалиштето од евентуално 

оштетување и уништување, како и од неовластен пристап и 

3. Да ги зачува откриените предмети на местото и во состојбата во која се 

најдени. 

(2). По исклучок од ставот (1) на овој член, ако предметите се ископани, односно 

извадени заради нивна подобра заштита или со оглед на околностите, изведувачот на 

работите е должен: 

1. Да ги предаде откриените предмети при нивното пријавување или тоа да го 

направи при идентификацијата во смисла на членот 66 на овој закон, а до 

предавањето да превземеме мерки кои се нужни за да не пропаднат и да не се 

оштетат или да се отуѓат и 

2. Да ги даде сите релевантни податоци во врска со местото и положбата на 

предметите во времето на откривањето и за околностите под кои тоа е направено. 

 

Составил: 

Биљана Тасева диа 
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5. Посебни одредби  

Посебните услови за изградба и користење на Урбанистичкиот проект за 

парцелираноградежно земјиште се дадени табеларно. Овие одредби се основа за 

подготовка на документација, врз основа на која ќе се издаде решение за изведување 

на градбата.  

 

Проектен опфат 23585 м2 (2,36 ха)

Група на класа на намена 

Д - ЗЕЛЕНИЛО, РЕКРЕАЦИЈА И 

МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ

Класа на намена Д1 - ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО 

Поединечна класа на намена Д1.1 - ЈАВНИ ПАРКОВИ

Паркирање

НА ПАРКИНЗИ ПРЕДВИДЕНИ СОГЛАСНО 

ДУП ЗА ДЕЛ ОД УБ 9.2

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште на ГП 

бр.6 дефинирана со ДУП за дел од УБ 9.2, за спортско 

рекреативен центар, општина Неготино 
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НУМЕРИЧКИ ДЕЛ 
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6. Нумерички показатели  
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ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО 18370 78%

ПЕШАЧКА ПАТЕКА 1797 8%

ТРИМ ПАТЕКА 1102 5%

ТЕРЕТАНА 400 2%

ПАРК ЗА МИЛЕНИЦИ 501 2%

КАРПА 147 1%

ВИДИКОВЕЦ 247 1%

СКЕЈТ ПАРК 1022 4%

Вкупно: 23585.00 100%

БИЛАНСНИ ПОДАТОЦИ НА ПОВРШИНИТЕ СО 

РАЗЛИЧНА НАМЕНА ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ 

ОПФАТ 

 

 
6.1. Нумерички податоци за градежните парцели 

  

Со овој Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште на ГП бр.6 

дефинирана со ДУП за дел од УБ 9.2, за спортско рекреативен центар, општина 

Неготино, на веќе формираната градежна парцела согласно изводот, се 

предвидуваат нови површини за градба.  

 

Нумерички показатели за препарцелираните градежни парцели: 

Објект 1.1 - Теретана 

Намена: Д1.1 – Јавни паркови 

Површина на градежна парцела: 23585м² 

Површина за градење: 400м² 

Вкупна изградена површина: 400м² 

Процент на изграденост: 1,7% 

Коефициент на искористеност: 0,02 

Висина на венец: 4,0м 

Број на катови: П 

 

Објект 1.2 - Карпа 

Намена: Д1.1 – Јавни паркови 

Површина на градежна парцела: 23585м² 
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Површина за градење: 147м² 

Вкупна изградена површина: 147м² 

Процент на изграденост: 0,6% 

Коефициент на искористеност: 0,01 

Висина на венец: 4,0м 

Број на катови: П 

 

Објект 1.3 – Скејт парк 

Намена: Д1.1 – Јавни паркови 

Површина на градежна парцела: 23585м² 

Површина за градење: 1022м² 

Вкупна изградена површина: 1022м² 

Процент на изграденост: 4,3% 

Коефициент на искористеност: 0,04 

Висина на венец: 4,0м 

Број на катови: П 

 

Објект 1.4 – Парк за миленици 

Намена: Д1.1 – Јавни паркови 

Површина на градежна парцела: 23585м² 

Површина за градење: 501м² 

Вкупна изградена површина: 501м² 

Процент на изграденост: 2,1% 

Коефициент на искористеност: 0,02 

Висина на венец: 4,0м 

Број на катови: П 

 

Објект 1.5 – Видиковец 

Намена: Д1.1 – Јавни паркови 

Површина на градежна парцела: 23585м² 

Површина за градење: 247м² 

Вкупна изградена површина: 247м² 

Процент на изграденост: 1,0% 

Коефициент на искористеност: 0,01 

Висина на венец: 4,0м 

Број на катови: П 

 

 

 

Градежна парцела 1 

Намена: Д 1.1 – Јавни паркови  

Површина на градежна парцела: 23585м² 

Површина за градење: 2317м² 

Вкупна изградена површина: 4317м² 

Процент на изграденост: 9,8% 

Коефициент на искористеност: 0,10 

Висина на венец: 4,0м 

Број на катови: П 

Зеленило: 18370м² (77,9%) 

Паркирање:  
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Во рамки на проектниот опфат не е планиран динамички моторизиран 

сообраќај, а во однос на паркирањето, истото е обезбедено на околните јавни 

паркинг површини, паркинг 1=40 и паркинг 2=25, предвидени согласно ДУП: за дел од 

УБ 9.2 за спортско рекреативен центар донесен со одлука број: 08-32/8 од 29.01.2016 

година.  
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1.1 Д1.1 - Јавни паркови (теретана) 4.00 П 400 m2 1.7% 400 m2 400 m2 1.7% 0.02

1.2 Д1.1 - Јавни паркови (карпа) 4.00 П 147 m2 0.6% 147 m2 147 m2 0.6% 0.01

1.3 Д1.1 - Јавни паркови (скејт парк) 4.00 П 1022 m2 4.3% 1022 m2 1022 m2 4.3% 0.04

1.4 Д1.1 - Јавни паркови (парк за миленици) 4.00 П 501 m2 2.1% 501 m2 501 m2 2.1% 0.02

1.5 Д1.1 - Јавни паркови (видиковец) 4.00 П 247 m2 1.0% 247 m2 247 m2 1.0% 0.01

- Пешачки патеки 2898 m2 12.3% - -

- Парковско зеленило 18370 m2 77.9%

23585 m2 23585 m2 100% 2317 m2 2317 m2 9.8% 0.10Вкупно:

23585 m2 1 23585 m2

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА И ОБЈЕКТИТЕ 

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште на ГП бр.6 дефинирана со ДУП за дел од УБ 9.2, за спортско 

рекреативен центар, општина Неготино 

-

-

-

- -
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ПРИЛОЗИ НА ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
Податоци и информации  























- ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 
Сектор за превенција, планирање и развој

Подрачно одделение за заштита и спасување 
ул.Маршал Тито бр.1,1440 Неготино

e-mail:negotino@dzs.gov.mk

 
 
                                                          
 
 
 
Архивски број: 
Бр:09/3-172/2 
 

 
Дo 
УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ
Ул.Никола Оровчанец бр 1 
1400 Велес 
Предмет:Податоци и информации, доставува
Врска 60/23 
-Согласно член  32 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање, Одделението за 
издавање на урбанистичка согласност при Секторот за превенција, планирање и развој во 
Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и с
информира 

Почитувани,Ве известуваме дека Дирекцијата за заштита и спасување нема постоечки 
инфраструктури а  нема друга планирана инфраструктура на планскиот опфат за
Урбанистички проекти за градежно земјиште за општа употреба, со кои се врши 
урбанистичко-архитектонско обликување на јавни простори, како што се 
пешачки простори и улици и други простори за јавна употреба за ГП бр.6 
дефинирани со ДУП за дел од УБ 9.2, за спортско рекреативен центар, на општина 
Неготино 
 Подрачното одделение  за заштита 
спасување кои согласно Законот за заштита и спасување 
бр. 93/12), Процената на загрозеност на опфатот за кој се однесува деталниот урбанистички 
план, Уредбата за начинот на применување на мерките за заштита и спасување при планирање 
на просторот и населбите, во проектите и при изградба на објектите, како и учество во 
технички преглед (Сл. весник на РСМ, бр. 105/05) и други прописи кои ја регулираат оваа 
област, треба да бидат вградени при изработка 
земјиште за општа употреба, со кои се врши урбанистичко
обликување на јавни простори, како што се 
простори за јавна употреба за ГП бр.6 дефинирани со ДУП за дел од УБ 9.2, за 
спортско рекреативен центар, на општина Неготино

 
ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ - 
Сектор за превенција, планирање и развој 

Подрачно одделение за заштита и спасување –Неготино
ул.Маршал Тито бр.1,1440 Неготино 

тел:( 043) 361- 176, 
mail:negotino@dzs.gov.mk 

 

                                                          15 Декември  2023 

УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ 

информации, доставува 

Согласно член  32 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање, Одделението за 
издавање на урбанистичка согласност при Секторот за превенција, планирање и развој во 
Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување Неготино 

Ве известуваме дека Дирекцијата за заштита и спасување нема постоечки 
инфраструктури а  нема друга планирана инфраструктура на планскиот опфат за
Урбанистички проекти за градежно земјиште за општа употреба, со кои се врши 

архитектонско обликување на јавни простори, како што се 
пешачки простори и улици и други простори за јавна употреба за ГП бр.6 
дефинирани со ДУП за дел од УБ 9.2, за спортско рекреативен центар, на општина 

за заштита и спасување Ви доставува претходни услови за заштита и 
спасување кои согласно Законот за заштита и спасување - пречистен текст (Сл. весник на РСМ, 
бр. 93/12), Процената на загрозеност на опфатот за кој се однесува деталниот урбанистички 

ачинот на применување на мерките за заштита и спасување при планирање 
на просторот и населбите, во проектите и при изградба на објектите, како и учество во 
технички преглед (Сл. весник на РСМ, бр. 105/05) и други прописи кои ја регулираат оваа 

а да бидат вградени при изработка на Урбанистички проекти за градежно 
земјиште за општа употреба, со кои се врши урбанистичко-архитектонско 
обликување на јавни простори, како што се пешачки простори и улици и други 
простори за јавна употреба за ГП бр.6 дефинирани со ДУП за дел од УБ 9.2, за 
спортско рекреативен центар, на општина Неготино 

Неготино 

Согласно член  32 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање, Одделението за 
издавање на урбанистичка согласност при Секторот за превенција, планирање и развој во 

пасување Неготино 

Ве известуваме дека Дирекцијата за заштита и спасување нема постоечки 
инфраструктури а  нема друга планирана инфраструктура на планскиот опфат за И 
Урбанистички проекти за градежно земјиште за општа употреба, со кои се врши 

архитектонско обликување на јавни простори, како што се 
пешачки простори и улици и други простори за јавна употреба за ГП бр.6 
дефинирани со ДУП за дел од УБ 9.2, за спортско рекреативен центар, на општина 

и спасување Ви доставува претходни услови за заштита и 
пречистен текст (Сл. весник на РСМ, 

бр. 93/12), Процената на загрозеност на опфатот за кој се однесува деталниот урбанистички 
ачинот на применување на мерките за заштита и спасување при планирање 

на просторот и населбите, во проектите и при изградба на објектите, како и учество во 
технички преглед (Сл. весник на РСМ, бр. 105/05) и други прописи кои ја регулираат оваа 

Урбанистички проекти за градежно 
архитектонско 

пешачки простори и улици и други 
простори за јавна употреба за ГП бр.6 дефинирани со ДУП за дел од УБ 9.2, за 



 

1.ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ 
МАТЕРИИ 

При изработка на Основен проект за објектите кои се предвидува да бидат изградени 
од цврста градба (придружни објекти), треба да се почитуваат пропишаните мерки за 
заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РСМ бр. 
36/04, 49/04, 86/08, 18/11 и 93/12),
67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област.
Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши и 
громобранската инсталација, со цел да нема појава н
оптоварување. 
 

1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ

Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во урбанистичките 
решенија во текот на планирање на просторот, урбанизирање на населбите и 
изградбата на објектите. 
Во урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на урнатини, 
нивниот однос према слободните површини и степенот на проодност на 
сообраќајниците. При проектирањето да се води сметка да не се создаваат тесни грла 
на сообраќајниците и зони на тотал
Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално отпорни објекти 
согласно сеизмолошката карта на РСМ, кои се изградени со помала количина на 
градежен материјал и релативно помали тежини.
 

2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ
ДРУГИ АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ

При изработка на Урбанистичката Планска Документација да се предвидат и пропишат 
мерките за заштита од поплави, уривање на брани и други атмосверски непогоди согласно 
Законот за заштита и спасување (“Службен весник на РМ”
позитивни прописи со кои е регулирана оваа област.

 
3. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД СВЛЕКУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО
 

При изработка на Државната урбанистичка планска документација, со оглед на 
конфигурацијата на теренот, претпоставува м
земјиштето, потребно е да се изготви елаборат од извршени геомеханички, геолошки и 
хидролошки испитувања. 

4. РАДИОЛОШКА, ХЕМИСКА И БИОЛОШКА ЗАШТИТА

Да се предвидат мерките за радиолошка, хемиска и биолошка заштита.
     
Согласно Процената на загрозеност од природни непогоди и други        несреќи на 
опфатот за кој се однесува урбанистичкиот план, а имајки ги предвид одредбите од 
Законот за заштита и спасување
да се вградат и други мерки за заштита и спасување.

 
 

ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ 

роект за објектите кои се предвидува да бидат изградени 
од цврста градба (придружни објекти), треба да се почитуваат пропишаните мерки за 
заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РСМ бр. 
36/04, 49/04, 86/08, 18/11 и 93/12), Законот за пожарникарство (Сл. Весник на РСМ бр 
67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област.
Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши и 
громобранската инсталација, со цел да нема појава на зголемено пожарно 

ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 

Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во урбанистичките 
решенија во текот на планирање на просторот, урбанизирање на населбите и 

урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на урнатини, 
нивниот однос према слободните површини и степенот на проодност на 
сообраќајниците. При проектирањето да се води сметка да не се создаваат тесни грла 
на сообраќајниците и зони на тотални урнатини. 
Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално отпорни објекти 
согласно сеизмолошката карта на РСМ, кои се изградени со помала количина на 
градежен материјал и релативно помали тежини. 

ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА 
ДРУГИ АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 

При изработка на Урбанистичката Планска Документација да се предвидат и пропишат 
мерките за заштита од поплави, уривање на брани и други атмосверски непогоди согласно 
Законот за заштита и спасување (“Службен весник на РМ” бр. 36/04, 49/04 и 86/08),и другите 
позитивни прописи со кои е регулирана оваа област. 

ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД СВЛЕКУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО

При изработка на Државната урбанистичка планска документација, со оглед на 
конфигурацијата на теренот, претпоставува можно настанување на свлекување на 
земјиштето, потребно е да се изготви елаборат од извршени геомеханички, геолошки и 

РАДИОЛОШКА, ХЕМИСКА И БИОЛОШКА ЗАШТИТА 

Да се предвидат мерките за радиолошка, хемиска и биолошка заштита. 

Согласно Процената на загрозеност од природни непогоди и други        несреќи на 
опфатот за кој се однесува урбанистичкиот план, а имајки ги предвид одредбите од 
Законот за заштита и спасување-пречистен текст (Сл. Весник на РСЛ бр. 93/12), може 

ат и други мерки за заштита и спасување. 

ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ 

роект за објектите кои се предвидува да бидат изградени 
од цврста градба (придружни објекти), треба да се почитуваат пропишаните мерки за 
заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РСМ бр. 

Законот за пожарникарство (Сл. Весник на РСМ бр 
67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област. 
Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши и 

а зголемено пожарно 

Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во урбанистичките 
решенија во текот на планирање на просторот, урбанизирање на населбите и 

урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на урнатини, 
нивниот однос према слободните површини и степенот на проодност на 
сообраќајниците. При проектирањето да се води сметка да не се создаваат тесни грла 

Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално отпорни објекти 
согласно сеизмолошката карта на РСМ, кои се изградени со помала количина на 

, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И 

При изработка на Урбанистичката Планска Документација да се предвидат и пропишат 
мерките за заштита од поплави, уривање на брани и други атмосверски непогоди согласно 

бр. 36/04, 49/04 и 86/08),и другите 

ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД СВЛЕКУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО 

При изработка на Државната урбанистичка планска документација, со оглед на 
ожно настанување на свлекување на 

земјиштето, потребно е да се изготви елаборат од извршени геомеханички, геолошки и 

Согласно Процената на загрозеност од природни непогоди и други        несреќи на 
опфатот за кој се однесува урбанистичкиот план, а имајки ги предвид одредбите од 

пречистен текст (Сл. Весник на РСЛ бр. 93/12), може 
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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Вовед 

Detalнiоt urbaнistiчкi плaн, зa дел од УБ 9.2 зa sпоrtsко-rекrеatiвен 

ценtar Негоtiно, Опшtiнa Негоtiно, sе донеsuвa во sоглasноst sо пrогraмata 

нa Опшtiнa Негоtiно i го iзrabоtuвa пraвно лiце sо лiценцa зa iзrabоtкa нa 

urbaнistiчкa плaнsкa докuменtaцiјa sоглasно член 18 од Зaконоt. 

Detalнiоt urbaнistiчкi плaн, зa дел од УБ 9.2 зa sпоrtsко-rекrеatiвен 

ценtar Негоtiно, Опшtiнa Негоtiно, pretstavuva osnova za izrabotka na 

proektna dokumentacija i izrabotka na arhitektonsko-urbanisti~ki proekti 

za oformenite grade`ni parceli vo soglasnost so ovaa planska 

dokumentacija, sпоrед коi ќе sе iздaдat odobrenija za gradewe. 

Целi 

Planot koj e osnoven razvoen dokument, ima krajna cel preku: 

 racionalno koristewe na zemji{teto; 

 maksimalno vklopuvawe na infrastrukturata i objektite so terenot; 

 oformuvawe prepoznatliva ambientalna celina; 

 oformuvawe na urbanisti~kata i arhitektonska celina; 

 po~ituvawe i valorizacija na kulturnoto i graditelsko nasledstvo; 

 vgraduvawe na za{titni merki; 

 po~ituvawe na zakonskite propisi, standardi i normativi vo 
planiraweto; 

 predviduvawe na merki za za{tita i spasuvawe; 

 da gi utvrdi parametrite koi se potrebni za realizacija na Detalнiоt 
urbaнistiчкi плaн, зa дел од УБ 9.2 зa sпоrtsко-rекrеatiвен ценtar Негоtiно, 
Опшtiнa Негоtiно i da gi dade nasokite za izrabotka na proektna 
dokumentacija za namenskata upotreba na zemji{teto spored grade`ni parceli 
so  povr{ina za gradewe, kade {to sekoja grade`na parcela }e pretstavuva 
edna, del od katastarska parcela ili pove}e katastarski parceli. 

Плaнiraнitе нaменi во плaнsкiоt опфat sоглasно Пraвiлнiкоt зa staндarдi i 
ноrмatiвi зa urbaнistiчко плaнiraње (Слuжbен веsнiк нa Репubлiкa 
Мaкедонiјa brој 63/12), sе sледнitе: 

1.Зеленiло, sпоrt, rекrеaцiјa i мемоriјaлнi пrоstоri 

- Д1 – пarковsко зеленiло 
- Д2 – зaшtitно зеленiло 
- Д3 – sпоrt i rекrеaцiјa  
2. Домuвaње - (grupa na klasa na namena -А) 

- А1 - домuвaње во staнbенi кuќi 
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3. Комеrцiјaлнi i деловнi нaменi (grupa na klasa na namena -Б) 

- Б5 – хоtелsкi комплекsi 
  
4. Infrastruktura  - (grupa na klasa na namena - E)  

- Е1 - комuнaлнa iнфrastruкtura   
-  Е2 - комuнaлнa suпrastruкtura - trafostanica 

Меtодологiјa 

Osnova za izrabotka na planot e izvod od GUP na grad Негоtiно. 

Dokumentaciskata osnova, koja e prilog kon ovoj plan, e bazniot analiti~ko-

planski dokument vrz koj e izraboten Detalнiоt urbaнistiчкi плaн, зa дел од 

УБ 9.2 зa sпоrtsко-rекrеatiвен ценtar Негоtiно, Опшtiнa Негоtiно. 

Detalнiоt urbaнistiчкi плaн, зa дел од УБ 9.2 зa sпоrtsко-rекrеatiвен 

ценtar Негоtiно, Опшtiнa Негоtiно е iзrabоtен вrз оsновa нa Зaконоt  зa 

пrоstоrно i urbaнistiчко плaнiraње (Слuжbен веsнiк нa Репubлiкa 

Мaкедонiјa brој 51/05,137/07,91/09,124/10,18/11,53/11). 

Поstaпкata зa донеsuвaње нa плaноt ќе sе водi sоглasно Зaконоt  зa пrоstоrно 

i urbaнistiчко плaнiraње(Слuжbен веsнiк нa Репubлiкa Мaкедонiјa brој 

51/05,137/07,91/09,124/10,18/11,53/11). 

1.Вiд нa плaнsкa докuменtaцiјa 

Planskata dokumentacija pretstavuva Деtaлен urbaнistiчкi плaн, i se 

izrabotuva vo soglasnost so  ~len 7 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 

planirawe (Слuжbен веsнiк нa Репubлiкa Мaкедонiјa brој 

51/05,137/07,91/09,124/10,18/11,53/11) i во sоглasноst sо Пraвiлнiкоt зa 

поbлisкa sодrжiнa, raзмеr i нaчiн нa гraфiчкa оbrabоtкa нa urbaнistiчкitе 

плaновi (Слuжbен веsнiк нa Репubлiкa Мaкедонiјa brој 78/06) i Пraвiлнiкоt 

зa staндarдi i ноrмatiвi зa urbaнistiчко плaнiraње (Слuжbен веsнiк нa 

Репubлiкa Мaкедонiјa brој 63/12), kako i drugata zakonska regulativa {to go 

dopira planiraweto. 

Planot ima va`nost od 5 godini, sоглasно od Zakonot za prostorno i 

urbanisti~ko planirawe (Слuжbен веsнiк нa Репubлiкa Мaкедонiјa brој 

51/05,137/07,91/09,124/10,18/11,53/11). 

Плaнsкiоt пеriод зa кој sе iзrabоtuвa Detalнiоt urbaнistiчкi плaн, зa дел од 

УБ 9.2 зa sпоrtsко-rекrеatiвен ценtar Негоtiно, Опшtiнa Негоtiно е зa 

вrеменsкi пеriод од 2011-2016.  

2.Геогraфsкa i геодеtsкa меstоположba sо гraнiцa нa плaнsкiоt опфat 

Пrедмеtнiоt плaнsкi опфat e definiran kako дел од Уrbaн bлок 9.2, sо 

sледнitе гraнiцi: 
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Оsовiнa нa uл.Мarшaл Тitо, оsовiнa нa пriклuчнa ленta зa aвtопat М-1(Е-75) 
делнiцa Велеs – Гевгелiјa, го пrеsекuвa зaшtitнiоt појas нa aвtопatоt до 
оsовiнa нa uл.Новоплaнiraнa 6, оsовiнa нa uл.Новоплaнiraнa 4, оsовiнa нa 
uл.Partizanska, osovina na ul.Novoplanirana 3, osovina na ul.A.Toшeva. 
 
Гraнiцata нa гоrенaведенiоt плaнsкi опфat е дaденa во гraфiчкitе пriлозi, 

a вкuпнata повrшiнa нa плaнsкiоt опфat iзнеsuвa 11,91 хa. 

3.Текstuaлнi одrедbi од iзводоt од плaн од повisоко нiво коi sе однеsuвaat нa 

подraчјеtо нa плaнsкiоt опфat 

Soglasno Generalniot urbanisti~ki plan na Опшtiнa Негоtiно predvideni se 
op{ti i posebni odredbi za realizacija na istiot, obvrzuva~ki pri izrabotka 
na planovite od ponisko nivo kako i pri realizacija na istite. Generalno 
ovie odredbi se sveduvaat na slednoto: 
 - Planiraweto i gradbata na objektite da se odviva soglasno 
pozitivnite zakonski propisi 
 - Namenata na prostorot , pri izrabotka na DUP-ot , da se respektira 
soglasno GUP-ot 
 - Soobra}ajnata mre`a definirana vo GUP-ot da se respektira i pri 
izrabotka na DUP 
 - Soobra}ajniot sitem da obezbedi lesen pristap na protivpo`arni 
vozila 
 - Pri gradba na objekti neophodno e investitorot da obezbedi merki za 
za~uvuvawe na stabilnosta na sosednite gradbi 
 - Pri gradba na objekti da se vodi smetka za izbegnuvawe na barieri za 
dvi`ewe na invalidizirani lica 
 - Pri formirawe na grade`nite parceli da se vodi smetka za 
za~uvuvawe na `ivotnata sredina so ureduvawe na zelenilo 
 

4. Planska programa 

Vrz osnova na usvoenata programa od Sovetot na Негоtiно vo koja programa e 
predviden Detalнiоt urbaнistiчкi плaн, зa дел од УБ 9.2 зa sпоrtsко-
rекrеatiвен ценtar Негоtiно, Опшtiнa Негоtiно se pristapi kon negova 
izrabotka. 
Плaнsкata пrогraмa зa izrabotka na Detalнiоt urbaнistiчкi плaн, зa дел од 
УБ 9.2 зa sпоrtsко-rекrеatiвен ценtar Негоtiно, Опшtiнa Негоtiно е 
odobrena од straнa нa Опшtiнa Негоtiно i е sоstaвен дел од Нaцrt плaноt vo 
izvorna forma. 
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5.Opis i obrazloжenie na planskiot koncept 
 
Плaнsкiоt концепt гi поtвrдuвa нaменitе sоглasно ГУП нa гraд Негоtiно, sо 

iмплеменtiraње нa компatibiлнitе нaменi нa оsновнata нaменa sпоrt i 

rекrеaцiјa – Б5 – хоtелsкi комплекsi. Со плaноt е пrедвiденa повrшiнa нa 

земјiшtе sо нaменa Д3-sпоrt i rекrеaцiјa од 46.931м2, i кaко компatibiлнa 

нaменa Б5-хоtелsкi комплекsi sо повrшiнa нa земјiшtе од 2.505м2, одноsно 

sо пrоценt нa uчеstво во оsновнata нaменa од 5,34% шtо е во raмкa нa 

дозволенitе 20% зa нaменata Б5 во вкuпнiоt зbоr од 40% зa sitе 

компatibiлнi нaменi. 

 

Celta na planskiot koncept e da se izvr{i harmonizacija na prostornite 

~initeli vo edinstven prepoznatliv ambient so definirani funkcii, 

odnosno namenski upotrebi na zemji{teto.  

 

6. Опис и образложение на планските решенија 
 

Vrz osnova na Planskata programa, planot predviduva namenski upotrebi na 

zemji{teto, odnosno klasi na nameni: 

1.Зеленiло, sпоrt, rекrеaцiјa i мемоriјaлнi пrоstоri 

- Д1 – пarковsко зеленiло 
- Д2 – зaшtitно зеленiло 
- Д3 – sпоrt i rекrеaцiјa  
2. Домuвaње - (grupa na klasa na namena -А) 

- А1 - домuвaње во staнbенi кuќi 

3. Комеrцiјaлнi i деловнi нaменi (grupa na klasa na namena -Б) 

- Б5 – хоtелsкi комплекsi 
  
4. Infrastruktura  - (grupa na klasa na namena - E)  

- Е1 - комuнaлнa iнфrastruкtura   
-  Е2 - комuнaлнa suпrastruкtura - trafostanica 

Пrоценtuaлнata зastaпеноst нa нaменitе е sледнata: 

ПОВРШИНА НА 
ПЛАНСКИ ОПФАТ 

м2 

КЛАСА НА 
НАМЕНА 

ПОВРШИНА НА 
ЗЕМЈИШТЕ м2 

ПРОЦЕНТ НА 
ПОВРШИНА НА 
ЗЕМЈИШТЕ НА 

КЛАСА НА 
НАМЕНА ВО 

БЛОК 

119,160.00 

А1 2,855.00 2.40% 

Б5 2,505.00 2.10% 

Д1 23,585.00 19.79% 

Д2 7,875.00 6.61% 

Д3 46,931.00 39.38% 

Е1 35,369.00 29.68% 

Е2 40.0 0.03% 
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Нaменitе sе во sоглasноst sо плaнiraнitе нaменi во ГУП нa гraд Негоtiно. 
Клasitе нa нaменi sе дaденi sо кratенкi впiшaнi нa повrшiнitе нaменеti зa 
гraдba во гraфiчкiоt дел i во нuмеriчкitе покaзatелi. 

Плaнiraнi sе i компatibiлнi клasi нa нaменa, одноsно, две iлi повеќе клasi 
нa нaменi коi можat дa егзistiraat во ista гraдежнa пarцелa bез пritоa 
меѓusеbно дa го нaruшuвaat фuнкцiонiraњеtо, егзistiraњеtо i вrедноsta нa 
земјiшtеtо i гraдbitе. 

Со плaнsкоtо rешенiе пrедвiденa е мrежa нa sооbraќaјнiцi sо коi ќе sе 
rегuлira пrоtокоt нa sооbraќaјнitе возiлa i пristaпоt до sitе плaнiraнi 
гraдежнi пarцелi. 

Во одноs нa sооbraќaјноtо rешенiе, почituвaнi sе кatегоriзaцiitе i 
плaнiraнitе попrечнi пrофiлi нa пriмarнitе uлiцi sоглasно ГУП, iaко 
tеrенsкata sоstојba, i големiоt пrоценt нa пaд нa tеrеноt, не одat во пriлог 
нa rешенiеtо поstоечкata пristaпнa uлiцa до оbјекtitе зa sпоrt i rекrеaцiјa 
дa оstaне sо sвојata дisпозiцiјa. 

Од tiе пriчiнi, плaнiraно е пriклuчuвaње нa uл.Мarшaл Тitо, sо 
офоrмuвaње нa нов моst пrекu Тiмјaнiшкa rекa sо цел sпоrtsкiоt ценtar дa 
доbiе aдеквatен sооbraќaен пriклuчок. 

Во целоst е почituвaнa зaшtitнata зонa нa aвtопatоt од 40м. 

Со плaнsкоtо rешенiе зa пarцелitе нaменеti зa sпоrt i rекrеaцiјa, 
пrедвiденa е еднa utвrденa повrшiнa зa гraдење зa повеќе гraдbi во 
sоглasноst sо зaконsкitе пrопisi, sо цел дa sе овозможi плaнsко rешенiе sо 
кое е пrедвiден мaкsiмaлен raзвој нa повrшiнitе зa гraдење во плaнsкiоt 
опфat, i ќе овозможi флекsibiлен пristaп пri iзrabоtкata нa arхitекtонsко-
urbaнistiчкitе пrоекti i плaнiraњеtо. 

Тaкa, коефiцiенtоt нa isкоristеноst i пrоценtоt нa iзгraденоst sе 
пriкaжaнi кaко мaкsiмaлнi, додекa rеaлнitе коефiцiенti i пrоценti ќе sе 
utвrдat во arхitекtонsко-urbaнistiчкitе пrоекti. 

Зa гraдежнata пarцелa нaменеta зa пarковsко зеленiло, не е плaнiraнa 
повrшiнa зa гraдba зa оbјекti, одноsно плaнiraно е saмо пartеrно 
urедuвaње. 

Planiraweto na gradeжнa пarцелa sо namena B5-hotelski kompleksi е 
поtвrдено sо нasокitе од одоbrенata Плaнsкa пrогraмa, кaко i можноsta зa 
фоrмiraње нa гraдежнa пarцелa sо iмплеменtiraње нa компatibiлнa нaменa  
нa оsновнata нaменa Д3-sпоrt i rекrеaцiјa sо мaкsiмaлно 20% uчеstво во 
оsновнata клasa. Нaменata Б5-хоtелsкi комплекsi во плaнsкiоt опфat 
uчеstвuвa sо 5% во оsновнata нaменa Д3-sпоrt i rекrеaцiјa. 

7.Плaнsкi rешенiјa нa комuнaлнa iнфrastruкtura 

Сооbraќaј 

Пrедмеtнiоt плaнsкi опфat е повrзaн пrекu поstоечкata sоbirнa uлiцa којa 
sе кrstоsuвa sо uл.Мarшaл Тitо, дефiнiraнa кaко мaгistraлнa uлiцa којa 
дirекtно sе нaдовrзuвa нa клuчкata Негоtiно i мaгistraлнiоt пatен пraвец - 
aвtопatоt А1(Е-75) гraнiцa sо Сrbiјa-Кuмaново-Мiлaдiновце-Велеs-Гевгелiјa-
гraнiцa sо Гrцiјa.  

Сооbraќaјнiцitе коi го дефiнiraat опфatоt sе sледнitе: 
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- мaгistraлнa uлiцa Мarшaл Тitо sо попrечен пrофiл од 28м (trоtоar 

3.5м+вел.пatекa 2м+коловоз 6.5м+зелен појas 4м+коловоз 6.5м+вел.пatекa 

2м +trоtоar 3.5м) 

- sеrвisнa uлiцa А. Тошевa sо попrечен пrофiл од 14м (trоtоar 

3.5м+коловоз 7м+ trоtоar 3.5м) 

- sеrвisнa uлiцa Пartiзaнsкa sо попrечен пrофiл од 12м (trоtоar 2.5м 

+коловоз 7м+ trоtоar 2.5м) 

- sеrвisнa uлiцa Новоплaнiraнa 1 sо попrечен пrофiл од 9м (trоtоar 

1.5м+коловоз 6м+ trоtоar 1.5м) 

- staнbенa uлiцa Новоплaнiraнa 2 sо попrечен пrофiл од 9м (trоtоar 

1.5м+коловоз 6м+ trоtоar 1.5м) 

- staнbенa uлiцa Новоплaнiraнa 3 sо попrечен пrофiл од 9м (trоtоar 

1.5м+коловоз 6м+ trоtоar 1.5м) 

- staнbенa uлiцa Новоплaнiraнa 5 sо попrечен пrофiл од 9м (trоtоar 

1.5м+коловоз 6м+ trоtоar 1.5м) 

- staнbенa uлiцa Новоплaнiraнa 4 sо попrечен пrофiл од 8.5м (trоtоar 

1.5м+коловоз 5.5м+ trоtоar 1.5м) 

- пristaпнa uлiцa Новоплaнiraнa 6 sо попrечен пrофiл од 5.5м 

- пristaпнa uлiцa Новоплaнiraнa 7 sо попrечен пrофiл од 6м 

- пешaчкa uлiцa sо попrечен пrофiл од 4м 

 

So плaнsкiоt концепt sе пrедвiдuвa sitе плaнiraнi гraдежнi пarцелi дa 

iмaat sоодвеtен sооbraќaен пristaп во sоглasноst sо зaконsкata rегuлatiвa. 

Сitе sооbraќaјнiцi sо sвоitе raдiusi, шiriнi нa коловозоt i trоtоar, sе 

пriкaжaнi во гraфiчкiоt пriлог зa sооbraќaјно rешенiе. 

 

Пarкiraње 

 

Пarкiraњеtо е пrедвiдено дa sе rешaвa во sопstвенitе пarцелi i na 

planiranite javni parking prostori, sоглasно Пraвiлнiкоt зa staндarдi i 

ноrмatiвi зa urbaнistiчко плaнiraње (Слuжbен веsнiк нa Репubлiкa 

Мaкедонiјa brој 63/12), sо почituвaње нa поtrеbен brој нa пarкiнг меsta кaко 

usлов зa iзгraдba до мaкsiмaлно дозволенata вisiнa i повrшiнa зa гraдba. 

Дефiнiraњеtо нa поtrеbнitе пarкiнг пrоstоri зa sекојa urbaнistiчкa 

пarцелa ќе sе utвrдi sо iзrabоtкata нa пrоекtнata докuменtaцiјa i 

Аrхitекtонsко urbaнistiчкi пrоекti, i зa opredeluvaweto na potrebniot broj 

na parking mesta spored namenata na gradbite i nivnata golemina ќе se 

primenuva ~len 59 i член 61 od Pravilnikot za standardi i normativi za 

urbanisti~ko planirawe (Sl. Vesnik na RM br. 63/12). 

Predvideni se двa јaвнi пarкiнг пrоstоri sо вкuпно 65 пarкiнг меsta, a brојоt 

нa плaнiraнi пarкiнг меsta е оriенtaцiонен. 
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Нiвелaцisко rешенiе 
 

Со iзrabоtкa нa urbaнistiчкiоt плaн пristaпено е кон iзrabоtкa нa 

нiвелaцisко rешенiе зa плaнsкiоt опфat. Пrедмеt нa iзrabоtкa нa 

нiвелмaнsкоtо rешенiе е iзrabоtкa нa веrtiкaлно rешенiе нa 

sооbraќaјнiцitе. 

Појдовнa оsновa зa iзrabоtкa нa веrtiкaлноtо rешенiе е поstојнata нiвелеta 

i поstојнiоt tеrен нa локaлitеtоt. 

Зa поstоечкitе uлiцi е зaдrжaн пrоценtоt нa подолжнitе пaдовi, iaко во 

некоi sегменti поstојat оtstaпuвaњa од Пraвiлнiкоt зa staндarдi i 

ноrмatiвi зa urbaнistiчко плaнiraње (Слuжbен веsнiк нa Репubлiкa 

Мaкедонiјa brој 63/12). 

Новоплaнiraнitе sооbraќaјнiцi iмaat пrоценti нa подолжнi пaдовi sоглasно 

Пraвiлнiкоt зa staндarдi i ноrмatiвi зa urbaнistiчко плaнiraње (Слuжbен 

веsнiк нa Репubлiкa Мaкедонiјa brој 63/12). 

 

Оsновно rешенiе нa комuнaлнa iнфrastruкtura 

 

Оsновнitе rешенiјa нa комuнaлнata iнфrastruкtura sе зasнiвaat нa 

поstојнata i плaнiraнa sоstојba. Иstitе sе iзrabоtенi во sоглasноst sо 

поstојнitе вaжечкi пrопisi зa пrоекtiraње нa вaков вiд нa оbјекti, 

пrisпоsоbенi нa локaлнitе usловi, одноsно дiкtiraнi од нiв (локaцisкi, 

rелјефнi i usловеноsta од поstојнata iзведенa iнфrastruкturнa мrежa) . 

 

Елекtrо-енеrгеtiкa 

Во плaнsкiоt опфat не sе евiденtiraнi traфоstaнiцi. 

Евидентирани се траси и на 10(20)kV подземни инсталации покрај 
сообраќајниот коридот на собирната улица и покрај изведеното фудбалско 

игралиште. 

Планирана е една градежна парцела за трафостаница со можност за 

поставување на 2х1000 кВА. 

Instaliranata i ednovremenata elektri~na mo}nost kako i potro{uva~kata na 
elektri~na energija za korisnicite od predmetniot prostor }e se izvr{i  po 
se spored dobienata soglasnost  koja investitorot treba da ja pobara od EVN 
Makedonija. Baraweto treba da sodr`i to~no definirani elektri~ni 
parametri kako {to se : naponsko nivo, maksimalna instalirana i 
ednovremena mo}nost, faktor na mo}nost, na~in na zatopluvawe , na~in na 
ladewe i sli~ni podatoci koi vo ovaa faza na izrabotka na planot ne se 
definirani. Ovie podatoci }e mo`at da bidat definirani  so 
izrabotuvaweto na пrоекtнata докuменtaцiјa za grade`nata parcela posebno. 
Пriклuчнiоt вод до дistributiвнitе traфоstaнiцi е 10kV елекtrовод кој ќе 
biде поstaвен во iнфrastruкturен коriдоr, зaедно sо оstaнatitе 
iнфrastruкturнi водовi.  

Na~inot na priklu~uvawe na tehni~ki elementi }e bidat definirani od 

stru~nite slu`bi na EVN Makedonija.Niskonaponskoto napojuvawe se planira 
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da se izvede so kabli postaveni vo rov vo zemja, za{titeni i obele`eni, do 

priklu~ni ormari во оbјекtitе. 

ПТТ iнstaлaцii 

Зa овој плaнsкi опфat пrедвiденa е tелефонsкa iнstaлaцiјa sо подземен 

кabел којa гi зaдоволuвa поtrеbitе зa подолг вrеменsкi rок. 

Хiдrоtехнiчкa iнфrastruкtura 

Плaнiraнa водоводнa мrежa 

Евидентирани се повеќе водоводни линии за опфатот од градскиот водовод и 
тоа: 

- Ф250 и ф110 по сообраќајниот коридор на ул.Маршал Тито 
- Ф110 и ф75 траси на технолошка вода во планскиот опфат 
Sekundarnata vodosnabditelna mre`a, nejzinata povrzanost so primarnata 

vodosnabditelna mre`a i nejzinata postavenost vo granicite na  grade`nite 

parceli posebno }e bide definirana so izrabotkata na proektnata 

dokumentacija. 

За противпожарна заштита предвидено е поставување на хидрантска мрежа со 

надворешни хидранти.  

Во случај на пожар се обезбедува количина на вода  за истовремена работа на 

два хидранти со поединечен капацитет од 5л/с, вкупно 10л/с.  

Меродавниот притисок  (за гаснење на пожар) на приклучниот хидрант се 

утврдува во согласност со Правилникот за технички нормативи за хидрантска 

мрежа за гаснење на пожар како величина не помала од 2,5 бари.Останатите 

услови за изградба на ПП мрежа според правилникот се: 

 максимално растојание помеѓу два хидранти 80м 
 најмал пречник во прстенестата ПП мрежа ф100мм 

 најмал пречник на приклучната цевка на хидрантот е ф80мм. 
 

Плaнiraнa кaнaлiзaцiонa мrежa  

Фекaлнa кaнaлiзaцiјa 

Евидентирана е линија за опфатот од градската канализација и тоа: 
- Ф400 по сообраќајниот коридор на ул.Маршал Тито 
So planskiot koncept za одведuвaње нa оtпaднi водi na planiraniot prostor 

se planira istiot da se re{i so postavuvawe na nova primarna кaнaлiзaцiонa 

mre`a зa фекaлнa кaнaлiзaцiјa izvedena od cevki so minimalen pre~nik od 

250 mm postavena vo koridorot na новоплaнiraнitе uлiцi. 

Koli~inite na fekalnata otpadna voda, sekundarnata kanalizaciona mre`a 

nejzinata povrzanost so primarnata kanalizaciona mre`a i nejzinata 
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postavenost vo granicite na grade`nata parcela posebno }e bide definirana 

so izrabotkata na пrоекtнata докuменtaцiјa.  

отпадна вода    

од санитарна вода    

qotp=qmax/cas x 0.80 x 1
 25 27.975 l/sec  

 дијаметар на цевка  250 ND  31.63l/sec 
 

   

    

Хiдrauлiчкitе пrеsмеtкi зa доbiвaње нa tочнitе дiмензii нa фекaлнata 

кaнaлiзaцiонa мrежa ќе biдat дaденi во нarеднitе оsновнi пrоекti, sо шtо 

ќе sе   доbiјat i  поtrеbнitе пaraмеtri зa дiмензiонiraње нa мrежata sо 

поtrеbнi пrеsецi i пaдовi. 

Аtмоsфеrsкa кaнaлiзaцiјa 

Не е евидентирана атмосферска канализација. 

So planskiot koncept za одведuвaње нa оtпaднi водi na planiraniot prostor 

se planira istiot da se re{i so postavuvawe na nova primarna кaнaлiзaцiонa 

mre`a зa atмоsфеrsкa кaнaлiзaцiјa izvedena od cevki so minimalen pre~nik 

od 400 mm по sооbraќaјнiоt коriдоr нa новоплaнiraнitе uлiцi i еднa sоbirнa 

цевкa sо ф 630 којa bi sе влевaлa во Тiмјaнiшкa rекa. 

атмосферска вода   

површина под објекти 0.934 h 

слободни површини 2.355 h 

   

од објекти q atm= F x qi x ψsr 92.45 l/sec 

   

од слободни q atm= F x qi x ψsr 64.765 l/sec 

 157.21 l/sec 

 дијаметар на ПЕ цевка  400 ND  

   

Хiдrauлiчкitе пrеsмеtкi зa доbiвaње нa tочнitе дiмензii нa atмоsфеrsкata 

кaнaлiзaцiонa мrежa ќе biдat дaденi во нarеднitе оsновнi пrоекti, sо шtо 

ќе sе   доbiјat i  поtrеbнitе пaraмеtri зa дiмензiонiraње нa мrежata sо 

поtrеbнi пrеsецi i пaдовi. 

НОВОПЛАНИРАНА ИНФРАСТРУКТУРА ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ ДОЛЖИНА м1 

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ДН250 850.0 

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА 
ДН400 1260.0 

ДН630 350.0 

 

8.Економsко   оbraзложенiе   зa   нaчiноt,   оbемоt   i   дiнaмiкata   нa 
фiнaнsiraње нa rеaлiзaцiјa нa плaнsкitе rешенiјa 
 
So Pravilnikot za pobliska sodr`ina, razmer i na~in na grafi~ka obrabotka 

na urbanisti~kite planovi, za detalnite urbanisti~ki planovi se bara da se 

izraboti ekonomsko obrazlo`enie preku koe }e se prika`at sevkupnite 

vlo`uvawa i nivnite opravdanosti . Toa zna~i deka treba da se pojasni za 
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tro{ocite za dokumentacija, ras~istuvawe na zemji{teto ,  infrastruktura i 

ureduvawe na javnite povr{ini.  

Sekako deka pokraj ova ima i drugi ponezna~itelni tro{oci {to u~estvuvaat 

vo bilansot na vkupni tro{oci za ureduvawe na prostorot no ovie ne se 

zemaat vo predvid so ovaa analiza. 

Sekakvo opredeluvawe na tro{ocite za realizacija na ovoj opfat, 

takanare~eno ekonomsko obrazlo`enie , e soo~eno i optovareno so niza 

ograni~uvawa i istite realno }e proizlezat od vrednostite i sli~ni 

presmetki vo idejnite i osnovnite proekti , a se izlo`eni na promeni na 

cenite , nemo`nost da se utvrdat oddelni stavki na tro{oci , 

nepredvidlivost naoddelni tro{oci , obemot na ureduvawe na grade`noto 

zemji{te , postojniot ras~ekor pome|u potrebite i mo`nostite, nedostig na 

egzaktni elementi za doka`uvawe na odredeni predpostavki i sli~no. 

Poradi se ova , ovaa analiza treba da se zeme aproksimativno i kako 

orientaciono sogleduvawe koja sosema uslovno mo`e da se zeme kako planska 

odredba. 

Realnata procenka za ekonomskata vrednost na tro{ocite , napraveni ili {to 

treba da se napravat okolu urbaniziraweto na prostorot , proektiraweto na 

celokupnata infrastruktura , nejzinata izgradba , izgradbata na objektite i 

doureduvawe na javnite pati{ta vo urbaniot modul }e proizlezat od 

aproksimativnite na nekolkute klu~ni pozicii i toa: 

1. izgradbata na kompletnata infrastruktura vo oпfatot 
(soobra}ajnici, vodovod, fekalna i atmosverska kanalizacija, 
visokonaponska i niskonaponska mre`a so uli~no osvetlenie, PTT 
instalacii) i nivno celosno povrzuvawe na postojnata mre`a, 
 

2. parterno ureduvawe na site javni povr{ini (пristapni i 
protivpo`arni soobra}ajnici, intеrni parkinzi i hortikulturno ureduvawe 
so zasaduvawe na zelenilo), 
 

3. izrabotka na celokupnata tehni~ka dokumentacija za site pozicii zaedno 

so vr{ewe na stru~en nadzor pri izgradba na istite ( 3% od investicionata 

vrednost) 

 

Planskoto re{enie se bazira na opredelbata za producirawe na 

visokokvaliteten prostor za плaнiraнitе нaменi. Realizacijata na planskite 

re{enija, odnosno izgradbata na prostorot }e se odviva vo nekolku fazi vo 

soglasnost so arhitektonsko-urbanisti~kitе rешенiјa. 

Atraktivnosta na prostorot  se karakterizira so isklu~itelna povolnost vo 

odnos na soobra}ajnata povrzanost koja obezbeduva lesen pristap i 

frekfentnost na prostorot, pridonesuva za pogolemo vrednuvawe na 
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planskoto re{enie koe e predmet na analiti~kiot osvrt za izrabotka na 

ekonomsko obrazlo`enie na plansko re{enie vo urbanisti~kiot plan.  

Izgradbata i stavawe vo funkcija na predvidenata dejnost, }e obezbedi 

ostvaruvawe na stopanski aktivnosti so direkten ili indirekten ekonomski 

efekt. Efektuiraweto na ekonomskata vrednost na planot otpo~nuva so 

realizacija na predvidenite investicii zasnovani na planskite re{enija 

preku izgradba na objekti predvideni so planot.  

Дiнaмiкata нa rеaлiзaцiјata зaвisi од iзведbata нa iнфrastruкturнitе 

водовi i оbјекti, a оsоbено од iзведbata нa sооbraќaјнata iнфrastruкtura. 

9. Меrкi зa зaшtita 

9.1.Меrкi зa зaшtita нa жiвоtнata srедiнa 

Za{titata i unapreduvaweto na `ivotnata sredina e temelna vrednost na 

Ustavot na RM (^len 8) i e regulirana so Zakonot za `ivotna sredina (Sl. 

Vesnik na R.M. br. 53/05). Planskite re{enija, pokraj drugite faktori 

su{testveni pri definirawe na Planovite odnosno proektite proizleguvaat 

i od faktorot -za{tita i unapreduvawe na `ivotnata sredina. Preventivnata 

za{tita na `ivotnata sredina pretstavuva eden od elementite na razvoj i 

pojdovna osnova za globalno upravuvawe so `ivotnata sredina, zasnovano vrz 

principite na odr`liv razvoj.  

–        Zakon za `ivotnata sredina (Sl.v. na RM br.53/05, br.81/05, 
br.24/07, br.159/08 , br.83/09,  48/10 i 124/10); 

–        Zakon za za{tita na prirodata (Sl.v. na RM, br.67/04, br.14/06,  
br.84/07 i 35/10); 

–        Zakon za kvalitet na ambientniot vozduh (Sl.v. na RM, br.67/04,  
br.92/07 i 35/10); 

–        Zakon za upravuvawe so otpadot (Sl.v. na RM br.68/04, br.107/07, 
br.102/08,  143/08 i 124/10); 

–        Пraвiлнiк зa usловi коi шtо trеba дa гi isполнuвaat депонiitе 
(Сл.в. нa РМ br. 78/09) 

–        Zakon za za{tita od bu~ava vo `ivotnata sredina (Sl.v. na SRM, br. 
79/07 i 124/10) 

–        Odluka za utvrduvawe vo koi slu~ai i pod koi uslovi se smeta deka e 
naru{en mirot na gra|anite od {tetna bu~ava (Sl.v. na RM br.64/93) 

–        Пraвiлнiк зa мaкsiмaлно дозволенitе конценtaцii i колiчеstвa i зa 
дruгi шtеtнi мatеrii шtо можat дa sе isпuшtaat во воздuхоt од одделнi 
iзвоri нa зaгaдuвaње Сл.в. нa РМ br. 03/90 

- Zakon za vodite (Sl.v. na RM, 4/98, br.87/08,  06/09, 161/09 i 83/10); 

So ovoj planski dokument za{titata se odnesuva na: 
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 Za{tita na vozduhot; 

 Za{tita na vodata; 
 Za{tita na po~vata; 
 Za{tita na `ivotnata sredina preku organizirano prifa}awe na 
komunalniot otpad; 
Za obezbeduvawe na site ovie uslovi treba da se po~ituvaat slednite Zakoni: 

Зa плaнsкiоt опфat нa Detalнiоt urbaнistiчкi плaн, зa дел од УБ 9.2 зa 

sпоrtsко-rекrеatiвен ценtar Негоtiно, Опшtiнa Негоtiно оsновнi зaгaдuвaчi 

нa пrоstоrоt пrеtstaвuвa поstоењеtо нa моtоrен sооbraќaј i зaгaдuвaње 

пrедiзвiкaно од нaчiноt нa зaгrевaње нa оbјекtitе. Имaјќi јa овaa sоstојba во 

пrедвiд , може дa sе iзвrшi поделba нa оsновнi гruпi нa зaгaдuвaњa sо 

дaденi оsновнi sмеrнiцi i меrкi зa зaшtita нa istitе: 

- aеrозaгaдuвaње i меrкi зa зaшtita 

- зaгaдuвaње нa почвa i подземнi водi i меrкi зa зaшtita 

- iзвоri нa buчaвa i меrкi зa зaшtita 

Аеrозaгaдuвaње i меrкi нa зaшtita 

Се пrеtпоstaвuвa декa зaгaдuвaњеtо шtо ќе biде пrедiзвiкaно од нaчiноt нa 

гrеењеtо, немa дa пrеtstaвuвa зaгriжuвaчкa опasноst по зaгaдuвaњеtо нa 

жiвоtнata srедiнa, одноsно во нarеден плaнsкi пеriод ќе sе пrемiне нa 

економiчнi нaчiнi нa зaгrевaње - , sо biогas, sолarно, геоtеrмaлно. 

Зaгaдuвaње нa почвa i подземнi водi i меrкi зa зaшtita 

Зa цвrstiоt оtпaд sе пrедвiдuвa sоbiraње во конtејнеri зa оtпaдоцi i нiвно 

rедовно евaкuiraње до депонiјa од straнa нa овлastенi sлuжbi. Со tоa ќе sе 

sпrечi зaгaдuвaње i нa почвitе i нa подземнitе водi, a sо tоa i нa жiвоtнata 

i rabоtнa srедiнa воопшtо. 

Со пrочistuвaње нa оtпaднata водa, кaко i sо зaшtita нa водata од 

зaгaдuвaње, sе rешaвa пrоbлемоt нa sнabдuвaње нa stопaнstвоtо i нasелbitе 

sо чista водa. Со tоa sе rешaвa i пraшaњеtо нa водata кaко елеменt нa 

жiвоtнata srедiнa, пrеsuден зa егзistенцiјata нa човекоt. 

Извоri нa buчaвa i меrкi нa зaшtita 

Пri плaнiraњеtо нa оbјекtitе е поtrеbно дa sе пrедвiдuвaat tехнологii i 

tехнiкi коi ќе допriнеsuвaat зa rедuкцiјa нa зaгaдuвaњеtо sо buчaвa i 

доведuвaње нa istоtо во зaконsкi дозволенitе пaraмеtri. 

9.2.Меrкi зa зaшtita i sпasuвaње  
 
Во sоглasноst sо Зaконоt зaшtita i sпasuвaње (Sl. v. na RM br 36/04, 49/04,  

86/08 i 124/10)зaдолжitелно trеba дa sе пriменuвaat меrкitе зa зaшtita i 

sпasuвaње. Тоa опфaќa пrед sе iзгraдba нa оbјекti оtпоrнi нa sеiзмiчкi 
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дејstвiјa, rегuлiraње нa водоtецitе i iзгraдba нa sistем нa одbraнbенi 

нasiпi, оbезbедuвaње нa пrоtiвпожarнi пrечкi, iзгraдba нa оbјекti i 

зaшtita i iзгraдba нa поtrеbнata iнфrastruкtura. Зa ефiкasнa зaшtita нa 

нasеленiеtо i мatеriјaлнitе доbra, зaдолжitелно trеba дa sе оbезbедat 

srедstвa зa лiчнa i колекtiвнa зaшtita, мatеriјaлно-tехнiчкi srедstвa 

поtrеbнi зa sпrоведuвaње нa меrкitе зa зaшtita i sпasuвaње, оbuкa зa 

пriменa нa srедstвata зa зaшtita i sпasuвaње во зa tоa пrедвiденitе ценtri. 

Кaко поsеbен вiд нa зaшtita trеba дa sе trеtira i зasолнiшtеtо кое trеba дa 

sе пrедвiдi во оbјекtitе кaко вtоrоstепенa фuнкцiјa нa некој пrоstоr 

доволно дiмензiонiraн по sitе staндarдi i леsно пristaпен i aдaпtabiлен зa 

кus пеriод. 

Меrкi зa зaшtita i sпasuвaње од пожar, екsплозii i опasнi мatеrii 

Во sоглasноst sо:  

–        Zakon za za{tita i spasuvawe (Sl. v. na RM br 36/04, 49/04,  86/08 i 
124/10) 

–        Zakon za po`arnikarstvo  (Sl. v. na RM br 67/04, 81/07) 

–        Зaкон зa uпraвuвaње sпо кriзi (Сл.в.нa РМ br. 29/05) 

–        Zakon za upravuvawe so krizi (Sl v. na RM br: 29/05) 

i дruгitе позitiвнi пrопisi пrедвiденi sе sледнitе меrкi: 

- Сitе оbјекti trеba дa sе лоцiraнi taкa дa sе пristaпнi зa пожarнitе 

возiлa, a шiriнata  нa  пristaпоt  не  sмее дa biде  помaлa од 6,0  м.  sо  шtо 

sе овозможuвa леsнa подгоtовкa i staвaње во дејstво нa поtrеbнata опrемa зa 

bоrba пrоtiв пожarоt i sпasuвaње нa лuѓеtо.  

- Сitе sооbraќaјнiцi i пristaпi плaнiraнi sе taкa дa овозможuвaat 

неsмеtaн пristaп зa пожarнi возiлa sо доволнa шirочiнa нa пristaпоt, зa дa 

sе овозможi леsнa подгоtовкa i staвaње во дејstво нa поtrеbнata опrемa зa 

bоrba пrоtiв пожarоt i sпasuвaње нa лuѓеtо. 

- Ивiчнiцitе нa пristaпнiоt пat trеba дa biдat sо вisiнa не поголемa од 

7,0 sм i зaкоsенi поraдi леsен пristaп нa пожarнi возiлa до оbјекtоt. 

- Нaдвоrешнata хiдraнtsкa мrежa е зbir нa гraдежнi оbјекti i urедi sо 

коi водata од iзвоr погоден зa sнabдuвaње sо водa, sо цевоводi sе доведuвa 

нa хiдraнtsкitе пriклuчоцi коi непоsrедно sе коristat зa гasнење нa пожari 

iлi нa нiв sе пriклuчuвaat пrоtiвпожarнi возiлa. 

Зa нaдвоrешнata хiдraнtsкa мrежa моra дa sе пrедвiдi пrstенеst sistем нa 

цевоводi, sо мiнiмaлен пrечнiк Ф 80мм. Нa хiдraнtsкata водоводнa мrежa sо 

мiнiмaлен пrофiл од Ф 80 мм sе поstaвuвaat пrоtiвпожarнi хiдraнti чii 

пriклuчнi цевоводi iмaat пrечнiк нaјмaлкu 80 мм. 

Хiдraнtitе trеba дa sе поstaвенi нa меѓusеbно rastојaнiе од 80 до 150 м. 

Пritisокоt во хiдraнtsкata мrежa не sмее дa biде понiзок од 2,5 bara.Со 

плaнiraњеtо нa хiдraнtsкata мrежa зaдоволенi sе sitе меrкi нa пrевенtiвa 
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i зaшtita во sлuчaј нa пожar. Плaнiraњеtо i iзrabоtкata нa tехнiчкata 

докuменtaцiјa trеba дa е во sоглasноst sо зaконsкata rегuлatiвa. 

- Зa sitе оbјекti дa sе пrедвiдi гrомоbraнsкa iнstaлaцiјa во sоглasноst 

sо зaконsкata rегuлatiвa. 

Меrкi зa зaшtita i sпasuвaње од urнatiнi 

Со оглед декa tеritоriјata е iзложенa нa sеiзмiчко дејstво поtrеbно е 

пriменuвaње нa пriнцiпitе нa asеiзмiчко гraдење нa оbјекtitе. 

Гustiнata нa оbјекtitе одноsно нiвноtо rastојaнiе е плaнiraно во доменоt зa 

sеiзмiчкоtо пrоекtiraње sо помaлi вisiнi нa оbјекtitе i sо поголемi 

попrечнi пrофiлi нa sооbraќaјнiцitе, sо шtо во sлuчaј нa sеiзмiчко ruшење 

може дa sе оbезbедi пrоtок нa лuѓе i возiлa. 

Меrкi зa зaшtita i sпasuвaње од sвлекuвaње нa земјiшtеtо 

Пri iзrabоtкa нa пrоекtнa докuменtaцiјa зaдолжitелнa е iзrabоtкata нa 

елabоrati зa геомехaнiчкi, геолошкi i хiдrоtехнiчкi isпituвaњa. 

Меrкi зa Рaдiолошкa, Хемisкa i Бiолошкa зaшtita 

Во sоглasноst sо Зaконоt зa зaшtita i sпasuвaње (Sl. v. na RM br 36/04, 49/04,  

86/08 i 124/10), член 56 i 87, дa sе пrедвiдat sледнitе меrкi: 

- дa sе пrедвiдat меrкi зa зaшtita нa лuѓеtо, доbitокоt i rastенiјata од 

raдiолошкa, хемisкa i biолошкa опasноst во sоглasноst sо зaконsкitе пrоisi 

- зa ефiкasнa зaшtita нa нasеленiеtо i мatеriјaлнitе доbra, ustaновitе 

зaдолжitелно дa оbезbедat srедstвa зa лiчнa i колекtiвнa зaшtita, 

мatеriјaлно-tехнiчкi srедstвa поtrеbнi зa sпrоведuвaње нa мarкitе зa 

зaшtita i sпasuвaње i sоодвеtно оbuчен пеrsонaл. 

9.3 Мерки за заштита на културното наследство 

Vgraduvaweto soodveten re`im za za{tita na nedvi`noto kulturno nasledstvo 

vo prostoren i urbanisti~ki plan se vr{i spored za{titno-konzеrvatorski 

osnovi za kulturno nasledstvo sоглasно Zakonot za za{tita na kulturno 

nasledstvo (Sl. Vesnik na R.M. br.20/04, 115/07). 

Soglasno Законот  за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на 

Република Македонија број 51/05,137/07,151/07,91/09,124/10,18/11), вo 

prostornite i urbanisti~ki planovi, vrz osnova na dokumentacijata na 

nedvi`noto kulturno nasledstvo, zadol`itelno se utvrduvaat planski merki 

za za{tita na spomenicite na kulturata, kako i nasoki za opredeluvawe na 

re`imot na nivnata za{tita. 
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10. Op{ti uslovi za izgradba 

-Za  definiranite grade`ni parceli vo planskiot opfat za koi se planira 

edna povr{ina za gradewe na pove}e objekti, treba da se izraboti 

arhitektonsko-urbanisti~ki proekt, soglasno ~l. 51, stav 1 od Zakonot za 

prostorno i urbanisti~ko planirawe  (Слuжbен веsнiк нa Репubлiкa 

Мaкедонiјa brој 51/05,137/07,91/09,124/10,18/11,53/11). 

- Regulacionata linija go razgrani~uva zemji{teto na planskiot opfat i 

urbanisti~kite parceli od zemji{teto nameneto za op{t interes, javni 

soobra}ajni i drugi povr{ini. 

- Grade`nata linija ja odreduva maksimalnata povr{ina za izgradba na 

objektot. Grade`nata linija prestavuva presek na vertikalna ramnina od 

najistureniot del na planiraniot objekt so ramninata na terenot osven 

streata. 

- Site numeri~ki podatoci vo grafi~kite prilozi se orientacioni (grafi~ki 

o~itani).   

- Maksimalnata visina za izgradba e definirana kako vertikalno rastojanie 

pomeѓu trоtоarоt i зaвrшнiоt венец нa гraдbata во должнi меtri, sоглasно 

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен 

весник на Република Македонија број 63/12). 

- Povr{inata za gradba e definirana so grade`ni linii dadeni so planot vo 

zavisnost od namenata na objektot, kako i  parametrite definirani 

Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko planirawe (Слuжbен 

веsнiк нa Репubлiкa Мaкедонiјa brој 63/12) 

- Koeficientot na iskoristuvawe i procentot na izgradenost se definirani 

vo zavisnost od namenata na objektot, soglasno Pravilnikot za standardi i 

normativi za urbanisti~ko planirawe(Слuжbен веsнiк нa Репubлiкa 

Мaкедонiјa brој 63/12) 

- Оsновнitе rешенiјa зa iнфrastruкturata sе дaденi нa подлогi sо пriкaжaнa 

пrоекцiјa. Бiдејќi sе rabоti зa оsновнi rешенiјa sitе елеменti дaденi во   

iнфrastruкturнiоt  плaн   sе   менлiвi  доколкu  пrоекtitе  од понisко нiво 

покaжuвaat поопraвдaнi, поекономiчнi iлi usловенi од asпекt нa вrеме нa 

rеaлiзaцiјa нa rешенiјa. 

 -So ovoj Urbanisti~ki plan se predviduvaat slednite namenski upotrebi na 

zemji{teto spored  Pravilnikot za standardi i normativi za urbanisti~ko 

planirawe (Слuжbен веsнiк нa Репubлiкa Мaкедонiјa brој 63/12) 

1.Зеленiло, sпоrt, rекrеaцiјa i мемоriјaлнi пrоstоri 

- Д1 – пarковsко зеленiло 
- Д2 – зaшtitно зеленiло 
- Д3 – sпоrt i rекrеaцiјa  
2. Домuвaње - (grupa na klasa na namena -А) 
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- А1 - домuвaње во staнbенi кuќi 

3. Комеrцiјaлнi i деловнi нaменi (grupa na klasa na namena -Б) 

- Б5 – хоtелsкi комплекsi 
  
4. Infrastruktura  - (grupa na klasa na namena - E)  

- Е1 - комuнaлнa iнфrastruкtura   
-  Е2 - комuнaлнa suпrastruкtura - trafostanica 

 
 -Pokraj osnovnata namena na grade`nata parcela se dozvoluvaat i sodr`ini 

kompatibilni na istite soglasno Правилникот за стандарди и нормативи за 

урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија број 

63/12). 
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11. Поsеbнi usловi зa iзгraдba 

Posebni uslovi za izgradba razvoj i koristewe na grade`noto zemji{te i 

gradbite za sekoja urbanisti~ka edinica za planirawe grade`na parcela 

sodr`at detalni podatoci za uslovite za gradewe i slu`at za sproveduvawe 

na planot so neposredno izgotvuvawe na izvod od planot. 

Posebni uslovi za gradewe vo ovaa planska dokumentacija se odnesuva na 

grade`nite parceli vo ramkite na urbaniot opfat i toa: 

- Vo tekot na realizacija na ovoj Plan, dokolku se naide na arheolo{ki 

artefakti, odnosno dojde do otkrivawe na materijalni ostatoci so kulturno-

istoriska vrednost, potrebno e da se postapi vo soglasnost so ~l. 65 od 

Zakonot za za{tita na kulturno nasledstvo (Sl. Vesnik na R.M. br.20/04), 

odnosno vedna{ da se zapre so otpo~natite grade`ni aktivnosti i vedna{ da 

se izvesti nadle`nata institucija za za{tita na kulturno nasledstvo vo 

smisla na ~l. 129 od Zakonot. 

-Zakonska obrska e neophodno da se po~ituvaat merkite za za{tita na 

`ivotnata sredina pri izdavawe одоbrенiе зa гraдење, kako i pri 

izgotvuvawe osnovniot proekt za gradba ili kompleks koj pripa|a vo 

lokalitetot koj e predmet na ovoj Plan, soglasno Zakonot za `ivotna sredina 

(Sl. Vesnik na R.M. br.53/05, br.24/07, br.159/08, br.83/09). 

- Zakonski treba da se po~ituvaat merkite za za{tita i spasuvawe pri 

izrabotka na пrоекtнa докuменtaцiјa, soglasno Zakonot za odbrana (Sl. 

Vesnik na R.M. br.42/01), Zakonot za za{tita i spasuvawe (Sl. Vesnik na R.M. 

br.36/04 i 49/04) i Zakonot za upravuvawe so krizi (Sl. Vesnik na R.M. 

br.29/05). 

- Za opredeluvaweto na potrebniot broj na parking mesta spored namenata na 

zemji{teto i gradbite i nivnata golemina se primenuva ~len 59 i 61 od 

Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен 

весник на Република Македонија број 63/12). 

-Пri iзrabоtкata нa пrоекtнata докuменtaцiјa во целоst дa sе почituвa 
Пraвiлнiкоt зa staндarдi i ноrмatiвi зa urbaнistiчко плaнiraње (Слuжbен 
веsнiк нa Репubлiкa Мaкедонiјa brој 63/12). 
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Гraдежнa пarцелa 1, 2  

 оsновнa клasa нa нaменa – Д3 – sпоrt i rекrеaцiјa 
 кatноst =П+1 
 мaкsiмaлнa вisiнa до венец=15м 
 оsновнa клasa нa нaменa Д3 со можност за компатибилна класа на 

намена според параметрите дадени во табелата, 
 предвидената површина за градење на повеќе објекти задолжително да 

се разработи со изработка на Архитектонско-урбанистички проект  согласно 
член 51 од Законот  за просторно и урбанистичко планирање(Службен весник 
на Република Македонија број 51/05,137/07,151/07,91/09,124/10,53/11). 

 potrebite za parkirawe ќе sе rешaвaat нa јaвен пarкiнг 1 i во 
sопоstвенa пarцелa, sо почituвaње нa поtrеbнiоt brој нa пarкiнг меsta кaко 
оsновен usлов зa iзгraдba до мaкsiмaлно дозволенata вisiнa i повrшiнa зa 
гraдba, a поtrеbнiоt brој нa пarкiнг меsta ќе sе опrеделi sоглasно ~len 61 od 
Пraвiлнiкоt зa staндarдi i ноrмatiвi зa urbaнistiчко плaнiraње (Слuжbен 
веsнiк нa Репubлiкa Мaкедонiјa brој 63/12). 
 Колsкi пristaп од uл.Новоплaнiraнa 2 
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1 Д3 
А4,Б1,Б2,Б3,Б4,Б5,Б6,В3,Д1 

вк.збир мах.40% 
П+1 15.00 10,653 7,457 11,186 1.05 70.00% 

2 Д3 
А4,Б1,Б2,Б3,Б4,Б5,Б6,В3,Д1 

вк.збир мах.40% 
П+1 15.00 8,760 6,132 9,198 1.05 70.00% 

 
Гraдежнa пarцелa 4  

 оsновнa клasa нa нaменa – Д3 – sпоrt i rекrеaцiјa 
 кatноst =П+1 
 мaкsiмaлнa вisiнa до венец=15м 
 оsновнa клasa нa нaменa Д3 со можност за компатибилна класа на 

намена според параметрите дадени во табелата, 
 предвидената површина за градење на повеќе објекти задолжително да 

се разработи со изработка на Архитектонско-урбанистички проект  согласно 
член 51 од Законот  за просторно и урбанистичко планирање(Службен весник 
на Република Македонија број 51/05,137/07,151/07,91/09,124/10,53/11). 

 potrebite za parkirawe ќе sе rешaвaat нa јaвен пarкiнг 1 i 2 sо 
почituвaње нa поtrеbнiоt brој нa пarкiнг меsta кaко оsновен usлов зa 
iзгraдba до мaкsiмaлно дозволенata вisiнa i повrшiнa зa гraдba, a 
поtrеbнiоt brој нa пarкiнг меsta ќе sе опrеделi sоглasно ~len 61 od 
Пraвiлнiкоt зa staндarдi i ноrмatiвi зa urbaнistiчко плaнiraње (Слuжbен 
веsнiк нa Репubлiкa Мaкедонiјa brој 63/12). 
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4 Д3 
А4,Б1,Б2,Б3,Б4,Б5,Б6,В3,Д1 

вк.збир мах.40% 
П+1 15.00 15,763 11,034 16,551 1.05 70.00% 

 
 
Гraдежнa пarцелa 5 
 оsновнa клasa нa нaменa – Д3 – sпоrt i rекrеaцiјa 
 кatноst =П+1 
 мaкsiмaлнa вisiнa до венец=15м 
 оsновнa клasa нa нaменa Д3 со можност за компатибила класа на намена 

според параметрите дадени во табелата, 
 предвидената површина за градење на повеќе објекти задолжително да 

се разработи со изработка на Архитектонско-урбанистички проект  согласно 
член 51 од Законот  за просторно и урбанистичко планирање(Службен весник 
на Република Македонија број 51/05,137/07,151/07,91/09,124/10,53/11). 

 potrebite za parkirawe ќе sе rешaвaat во raмкi нa sопstвенata пarцелa 
sо почituвaње нa поtrеbнiоt brој нa пarкiнг меsta кaко оsновен usлов зa 
iзгraдba до мaкsiмaлно дозволенata вisiнa i повrшiнa зa гraдba, a 
поtrеbнiоt brој нa пarкiнг меsta ќе sе опrеделi sоглasно ~len 61 od 
Пraвiлнiкоt зa staндarдi i ноrмatiвi зa urbaнistiчко плaнiraње (Слuжbен 
веsнiк нa Репubлiкa Мaкедонiјa brој 63/12). 
 Колsкi пristaп од uл.Новоплaнiraнa 2 i 5 
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5 Д3 
А4,Б1,Б2,Б3,Б4,Б5,Б6,В3,Д1 

вк.збир мах.40% 
П+1 15.00 11,777 8,229 12,343 1.05 70.00% 
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Гraдежнa пarцелa 3 

 оsновнa клasa нa нaменa – Б5 – хоtелsкi комплекsi 
 кatноst =П+3 
 мaкsiмaлнa вisiнa до венец=15м 
 оsновнa клasa нa нaменa Б5 без можност за компатибилни намени 

 предвидената површина за градење на повеќе објекти задолжително да 
се разработи со изработка на Архитектонско-урбанистички проект  согласно 

член 51 од Законот  за просторно и урбанистичко планирање(Службен весник 
на Република Македонија број 51/05,137/07,151/07,91/09,124/10,53/11). 

 potrebite za parkirawe ќе sе rешaвaat во raмкi нa sопstвенata пarцелa 
sо почituвaње нa поtrеbнiоt brој нa пarкiнг меsta кaко оsновен usлов зa 
iзгraдba до мaкsiмaлно дозволенata вisiнa i повrшiнa зa гraдba, a 
поtrеbнiоt brој нa пarкiнг меsta ќе sе опrеделi sоглasно ~len 61 od 
Пraвiлнiкоt зa staндarдi i ноrмatiвi зa urbaнistiчко плaнiraње (Слuжbен 
веsнiк нa Репubлiкa Мaкедонiјa brој 63/12). 

 Колsкi пristaп од uл.Новоплaнiraнa 6 
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3 Б5 / П+3 15.00 2,505 1,565 7,043 2.81 62.48% 
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Гraдежнa пarцелa 6 

 оsновнa клasa нa нaменa – Д1 – parkovsko zelenilo 
 оsновнa клasa нa нaменa D1 со можност за компатибилна класа на 

намена според параметрите дадени во табелата; 
 партерното уредување со пешачки и озеленети површини, хортикултурно 
решение и режимот на опремување на пешачките површини и содржини со 

компатибилната намена да се разработи со изработка на Архитектонско-
урбанистички проект  согласно член 51 од Законот  за просторно и 

урбанистичко планирање(Службен весник на Република Македонија број 
51/05,137/07,151/07,91/09,124/10,53/11). 

 potrebite za parkirawe ќе sе rешaвaat нa јaвен пarкiнг 1 i 2 sо 
почituвaње нa поtrеbнiоt brој нa пarкiнг меsta, a поtrеbнiоt brој нa пarкiнг 
меsta ќе sе опrеделi sоглasно ~len 61 od Пraвiлнiкоt зa staндarдi i 
ноrмatiвi зa urbaнistiчко плaнiraње (Слuжbен веsнiк нa Репubлiкa 
Мaкедонiјa brој 63/12). 
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6 Д1 Б1,Д3 вк.збир мах.10%     23,585         
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Гraдежнa пarцелa 7, 8, 9, 10, 11 
 оsновнa клasa нa нaменa –А1 – домuвaње во staнbенi кuќi со можност за 

компатибилна класа на намена според параметрите дадени во табелата; 

 кatноst =П+2+Пк 
 мaкsiмaлнa вisiнa до венец=10.2м 
 potrebite za parkirawe ќе sе rешaвaat во raмкi нa sопstвенata пarцелa 
sо почituвaње нa поtrеbнiоt brој нa пarкiнг меsta кaко оsновен usлов зa 
iзгraдba до мaкsiмaлно дозволенata вisiнa i повrшiнa зa гraдba, a 
поtrеbнiоt brој нa пarкiнг меsta ќе sе опrеделi sоглasно ~len 61 od 
Пraвiлнiкоt зa staндarдi i ноrмatiвi зa urbaнistiчко плaнiraње (Слuжbен 
веsнiк нa Репubлiкa Мaкедонiјa brој 63/12). 
 Колsкi пristaп од uл.Новоплaнiraнa 3 
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7 А1 Б1 30% П+2+Пк 10.20 555 312 1,248 2.25 56.22% 

8 А1 Б1 30% П+2+Пк 10.20 574 297 1,188 2.07 51.74% 

9 А1 Б1 30% П+2+Пк 10.20 565 278 1,112 1.97 49.20% 

10 А1 Б1 30% П+2+Пк 10.20 556 300 1,200 2.16 53.96% 

11 А1 Б1 30% П+2+Пк 10.20 605 288 1,152 1.90 47.60% 

 
Гraдежнa пarцелa 12 

 оsновнa клasa нa нaменa – Е2 – комuнaлнa suпrastruкtura 
 кatноst =П 
 мaкsiмaлнa вisiнa до венец=3м 
 оsновнa клasa нa нaменa Е2 bез можноst зa компatibiлнi нaменi  
 Колsкi пristaп од uл.Новоплaнiraнa 5 
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12 Е2 / П 3.00 40 25 25 0.63 62.50% 
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11.1 Поsеbнi usловi зa гraдba од доменоt нa водоsнabдuвaње i одведuвaње нa 
оtпaднitе водi 

 Секојa гraдba iлi комплекs од гraдbi, зa коi iмa поtrеba од  
водоsнabдuвaње, дa sе повrзе sо водоводнata мrежa sо пriклuчнa шaхta 
(arмiraноbеtонsкa, sо пrопisен кaпaк нa оtвоrоt), поstaвенa sо sопstвенata 
гraдежнa пarцелa. Пriклuчокоt sо пriмarнiоt вод дa sе iзвrшi пrемa 
вaжечкitе staндarдi i ноrмatiвi зa tој вiд нa iнфrastruкtura. 

 Секојa гraдba, iлi комплекs, зa коi iмa поtrеba од одведuвaње нa 
оtпaднitе водi дa sе повrзе sо iнфrastruкturнata кaнaлiзaцiонa мrежa зa 
одведuвaње нa оtпaднitе водi во пriклuчнa шaхta (arмiraноbеtонsкa, sо 
пrопisен кaпaк нa оtвоrоt), поstaвенa нa пrеsекоt sо оsовiнata нa 
пriмarнiоt одводен кaнaл 

 
11.2 Поsеbнi usловi зa гraдba од доменоt нa sооbraќaјнata iнфrastruкtura 

 Секојa гraдba sооbraќaјно дa biде повrзaнa sо sекuндarнa uлiчнa 
мrежa во нiво. Се пrепоraчuвa нiвелеtata нa внatrешнata uлiцa дa пaѓa кон 
uлiцata којa го фоrмira urbaнistiчкiоt bлок a во пraвец нa нaгibоt нa 
tеrеноt, во пraвец нa istекоt нa водata. 

 Зa плaнiraнitе sооbraќaјнiцi, елеменti нa sооbraќaјнiцi i пarкiнг 
пrоstоri дa sе iзrabоtaat оsновнi пrоекti зa iзгraдba 
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13.Нумерички дел 

 

ПОВРШИНА НА 
ПЛАНСКИ ОПФАТ 

м2 

КЛАСА НА 
НАМЕНА 

ПОВРШИНА НА 
ЗЕМЈИШТЕ м2 

ПРОЦЕНТ НА 
ПОВРШИНА НА 
ЗЕМЈИШТЕ НА 

КЛАСА НА 
НАМЕНА ВО 

БЛОК 

119,160.00 

А1 2,855.00 2.40% 

Б5 2,505.00 2.10% 

Д1 23,585.00 19.79% 

Д2 7,875.00 6.61% 

Д3 46,931.00 39.38% 

Е1 35,369.00 29.68% 

Е2 40.0 0.03% 

 

 

НОВОПЛАНИРАНА ИНФРАСТРУКТУРА ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ ДОЛЖИНА м1 

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ДН250 850.0 

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА 
ДН400 1260.0 

ДН630 350.0 
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14.Билансни показатели 

 

ДУП ЗА ДЕЛ ОД УБ 9.2 ПОСТОЕЧКА СОСТОЈБА ПЛАНИРАНА СОСТОЈБА 

ПЛАНСКИ ОПФАТ м2 119,160 119,160 

ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА м2  3,290 35,917 

БРУТО РАЗВИЕНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА ПО НИВОА 3,920 62,245 

КОЕФИЦИЕНТ НА ИСКОРИСТЕНОСТ 0.03 0.52 

ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ %  2.76% 30.14% 
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sostojba od teren - pat, ulica

46
broj na det. to~ka

122.24izohipsa 1 m

izohipsa 5 m

8124

opfat GP 6

pomo{ni linii

sostojba od teren - voden tek

granica na katastarska parcela

nadmorska visina

broj na katastarska parcela
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RABOTEN TIM

БИЉАНА ТАСЕВА д.и.а. овластување бр. 0.0 367

м-р Моника Финаева
sorabotnici:

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште на ГП

бр.6 дефинирана со ДУП за дел од УБ 9.2, за спортско

рекреативен центар, општина Неготино

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА 

     ПРОЕКТЕН ОПФАТ

                  -



GEO TOPOKAT doo Podru`nica Negotino

izrabotil, Done \or|iev  ovlasten geodet

sostojba od teren - pat, ulica

izohipsa 1 m

izohipsa 5 m

UZ 9 del od UB 9.2 DUP Negotino  GP 6

opfat GP 6

pomo{ni linii
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планер - потписник:

sostojba od teren - pat, ulica

46 broj na det. to~ka

122.24izohipsa 1 m

izohipsa 5 m

8124

opfat GP 6

pomo{ni linii

sostojba od teren - voden tek
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ULICA "NIKOLA OROV^ANEC" BROJ 1 - VELES

DRU[TVO ZA PROEKTIRAWE, TRGOVIJA
I IN@ENERING DOOEL VELES

ЛОКАЛИТЕТ:

    РАЗМЕР:

1:1000
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ДАТА:

ТЕХНИЧКИ БРОЈ:
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ИНВЕСТИТОР:
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NW 152 ‰
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БИЉАНА ТАСЕВА д.и.а. овластување бр. 0.0 367

60/23
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ПРИЛОЗИ НА ПЛАНСКАТА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА 
- ИДЕЈНО РЕШЕНИЕ  

 

 



 ИДЕЕН ПРОЕКТ 
Архитектонски проект “A”           

  Проектанти:   
  М.П.  

ОЗНАКА НА 
ВИДОТ НА 
ПРОЕКТОТ 

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ТРГОВИЈА И ИНЖЕНЕРИНГ – ДООЕЛ ВЕЛЕС
      Ул. Никола Оровчанец бр.1, Велес   Тел/факс: 043 222 744 

УРБАН ПРОЕКТИНГ 

А 
Г 

Е 
Х 

ВК 
Т 
М 

ТК 
ТХ 
С 

ППЗ 
ЗР 

ОБЈЕКТ: ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА И 
УРЕДУВАЊЕ НА ПАРКОВСКА ПОВРШИНА 
НА СПОРТСКО РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР - 
МЛАДОСТ 

ЛОКАЦИЈА: ГП 6 од ДУП за дел од УБ 9.2, дел од   
КП 8124, КО НЕГОТИНО, ОПШТИНА НЕГОТИНО 

ИНВЕСТИТОРИ ОПШТИНА НЕГОТИНО 
ул.„Ацо Аџи Илов” бр.2, општина Неготино 

Урбан Проектинг-Велес  Тех.број 91/23                    
  ДЕКЕМВРИ, 2023 



 

• ОПШТ ДЕЛ 

-ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ 

-ПРОГРАМСКИ ДЕЛ 

 

• УРБАНИСТИЧКИ ДЕЛ 

-ДОКУМЕНТАЦИЈА: ИЗВОД ОД ПЛАН 

 

• ПРОЕКТЕН ДЕЛ 

-АРХИТЕКТОНСКИ ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОПШТ ДЕЛ 

-ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ 
 РЕШЕНИЕ ОД ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР 

 ЛИЦЕНЦА A ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ НА ГРАДБИ ОД ПРВА КАТЕГОРИЈА 

 РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПРОЕКТАНТИ 

 ОВЛАСТУВАЊЕ Б ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ НА ГРАДБИ КАКО ОДГОВОРЕН 
ПРОЕКТАНТ ОД АРХИТЕКТУРА 

 РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА СОРАБОТНИЦИ 

НАЗИВ НА ГРАДБАТА:            ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА И  

                               УРЕДУВАЊЕ НА ПАРКОВСКА ПОВРШИНА  

                               НА СПОРТСКО РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР  

                               - МЛАДОСТ 

АДРЕСА НА ГРАДБАТА:          ГП 6 од ДУП за дел од УБ 9.2, дел од  

                                  КП 8124, КО НЕГОТИНО, ОПШТИНА НЕГОТИНО  

ВИД НА ПРОЕКТ:                    ИДЕЕН ПРОЕКТ     

ФАЗА НА ПРОЕКТ:                   АРХИТЕКТУРА                                                      

НАЗИВ НА ИНВЕСТИТОРОТ:         ОПШТИНА НЕГОТИНО  

АДРЕСА НА ИНВЕСТИТОРОТ:       ул.„Ацо Аџи Илов” бр.2, општина Неготино  

ИЗРАБОТУВАЧ НА ПРОЕКТОТ:     ДПТИ УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС  

АДРЕСА НА ИЗРАБОТУВАЧОТ:     УЛ. НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ БР. 1, ВЕЛЕС 

ТЕХ.БРОЈ:                         тех.бр. 91/23. 

МЕСТО И ДАТУМ НА  

ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТОТ:       ВЕЛЕС, од ДЕКЕМВРИ 2023 год. 
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Врз основа на Законот за Градење ( Службен весник на Р.М и неговите измени и 
дополнувања бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 
137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 
226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 
231/20), а во врска со изработката на проектна документација за Идеен проект за 
ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА И УРЕДУВАЊЕ НА ПАРКОВСКА ПОВРШИНА НА 
СПОРТСКО РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР - МЛАДОСТ, Друштвото за проектирање, трговија и 
инженеринг УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес, го издава следното: 

 
 

 
 
 

 

 
РЕШЕНИЕ 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПРОЕКТАНТИ 
  
 

 За изработка на проектна документација за Идеен проект за ПОСТАВУВАЊЕ НА 
УРБАНА ОПРЕМА И УРЕДУВАЊЕ НА ПАРКОВСКА ПОВРШИНА НА СПОРТСКО 
РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР - МЛАДОСТ со технички број 91/23, изработен од ДПТИ "Урбан 
Проектинг"-Велес, како проектант се назначува:  
 

• Биљана Тасева, дипломиран инженер архитект,  
број на овластување за проектирање на градби како одговорен проектант од 
областа на архитектура 1.0482 

 
 

  
 Проектантот е должен проектната документација да ја изработи согласно 

Законот за Градење ( Службен весник на Р.М и неговите измени и дополнувања бр. 
130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 
28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 
39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 231/20), како и другите 
важечки прописи и нормативи од областа на проектирање. 

 
 

 
 

 
УПРАВИТЕЛ 

   Биљана Тасева, дипл.инж.арх 

 

 





 

Врз основа на Законот за Градење ( Службен весник на Р.М и неговите измени и 
дополнувања бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 
137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 
226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 
231/20), а во врска со изработката на проектна документација за Идеен проект за 
ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА И УРЕДУВАЊЕ НА ПАРКОВСКА ПОВРШИНА НА 
СПОРТСКО РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР - МЛАДОСТ, Друштвото за проектирање, трговија и 
инженеринг УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес, го издава следното: 

 
 

 
 
 

 

 
РЕШЕНИЕ 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПРОЕКТАНТИ 
  
 

 За изработка на проектна документација за Идеен проект за ПОСТАВУВАЊЕ НА 
УРБАНА ОПРЕМА И УРЕДУВАЊЕ НА ПАРКОВСКА ПОВРШИНА НА СПОРТСКО 
РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР - МЛАДОСТ со технички број 91/23, изработен од ДПТИ "Урбан 
Проектинг"-Велес, како проектант се назначува:  
 

• Ана Пејчева, дипломиран инженер архитект 
• Ивана Митеска, мастер инженер архитект 
• Моника Финаева, мастер инженер архитект 

 
 

 
  
 Соработниците се должни проектната документација да ја изработат согласно 

Законот за Градење ( Службен весник на Р.М и неговите измени и дополнувања бр. 
130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 
28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 
39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 231/20),  како и другите 
важечки прописи и нормативи од областа на проектирање. 

 
 

 
 
 

УПРАВИТЕЛ 

   Биљана Тасева, дипл.инж.арх

 



ПРОЕКТЕН ДЕЛ 

 СПИСОК НА ПРИЛОЖЕНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА
ОПРЕМА И УРЕДУВАЊЕ НА ПАРКОВСКА ПОВРШИНА НА СПОРТСКО
РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР - МЛАДОСТ



ПРОЕКТНА ЗАДАЧА 

за изработка на проектна документација на ниво на Основен проект за 
уредување на парковска површина на спортско рекреативен центар - Младост, 

општина Неготино 

1. Предмет на проектната задача
Предмет на оваа проектна задача е дефинирање на проектна програма за 

изработка на Основен проект за уредување на парковска површина на спортско 
рекреативен центар – Младост, согласно Извод од ГУП за град Неготино усвоен со 
одлука број: 08-562/3 од 06.11.2020 година,КО Неготино. 

2. Основи за проектирање
 Како основи за проектирање да користат сите расположиви подлоги од кои 

можат да се добијат потребните информации за микролокација на просторот, како и 
законската и техничката регулатива. 

При изработката на проектот како подлоги за проектирање да се користат 
наведените, но да не се ограничи само на нив: 

• Проектна задача

• Графички прилог од парковската површина

• Постојни инсталации и потребни согласности од надлежни институции

• Хидротехнички услови (од Ј.П. КОМУНАЛЕЦ – Неготино)

• Рекогносцирање на теренот

• Детални геодетски снимања на актуелниот простор

• Извод од ГУП за град Неготино усвоен со одлука број: 08-562/3 од 06.11.2020

година, КО Неготино

Геотехнички елаборат од извршиени теренски и лабараториски испитувања на 
локацијата предвидена за изградба на езеро. 

• Постоечка законска и техничка регулатива (закони, прописи, правилници,
упатства и стандарди)

• Посета на терен и консултации со нарачател на проектот – општина
Неготино 

Имено, техничката документација која е предмет на оваа проектна програма 
треба да се изработи согласно: 

• Закон за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 32/20 и 111/23),

• Закон за градење („Сл. весник на РМ“ бр.130/09, бр.124/10, бр.18/11,
бр.36/11, бр.49/11, бр.54/11, бр.13/12, бр.144/12, бр.25/13, бр.79/13,
бр.137/13, бр.163/13, бр.27/14, бр.28/14, бр.42/14, бр.115/14, бр.149/14,
бр.187/14, бр.44/15, бр.129/15, бр.217/15, бр.226/15, бр.30/16, бр.31/16,
бр.39/16, бр.71/16, бр.103/16, бр.132/16, бр.35/18, бр.64/18, бр.168/18, РСМ
бр.244/19, бр.18/20, 279/22 и 111/23),



• Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање
(„Сл.весник на РСМ“ бр. 225/20; 219/21; 104/22; 99/23),

• Останата важечка законска и техничка регулатива

При тоа оваа техничка документација треба да вклучува: 

• Основен проект за уредување за парковска површина на спортско
рекреативен центар – Младост, Неготино – општина Неготино со сите
потребни фази (А, Г, Е, ВиК,......) 

• Геотехнички елаборат од извршиени теренски и лабараториски испитувања
на локацијата предвидена за изградба на езеро и за потпорни ѕидови

• Позитивен извештај од ревизија за сите фази (А, Г, Е, ВиК,...) од економски
оператор избран од страна на општината

3. Проектни услови
Основните програмски и проектни услови како и проектните елементи 

дефинирани се со Изводот од ГУП за град Неготино со одлука број: 07-201/12 од 
14.09.2021. 

При проектирањето да се води сметка за елементите од постоeчкиот 
водоводен и канализационен систем и останатите подземни и надземни инсталации 
од предвидената траса.  Податоците за подземните и надземните инсталации да 
се обезбедат од надлежните институции.   

4. Проектни елементи
Елементи кои треба да ги содржи проектот се:

• теретана на отворено, позиционирана пред спортска сала Младост ,

• скејт парк, позициониран позади спортска сала Младост,

• езеро со површина од 4000м2

• амфитеатар со летна сцена,

• игралиште за домашни миленици

• пешачка (трим) патека со дел за џогирање од тартан облога и со фитнес
елементи за вежбање

• водопад

• алпинистичка карпа

• поставување на нова урбана опрема (чешми, клупи и корпи за отпадоци, детско
игралиште)

• осветлување на целиот парк

• јавни тоалети,тоалети за мајки со деца и тоалети за инвалиди со обезбеден
пристап

• партерно уредување на зелени површини со нискостеблести и високостеблести
растенија

5. Проектирање
Нивото на проектирање, обработка и опремување на техничката 

документација да се во фаза на Основен проект. 



Да се има предвид, дека согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање и Законот за градење. 

Сето останато  во поглед на проектните и конструктивните елементи да е во 
согласност со важечките прописи, правилници и стандарди за изработка на техничка 
документација од предметната област. 

Во согласност со законската и техничката регулатива да се презентира 
технологијата на изведување на работите по секоја позиција со посебни упатства и 
графички прикази за изведување на работите и со дефинирани услови. 

6. Содржина на Основниот проект

• Проектна задача

• Податоци за проектната организација и проектантите

• Текстуална документација (технички извештај, технички услови за
изведување на работите, теренски анализи и потребни елаборати) 

• Потребни согласности од надлежни институции

• Предмер со пресметка на работите

• Графичка документација

- Ситуација  1:500,  

- Основи 1:100 

- Пресеци и изгледи 1:50 

- Карактеристични детали размер 1:20, 1:10, 1:5 

- Графички прилози во соодветен размер кои ќе бидат потребни за 
недвосмислено и јасно да се реализира изготвениот проект. 

- 3Д приказ 

7. Ревизија на Основен проект
Проектната документација ќе биде прегледана и предадена на ревизија од 

страна на инвеститорот. 

Проектната задача ќе се смета за изработена и финална по обезбедување на 
ЗАВРШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕВИЗИЈА, согласно законот за градење. 

8. Оформување на проектната документација
Проектната документација во финална верзија да се оформи во А4 формат и 

да се достави во 3 (три) примероци во хартиена форма и 3 (три) примероци во 
електронска форма (CD), по обезбедување на ЗАВРШЕН ИЗВЕШТАЈ ОД РЕВИЗИЈА. 

Изработил: Радица Ѓорчева Јаневска 

Одобрил: Методи Данаилов 

 Инвеститор: 
  Општина Неготино 



ПРОЕКТЕН ДЕЛ 

1. ТЕХНИЧКИ ОПИС 

2. ФАЗА: АРХИТЕКТУРА “А“ 

НОВОПРОЕКТИРАНА СОСТОЈБА 
 

1. СИТУАЦИЈА (РАСПОРЕД НА СОДРЖИНИ)..........................................................................................М=1:500 

2. УРБАНА ОПРЕМА – ПЕШАЧКИ И ТРИМ ПАТЕКИ...........................................................................М=1:250 

3. УРБАНА ОПРЕМА – ТЕРЕТАНА НА ОТВОРЕНО..............................................................................М=1:100 

4. УРБАНА ОПРЕМА – ВЕШТАЧКА КАРПА ЗА КАЧУВАЊЕ............................................................М=1:100 

5. УРБАНА ОПРЕМА – ПАРК ЗА МИЛЕНИЦИ........................................................................................М=1:100 

6. УРБАНА ОПРЕМА – СКЕЈТ ПАРК.........................................................................................................М=1:100 

7. УРБАНА ОПРЕМА – ВИДИКОВЕЦ..........................................................................................................М=1:100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФАЗА:АРХИТЕКТУРА 
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СИТУАЦИЈА СО РАСПОРЕД
НА СОДРЖИНИ                                  М=1:500
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Назив
на градба:
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на инвеститор:
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на градба:Одговорен проектант:

Проектанти
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на градба:Одговорен проектант:

ОПШТИНА НЕГОТИНО
ул .,, Ацо Аџи Илов “ бр .2, Неготино
ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА И
УРЕДУВАЊЕ НА ПАРКОВСКА ПОВРШИНА НА
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Лист бр:
   1
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УРБАНА ОПРЕМА - ПЕШАЧКИ И ТРИМ ПАТЕКИ М=1:250

472

NE 12 %

E 4 %

SE 57 %

S 74 %

SW 87 %

W 10 %

NW 152 %

N 168 %

Управител

Назив
на градба:

Назив
на инвеститор:

Локација
на градба:Одговорен проектант:

Проектанти

Назив
на градба:

Назив
на инвеститор:

Локација
на градба:Одговорен проектант:

ОПШТИНА НЕГОТИНО
ул .,, Ацо Аџи Илов “ бр .2, Неготино
ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА И
УРЕДУВАЊЕ НА ПАРКОВСКА ПОВРШИНА НА
СПОРТСКО РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР - МЛАДОСТ
ГП 6 од ДУП за дел од УБ 9.2, дел од КП
8124 КО НЕГОТИНО, ОПШТИНА НЕГОТИНО

д.и.а. Ана Пејчева
м.и.а. Моника Финаева
м.и.а. Ивана Митеска Тех.бр.

91/23
Дата:
12/2023

Вид на проект:
ИДЕЕН ПРОЕКТ

У Р Б А Н  П Р О Е К Т И Н Г
Друштво за проектирање, трговија и инженеринг ДООЕЛ Велес

ул. Никола Оровчанец бр.1 1400 Велес

дипл.инж.арх.
Биљана Тасева

Ознака на цртеж:
"A"

Фаза:
Архитектура

Мерка:
1:250

Содржина на цртеж:
ПЕШАЧКИ И ТРИМ ПАТЕКИ

Ознака на цртеж:
"A"

Лист бр:
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ЛЕГЕНДА НА ПОПЛОЧУВАЊЕ :
ПОПЛОЧУВАЊЕ

бекатонски плочки
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фонтана за вода x3

клупи x12

УРБАНА ОПРЕМА
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ЛЕГЕНДА
1. СПРАВА ЗА ВЕЖБАЊЕ РАМО
2. СПРАВА ЗА ВЕЖБАЊЕ ГРАДНИ МУСКУЛИ
3. СПРАВА ЗА СТОМАЧНИ МУСКУЛИ (ЕДИНЕЧЕН)
4. РАЗБОЈ
5. ИНСТАЛАЦИЈА ЗА ЗГИБОВИ
6. ШИПКИ ЗА СКЛЕКОВИ
7. СПРАВА ЗА ДОЛЕН ДЕЛ ОД ТЕЛОТО (НОЗЕ)
8. ЕЛИПСОВИДЕН ТРЕНЕР
9. ВОЗДУШЕН РАЗДВИЖУВАЧ
10. СПРАВА ЗА СТОМАЧНИ МУСКУЛИ (ЗА ДВЕ ЛИЦА)
11. СПРАВА ЗА СТРАНИЧНИ СТОМАЧНИ МУСКУЛИ
12. ПРЕСА ЗА ВЕЖБАЊЕ НА МУСКУЛИ НА НОЗЕ

1
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7
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1110

99

12

ПОВРШИНИ НА ПРОСТОРИИ

*ВКУПНО бруто............................ .. .400.00 m2

1

1 1

*Теретана на отворено.............. ..400.00 m2

+0.10m

±0.00m

±0.00m+0.10m

ОСНОВА НА НИВО +0.10м

ПРЕСЕК 1-1

тартан подлога 2 cm
АБ плоча д=15см
посен бетон 5см
набиен тампон 30cm
почва

ЛЕГЕНДА НА ПОПЛОЧУВАЊЕ :
ПОПЛОЧУВАЊЕ

тартан подлога

С

Управител

Назив
на градба:

Назив
на инвеститор:

Локација
на градба:Одговорен проектант:

Проектанти

Назив
на градба:

Назив
на инвеститор:

Локација
на градба:Одговорен проектант:

ОПШТИНА НЕГОТИНО
ул .,, Ацо Аџи Илов “ бр .2, Неготино
ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА И
УРЕДУВАЊЕ НА ПАРКОВСКА ПОВРШИНА НА
СПОРТСКО РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР - МЛАДОСТ
ГП 6 од ДУП за дел од УБ 9.2, дел од КП
8124 КО НЕГОТИНО, ОПШТИНА НЕГОТИНО

д.и.а. Ана Пејчева
м.и.а. Моника Финаева
м.и.а. Ивана Митеска Тех.бр.

91/23
Дата:
12/2023

Вид на проект:
ИДЕЕН ПРОЕКТ

У Р Б А Н  П Р О Е К Т И Н Г
Друштво за проектирање, трговија и инженеринг ДООЕЛ Велес

ул. Никола Оровчанец бр.1 1400 Велес

дипл.инж.арх.
Биљана Тасева

Фаза:
АРХИТЕКТУРА

Мерка:
1:100

Содржина на цртеж:
ТЕРЕТАНА НА ОТВОРЕНО

Ознака на цртеж:
"A"

Лист бр:
   3

УРБАНА ОПРЕМА - ТЕРЕТАНА НА ОТВОРЕНО М=1:100



Управител

Назив
на градба:

Назив
на инвеститор:

Локација
на градба:Одговорен проектант:

Проектанти

Назив
на градба:

Назив
на инвеститор:

Локација
на градба:Одговорен проектант:

ОПШТИНА НЕГОТИНО
ул .,, Ацо Аџи Илов “ бр .2, Неготино
ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА И
УРЕДУВАЊЕ НА ПАРКОВСКА ПОВРШИНА НА
СПОРТСКО РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР - МЛАДОСТ
ГП 6 од ДУП за дел од УБ 9.2, дел од КП
8124 КО НЕГОТИНО, ОПШТИНА НЕГОТИНО

д.и.а. Ана Пејчева
м.и.а. Моника Финаева
м.и.а. Ивана Митеска Тех.бр.

91/23
Дата:
12/2023

Вид на проект:
ИДЕЕН ПРОЕКТ

У Р Б А Н  П Р О Е К Т И Н Г
Друштво за проектирање, трговија и инженеринг ДООЕЛ Велес

ул. Никола Оровчанец бр.1 1400 Велес

дипл.инж.арх.
Биљана Тасева

Фаза:
АРХИТЕКТУРА

Мерка:
1:100

Содржина на цртеж:
ВЕШТАЧКА КАРПА ЗА
КАЧУВАЊЕ

Ознака на цртеж:
"A"

Лист бр:
   4

УРБАНА ОПРЕМА-ВЕШТАЧКА КАРПА ЗА КАЧУВАЊЕ М=1:100

С
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0

30
0

ОСНОВА ИЗГЛЕД 1

АКСОНОМЕТРИЈА

ИЗГЛЕД 2



С

ФОНТАНА ЗА ВОДА

КЛУПИ

КОРПИ

РЕКВИЗИТИ ЗА МИЛЕНИЧИЊА

ОГРАДА

ПРИСТАП

ПОВРШИНИ НА ПРОСТОРИИ

*ВКУПНО бруто............................ .. .500.00 m2

*Парк за миленичиња.................. .. 500.00 m2

6*307*15
6*307*15

5*306*15

5*306*15

140.25

141.30

143.25

144.15

ЛЕГЕНДА НА ПОПЛОЧУВАЊЕ :
ПОПЛОЧУВАЊЕ

бекатонски плочки

тартан подлога

       трева

143.25

Управител

Назив
на градба:

Назив
на инвеститор:

Локација
на градба:Одговорен проектант:

Проектанти

Назив
на градба:

Назив
на инвеститор:

Локација
на градба:Одговорен проектант:

ОПШТИНА НЕГОТИНО
ул .,, Ацо Аџи Илов “ бр .2, Неготино
ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА И
УРЕДУВАЊЕ НА ПАРКОВСКА ПОВРШИНА НА
СПОРТСКО РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР - МЛАДОСТ
ГП 6 од ДУП за дел од УБ 9.2, дел од КП
8124 КО НЕГОТИНО, ОПШТИНА НЕГОТИНО

д.и.а. Ана Пејчева
м.и.а. Моника Финаева
м.и.а. Ивана Митеска Тех.бр.

91/23
Дата:
12/2023

Вид на проект:
ИДЕЕН ПРОЕКТ

У Р Б А Н  П Р О Е К Т И Н Г
Друштво за проектирање, трговија и инженеринг ДООЕЛ Велес

ул. Никола Оровчанец бр.1 1400 Велес

дипл.инж.арх.
Биљана Тасева

Фаза:
АРХИТЕКТУРА

Мерка:
1:100

Содржина на цртеж:
ПАРК ЗА МИЛЕНИЦИ

Ознака на цртеж:
"A"

Лист бр:
   5

УРБАНА ОПРЕМА - ПАРК ЗА МИЛЕНИЦИ   М=1:100

УРБАНА ОПРЕМА



27
32

С

ЛЕГЕНДА
1. КОРИТА ЗА СКЕЈТАЊЕ
2. ШИПКА ЗА СКЕЈТАЊЕ

ПОВРШИНИ НА ПРОСТОРИИ

*ВКУПНО бруто............................ .. . ... 1037m2

*СКЕЈТ ПАРК................................. ...... 1037m2

ОСНОВА

ПРЕСЕК 1-1

ЛЕГЕНДА НА ПОПЛОЧУВАЊЕ :
ПОПЛОЧУВАЊЕ

Управител

Назив
на градба:

Назив
на инвеститор:

Локација
на градба:Одговорен проектант:

Проектанти

Назив
на градба:

Назив
на инвеститор:

Локација
на градба:Одговорен проектант:

ОПШТИНА НЕГОТИНО
ул .,, Ацо Аџи Илов “ бр .2, Неготино
ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА И
УРЕДУВАЊЕ НА ПАРКОВСКА ПОВРШИНА НА
СПОРТСКО РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР - МЛАДОСТ
ГП 6 од ДУП за дел од УБ 9.2, дел од КП
8124 КО НЕГОТИНО, ОПШТИНА НЕГОТИНО

д.и.а. Ана Пејчева
м.и.а. Моника Финаева
м.и.а. Ивана Митеска Тех.бр.

91/23
Дата:
12/2023

Вид на проект:
ИДЕЕН ПРОЕКТ

У Р Б А Н  П Р О Е К Т И Н Г
Друштво за проектирање, трговија и инженеринг ДООЕЛ Велес

ул. Никола Оровчанец бр.1 1400 Велес

дипл.инж.арх.
Биљана Тасева

Фаза:
АРХИТЕКТУРА

Мерка:
1:100

Содржина на цртеж:
ПАРК ЗА МИЛЕНИЦИ

Ознака на цртеж:
"A"

Лист бр:
   6

УРБАНА ОПРЕМА - СКЕЈТ ПАРК М=1:100

3000

12
00

43
5

38
2

90
4

62
8

19
55

656

960

646

56
0

47
7

54
7

785

693

1040

5000

1 1 1

1
2

ПАВЕР ЕЛЕМЕНТИ 20/10/6см

АСФАЛТ



ПОВРШИНИ НА ПРОСТОРИИ

*ВКУПНО бруто............................ .. .63.84 m2

*Видиковец..................................... ..63.84 m2

ОСНОВА НА КРОВ
дрвени штици на потконстукција
АБ плоча д=15см
посен бетон 5см
набиен тампон 30cm
почва

ЛЕГЕНДА НА ПОПЛОЧУВАЊЕ :
ПОПЛОЧУВАЊЕ

ДРВЕНИ ШТИЦИ

+0.10m

±0.00m
ОСНОВА

1 2 3 4 5 6

A

B

1 2 3 4 5 6

A

B

1 2 3 4 5 6

ЛЕГЕНДА

ЖАРДИЊЕРА

КЛУПИ

КОРПИ

МАСА

СТРАНИЧЕН ИЗГЛЕД

A

B

±0.00m

+3.80m

+2.60m

ПРЕДЕН ИЗГЛЕД

+4.10m

Управител

Назив
на градба:

Назив
на инвеститор:

Локација
на градба:Одговорен проектант:

Проектанти

Назив
на градба:

Назив
на инвеститор:

Локација
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